Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: m. Nowy Targ
c Ss| @ P _ x| s § Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa nr 1 - - - - 2014
Nowy Targ, plac - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013

; - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
stowackiego 14 - - - - - - - - . . 5011

- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2009
- - - - - - - - - =~ [ 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - [ 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ [ 2006
- - - - - - - - - - - - - - ~— [ 2005
B1% | 64% | 43% | 72% | 43% | 60% | 4% | 7% | 18% | 16% | 25% | 12% | 5% | 11% | 2% | 2004
2003
75% | 79% | 69% | 76% | 54% | 71% | 7% | 6% | 20% | 12% | 19% | 18% | 11% | 5% | 2% | 2002

- - - - - - - — [ 2014 |
- - - - - - - - - - - - - - — [ 2013
59% | 60% | 45% | 62% | 27/% | 50% | 5% | 5% | 24% | 14% | 33% | 10% | 10% | 0% | 0% | 2012
80% | 51% | 50% | 54% | 40% | 56% | 4% | 17% | 4% | 21% | 25% | 21% | 8% | 0% | 0% | 2011
61% | 20% | 35% | 41% | 26% | 39% | 11% | 32% | 21% | 21% | 16% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2010
76% | 41% | 36% | 55% | 42% | 50% | 0% | 10% | 29% | 14% | 24% | 14% | 0% | 5% | 5% | 2009
75% | 58% | 76% | 65% | 47% | 64% | 5% | 0% | 23% | 14% | 27% | 5% | 23% | 0% | 5% | 2008
2007
79% | 70% | 41% | 67% | 38% | 60% | 4% | 0% | 22% | 26% | 30% | 7% | 11% | 0% | 0% | 2006
72% | 52% | 62% | 63% | 59% | 62% | 14% | 11% | 14% | 25% | 11% | 14% | 4% | 4% | 4% | 2005
71% | 61% | 31% | 6/% | 38% | 55% | 0% | 13% | 17% | 39% | 17/% | 4% | 9% | 0% | 0% | 2004
T1% | 82% | 74% | 89% | 61% | 75% | 0% | 9% | 9% | 13% | 17% | 22% | 26% | 4% | 0% | 2003
74% | 79% | 69% | 91% | 53% | 71% | 0% | 4% | 23% | 15% | 38% | 8% | 12% | 0% | 0% | 2002
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Szkota Podstawowa nr 10 - - -
Nowy Targ, Klikuszéwka 30 -
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/58
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: m. Nowy Targ
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
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78% | 68% | 60% | 72% | 61% | 68% | 3% | 5% | 8% | 17% | 23% | 165% | 17% | 10% | 3% | 2014
76% | 63% | 50% | 60% | 38% | 58% | 2% | 6% | 11% | 22% | 25% | 20% | 8% | 6% | 0% | 2013
62% | 70% | 50% | 72% | 55% | 61% | 1% | 2% | 12% | 11% | 29% | 20% | 11% | 12% | 2% | 2012
85% | 54% | 69% | 59% | 50% | 65% | 1% | 11% | 9% | 11% | 19% | 21% | 12% | 10% | 5% | 2011
79% | 51% | 63% | 62% | 48% | 61% | 1% | 1% | 19% | 19% | 24% | 19% | 10% | 6% | 1% | 2010
79% | 57/% | 47% | 65% | 44% | 59% | 2% | 8% | 11% | 6% | 25% | 32% | 6% | 5% | 6% | 2009
73% | 58% | 71% | 59% | 61% | 65% | 3% | 7% | 16% | 18% | 10% | 20% | 11% | 11% | 3% | 2008
77% | 66% | 53% | 62% | 49% | 62% | 6% | 7% | 21% | 19% | 19% | 13% | 6% | 7% | 2% | 2007
79% | 73% | 57/% | 54% | 53% | 66% | 1% | 6% | 9% | 23% | 25% | 16% | 5% | 9% | 6% | 2006
79% | 64% | 62% | 74% | 73% | 70% | 6% | 5% | 19% | 26% | 8% | 10% | 12% | 8% | 6% | 2005
83% | 6/% | 48% | 68% | 55% | 65% | 5% | 7% | 10% | 12% | 17% | 20% | 13% | 11% | 5% | 2004
76 | 16% | 29.49 79% | 78% | 68% | 93% | 61% | 74% | 3% | 5% | 12% | 16% | 24% | 14% | 11% | 12% | 4% | 2003
75 7% | 27.84 76% | 77% | 65% | 80% | 52% | 69% | 5% | 16% | 21% | 5% | 16% | 20% | 11% | 4% | 1% | 2002
Szkota Podstawowa nr 4 w 28 4% | 24.25 78% | 5/% | 47% | 68% | 52% | 61% | 4% | 4% | 14% | 32% | 18% | 25% | 4% | 0% | 0% 2014 |

Szkota Podstawowa nr 11 im. | /8 6% 27.17
Zotnierzy Armii Krajowej 64 | 3% | 23.34

84 12% | 24.52
Nowy Targ, Plac Evry 3 80 3% 5583

70 13% | 24.39
65 12% | 23.49
61 8% 26.02
85 20% | 24.89
87 20% | 26.23
84 0% 28.06
92 7% 25.98

alo|o|so|slo|o|u|o|~fo|o]  Ajoxzs ulueis

Nowym Targu 32 | 6% | 2219 4 | 69% | 52% | 52% | 65% | 41% | 55% | 0% | 12% | 12% | 19% | 25% | 22% | 9% | 0% | 0% | 2013
Nowy Targ, Osiedle Niwa4c |13 | 0% | 20.62 | 4 | 59% | 65% | 41% | 54% | 34% | 52% | 0% | 8% | 15% | 31% | 23% | 15% | 0% | 8% | 0% | 2012
’ 11 9% 20.55 2 7% 49% 50% 50% 24% 51% [ 27% [ 0% | 9% | 18% | 2/% | 9% | 0% [ 9% | 0% 2011
16 6% 21.25 3 2% 42% 53% 59% 41% 53% 0% [12% | 12% | 50% | 6% | 0% | 12% [ 6% | 0% 2010
12 0% 17.92 2 64% 40% 30% 54% 36% 45% 8% [17/% | 17% | 25% | 17/% | 1/% | 0% [ 0% | 0% 2009
11 9% 31.00 9 91% 61% 83% 82% 74% 7% 0% [ 0% | 0% | 0% | 27% | 36% | 18% [ 18% | 0% 2008
17 6% 28.29 7 85% 66% 68% 74% 60% 71% 0% [ 0% | 12% | 24% | 29% | 12% | 0% [ 18% | 6% 2007
20 5% 21.40 3 69% 67% 35% 61% 32% 53% 0% | 10% | 35% | 15% [ 25% | 10% | 5% | 0% | 0% 2006
16 0% 27.69 4 78% 67% 69% 73% 60% 69% 0% | 6% | 12% | 44% [ 19% | 12% | 0% | 6% | 0% 2005
17 0% 26.18 6 84% 70% 49% 76% 50% 65% | 6% | 0% | 12% [ 18% | 18% | 18% | 18% | 12% | 0% 2004
8 0% 30.25 7 84% 83% 73% 94% 52% 76% | 0% | 0% | 12% [ 12% | 25% | 12% | 38% | 0% | 0% 2003
13 23% | 27.46 4 78% 69% 2% 88% 48% 69% 0% | 23% | 0% | 31% [ 31% | 0% | 15% | 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 2/58

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: nowotarski

Gmina: m. Nowy Targ

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa nr 5 im. | 65 5% 27.08 6 81% 67% 55% 67% 64% 68% 2% | 6% | 5% | 20% | 26% | 20% | 9% [ 11% | 2% 2014
Konfederacji Tatrzanskiej 106 8% 25.42 6 81% 62% 55% 66% 52% 64% 0% [ 6% | 10% | 16% | 22% | 21% | 18% [ 6% | 2% 2013
Nowy Targ, Orkana 17 85 8% 26.79 8 2% 79% 56% 74% 52% 67% 2% | 1% | 8% | 7% | 19% | 20% | 20% [ 13% | 9% 2012
' 95 4% 28.44 8 88% 65% 76% 59% 59% 71% 0% [ 2% | 6% | 14% | 19% | 21% | 18% [ 14% | 6% 2011
97 3% 25.02 6 79% 55% 63% 60% 52% 63% 1% | 6% | 14% | 19% | 20% | 12% [ 11% | 12% | 4% 2010
95 1% 24.31 7 79% 61% 51% 61% 48% 61% 2% | 6% | 12% | 11% | 19% | 16% | 19% [ 9% | 6% 2009
98 8% 28.71 7 81% 69% 73% 71% 62% 2% 2% | 1% [ 10% | 12% | 13% | 23% | 17/% [ 11% | 9% 2008
127 4% 29.42 7 84% 76% 67% 76% 62% 74% 2% | 1% | 8% | 15% | 23% | 24% | 7% [ 12% | 9% 2007
121 | 12% [ 27.82 7 79% 78% 63% 63% 57% 70% 2% | 4% [ 14% | 10% | 21% | 19% | 12% [ 11% | 8% 2006
148 0% 32.72 8 86% 81% 80% 80% 81% 82% 3% [ 0% | 5% [ 12% [ 18% [ 20% [ 24% [ 8% | 10% | 2005
94 14% | 29.66 8 89% 84% 55% 87% 56% 74% 0% [ 0% | 2% | 16% | 15% | 23% | 19% [ 21% | 3% 2004
111 6% 30.84 7 83% 85% 70% 86% 63% 7% 2% | 5% | 7% | 14% | 15% | 14% | 22% [ 16% | 4% 2003
118 6% 32.71 7 86% 92% 81% 88% 62% 82% 1% | 2% | 5% | 10% | 27% | 21% | 19% [ 6% | 9% 2002
SzKofa Podstawowa nr 2im. |_70 | 3% | 27.79 | 7 | 81% | 64% | 65% | 73% | 65% | 69% | 6% | 0% | 7% | 20% | 19% | 1/% | 16% | 6% | 10% | 2014 |
M. Kopernika w Nowym 77 4% 24.96 6 78% 64% 51% 68% 50% 62% 3% [ 4% | 12% | 13% | 32% | 14% | 14% [ 4% | 4% 2013
Targu 71 6% 25.08 7 69% 74% 54% 69% 47% 63% 1% | 3% | 6% | 21% [ 23% [ 17% [ 8% | 13% | 8% 2012
Nowv Tara- Kobemika 28 89 1% 25.87 6 88% 55% 69% 58% 46% 65% 2% | 1% [ 10% | 16% | 29% | 21% | 11% [ 7% | 2% 2011
Wy Targ, Kop 87 9% 26.40 7 79% 51% 73% 65% 62% 66% 0% [ 2% | 11% | 14% | 22% | 28% | 16% [ 6% | 1% 2010
85 5% 24.29 7 80% 55% 54% 63% 49% 61% 2% | 1% [ 13% [ 15% [ 16% [ 24% [ 12% [ 11% | 6% 2009
82 2% 27.70 7 771% 66% 74% 64% 62% 69% 5% [ 5% | 9% | 11% | 17% | 15% | 20% [ 7% | 12% | 2008
103 | 14% | 28.48 7 84% 75% 65% 65% 60% 71% 0% [ 1% | 16% | 15% | 27% | 14% | 12% [ 10% | 7% 2007
116 9% 26.51 6 771% 69% 63% 59% 56% 66% 1% | 5% | 13% | 14% [ 24% [ 21% [ 16% | 4% | 3% 2006
101 0% 30.61 6 85% 67% 771% 1% 771% 1% 1% | 5% | 10% | 21% | 16% [ 17% [ 15% | 8% | 8% 2005
115 3% 26.87 6 85% 75% 48% 7% 49% 67% 2% | 5% | 10% | 10% | 22% | 21% | 13% [ 11% | 5% 2004
86 5% 31.03 7 82% 85% 73% 88% 63% 78% 1% | 6% | 6% | 13% | 22% | 14% [ 14% | 16% | 8% 2003
100 7% 31.18 6 81% 84% 78% 84% 64% 78% 2% | 4% | 8% | 11% | 28% | 23% | 17/% [ 3% | 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 3/58

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski

Gmina: m. Nowy Targ

_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclg’3|ss| 2| 8| 2| B | 33|55 8
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~ @ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Specjalna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Nowy Targ, Kotlina 21 = = - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
11 0% 33.82 8 83% 61% 92% 100% | 92% 81% 0% 0% 0% 9% | 27% | 36% [ 9% 0% | 18% 2002
Szkota Podstawowa nr 6 im. |_27 0% | 28.26 | 7 80% | 66% | 62% | 75% | 71% | 71% | 4% | 7% | 11% | 0% | 22% | 15% | 19% | 11% | 11% | 2014 |
Jézefa Rajskiego Burmistrza |26 4% 25.15 6 76% 60% 54% 72% 54% 63% [ 4% [ 0% [15% [ 19% [ 23% | 4% [27% | 8% | 0% 2013
Nowedo Tardu 21 5% 23.05 6 65% 66% 45% 71% 43% 58% [ 0% [ 5% [14% [ 29% [ 24% | 5% | 5% [ 10% | 10% | 2012
N gT 9 Na SKaroi 20 0% 24.84 5 86% 62% 55% 68% 38% 62% 0% 5% | 16% | 16% [ 32% [ 11% | 16% | 5% 0% 2011
owy Targ, 0s. Na Skarple 3371305 [ 20.97 | 3 | 73% | 48% | 54% | 48% | 33% | 52% | 3% | 12% | 9% | 39% | 21% | 6% | 6% | 3% | 0% | 2010
1 24 4% 23.17 6 80% 52% 47% 59% 47% 58% 0% 8% 8% | 21% | 29% [ 8% 1% | 12% | 8% 2009
18 0% 25.00 5 76% 58% 65% 56% 53% 62% 0% | 17% | 17% [ 11% [ 11% | 22% | 11% | 0% | 11% 2008
43 % 25.33 4 80% 61% 54% 63% 54% 63% 2% |1 19% | 7% [ 16% | 28% | 7% 9% 5% % 2007
43 2% 23.53 4 75% 67% 45% 60% 41% 59% 2% 5% [ 16% | 26% | 30% | 12% | 5% 2% 2% 2006
47 0% 29.55 5 80% 65% 5% 78% 4% 4% 6% [11% | 4% [ 15% [ 11% | 21% [ 15% | 6% | 11% 2005
41 0% 26.34 6 91% 72% 44% 76% 45% 66% [ 0% [ 2% [10% [ 24% [ 22% [ 27% | 7% | 5% | 2% 2004
41 2% 30.68 7 82% 79% 73% 91% 66% 77% [ 0% | 7% | 5% [ 15% [ 27% | 10% [ 20% [ 12% | 5% 2003
33 6% 29.67 5 80% 84% 70% 94% 51% 74% 0% 3% | 12% | 27% [ 24% | 24% | 6% 3% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 4/58

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski

Gmina: m. Nowy Targ

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efz| 2| E| 8 o S| 33 (=258 ¢ — . -
=8 g%ﬁ PO = S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
* AN = S 3— g =e (e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa przy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Osrodku S S N - - - - -~ 013
Profilaktyczno-Rechabilitacy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggﬁ
jnym dla Dzieci w Nowym — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
Targu-Kowaricu Z Z N N N N N Z Z N N N Z N N N N N N 2009
Nowy Targ, Oleksowki 42 - N - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
0% 32.17 7 92% 85% 81% 83% 58% 80% 0% 0% 0% 0% [ 50% | 33% [ 17% | 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 3 30 10% 23.00 3 70% 48% 51% 66% 56% 58% [ 17% [ 10% [ 10% | 10% | 23% | 20% | 7% 3% 0% 2014
Nowy Targ, Kowaniec 125 37 16% 25.35 6 70% 64% 57% 66% 59% 63% 3% 3% 5% [19% | 32% | 8% | 24% | 5% 0% 2013
23 1% 22.17 5 59% 75% 42% 70% 33% 55% 0% 4% [ 22% | 26% [ 13% | 17% | 9% 9% 0% 2012
34 21% 26.38 6 86% 571% 68% 64% 51% 66% 0% 6% 9% [ 18% | 18% | 24% | 15% | 9% 3% 2011
33 9% 22.39 4 73% 44% 60% 56% 45% 56% 6% [12% | 9% | 21% | 27/% | 12% | 3% 6% 3% 2010
41 2% 23.32 6 80% 51% 46% 64% 49% 58% 2% | 10% [ 10% | 15% | 17% [ 22% | 12% [ 5% 7% 2009
46 1% 23.98 4 76% 46% 66% 63% 50% 60% 2% | 11% | 11% | 24% | 30% [ 13% | 7% 2% 0% 2008
44 11% 26.40 5 81% 73% 58% 54% 53% 66% 2% 7% | 14% | 21% | 16% | 19% [ 12% | 9% 0% 2007
44 20% 24.16 5 2% 74% 49% 59% 41% 60% 0% 9% 7% | 30% | 34% | 14% | 5% 0% 2% 2006
59 0% 28.34 4 82% 66% 63% 74% 69% 71% 3% [14% | 8% | 19% | 15% | 24% | 10% [ 5% 2% 2005
47 0% 22.74 3 82% 60% 32% 80% 40% 57% 2% 2% [ 23% | 26% | 30% | 13% | 4% 0% 0% 2004
51 1% 31.06 7 83% 83% 4% 91% 63% 78% 6% 0% 6% 8% [ 24% | 29% | 14% | 10% | 4% 2003
54 1% 28.22 4 7% 81% 64% 87% 48% 70% 9% 4% | 19% [ 15% | 22% | 9% 9% 6% 7% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/58

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Szczawnica
S s v - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
= oS L <L S @) Q 59 = )
Sc|SR2| 53 S | 2 S D B 23 |2s3| & - _ .
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 222 | g | & = ® s B> |s<s| 3
* N x S % 8 = |® 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
s - — N
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Szkota Podstawowa Nr 2 im. - - - - 2014
Jana Wiktora w Szczawnicy - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013

: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Szczawnica, Gtowna 116 - - - - - . . 5011

s s - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
s s - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
. . . . . s s 2008
s . . - - - - - - - - - . . . - - . . 2007
s 5 - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - 2005
86% | 71% | 3/% | 76% | 39% | 62% | 0% | 3% | 18% | 18% | 21% | 29% | 9% | 3% | 0% | 2004
77% | 74% | 58% | 81% | 52% | 67% | 11% | 13% | 11% | 11% | 17% | 17% | 9% | 7% | 4% | 2003
79% | 80% | 68% | 93% | 48% | 72% | 5% | 10% | 12% | 15% | 20% | 32% | 2% | 0% | 2% | 2002
81% | 73% | 60% | 71% | 64% | 70% | 0% | 8% | 10% | 12% | 17% | 19% | 12% | 10% | 10% | 2014 |
72% | 69% | 52% | 61% | 45% | 61% | 5% | 5% | 9% | 14% | 23% | 16% | 20% | 7% | 0% | 2013
61% | 62% | 48% | 74% | 42% | 56% | 4% | 5% | 18% | 14% | 22% | 21% | 7% | 8% | 1% | 2012
83% | 53% | 65% | 60% | 48% | 63% | 3% | 10% | 6% | 15% | 26% | 21% | 6% | 13% | 0% | 2011
2010
79% | 53% | 39% | 60% | 47% | 56% | 3% | 5% | 13% | 19% | 21% | 16% | 16% | 3% | 5% | 2009
78% | 56% | 71% | 62% | 55% | 65% | 4% | 4% | 10% | 24% | 18% | 22% | 12% | 4% | 4% | 2008
84% | 65% | 63% | 67/% | 60% | 69% | 5% | 1% | 12% | 15% | 26% | 15% | 15% | 8% | 3% | 2007
81% | 62% | 5/% | 61% | 51% | 64% | 2% | 9% | 17% | 12% | 18% | 18% | 1/% | 6% | 0% | 2006
82% | 73% | 72% | 74% | 73% | 75% | 3% | 5% | 13% | 14% | 16% | 14% | 19% | 6% | 10% | 2005
85% | 70% | 48% | 81% | 45% | 65% | 3% | 10% | 4% | 19% | 21% | 19% | 10% | 10% | 4% | 2004
79% | 74% | 73% | 93% | 63% | 74% | 7% | 5% | 7% | 14% | 19% | 22% | 12% | 14% | 2% | 2003
82% | 81% | 81% | 90% | 56% | 77% | 2% | 6% | 4% | 15% | 30% | 28% | 9% | 2% | 4% | 2002

Szkota Podstawowa nr 1 im. 8 | 12% | 28.15
H. Sienkiewicza 56 9% 24.36

Szczawnica, Gtéwna 12
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 6/58
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski

Gmina: Szczawnica

_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|g8z|3s| 2| & | 2| B | 25 |==8] &
S| 828 |~ > | 2 3 8 3 5% 235 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
og | 523 | © & N S =. 2 > 8 | 2N ]
SR|ZE2\S5| 5 5| 7| §|Es|3%E B
) BN Z2s| & = =& |° 5 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Jana | 20 30% 24.20 4 80% 55% 47% 68% 53% 61% 0% 5% | 15% | 30% [ 25% [ 15% | 10% | 0% 0% 2014
Pawta Il w Szlachtowej 7 0% | 2371 5 | 79% | 70% | 54% | 61% | 27% | 59% | 0% | 14% | 0% | 14% | 5/% | 0% | 0% | 14% | 0% | 2013
Solachiowa Jana Pawla 125 1_14_| _36% | 21.29 | 4 | 71% | 62% | 45% | 64% | 23% | 53% | 0% | 7% | 0% | 43% | 36% | /% | /% | 0% | 0% | 2012
' 12 33% 25.83 6 82% 62% 62% 60% 50% 65% 0% 8% 8% | 17% | 17% [ 25% [ 8% [ 17% | 0% 2011
16 44% 23.00 4 73% 51% 55% 58% 48% 57% 7% [13% | 7% [ 27% | 7% | 20% [ 13% | 7% 0% 2010
9 33% 22.44 5 71% 61% 44% 58% 42% 56% 0% [22% | 0% | 22% | 11% | 11% [ 22% [ 11% | 0% 2009
19 37% | 24.84 5 75% 59% 66% 50% 52% 62% [11% | 5% [16% [ 16% | 5% [ 21% [ 16% [ 11% | 0% 2008
17 18% 24.41 4 79% 77% 42% 57% 40% 61% 0% 6% | 24% | 35% [ 12% | 12% | 6% 6% 0% 2007
18 11% 22.83 4 73% 58% 49% 51% 47% 57% 0% 6% | 17% | 44% [ 11% | 17% | 6% 0% 0% 2006
18 0% 30.61 6 76% 78% 76% 68% 79% 17% 6% 6% 0% |22% | 11% [ 28% [ 11% [ 6% [ 11% 2005
20 5% 25.40 5 82% 12% 43% 82% 42% 63% 0% | 15% | 10% [ 10% | 10% | 30% | 25% | 0% 0% 2004
19 0% 28.74 5 78% 79% 68% 89% 53% 12% 0% |16% | 0% [21% | 26% | 21% | 11% | 5% 0% 2003
18 22% 27.11 3 71% 81% 61% 81% 48% 68% 0% | 11% | 28% [ 17% [ 28% | 11% | 6% 0% 0% 2002
Katolicka Szkota 20 | 5% . 2 64% | 241% | 46% | 55% | 56% | 52% | 15% | 5% | 10% | 25% | 35% | 10% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa z Oddziatami 21 5% 13.95 1 52% 40% 30% 39% 11% 35% [20% [ 25% [ 25% [ 20% [ 10% | 0% [ 0% [ 0% | 0% 2013
Integracyjnymi SPSK im 14 7% 21.92 5 62% 58% 45% 75% 41% 55% [ 0% | 8% [23% [ 15% | 8% [31% | 8% [ 8% | 0% 2012
' 10 0% 23.90 4 76% 49% 64% 65% 46% 60% | 10% | 10% | 0% | 20% [ 20% | 20% | 0% | 20% | 0% 2011
Stefana Kardynata 10 | 0% | 23.00 | 4 | 72% | 45% | 65% | 45% | 54% | 57/% | 0% | 10% | 10% | 30% | 30% | 10% | 10% | 0% | 0% | 2010
Wyszynskiego w 2 50% 23.50 6 80% 60% 50% 50% 44% 59% 0% 0% 0% | 50% | 0% [50% [ 0% 0% 0% 2009
Czerwiennem 13 0% 19.15 1 62% 42% 57% 38% 34% 48% | 15% | 8% [ 38% | 23% | 8% 0% 8% 0% 0% 2008
Czerwienne, 245 14 0% 25.36 4 81% 68% 51% 61% 49% 63% 0% 7% | 14% | 29% [ 29% [ 0% % % % 2007
18 0% 26.00 6 4% 79% 59% 67% 41% 65% 0% 6% [ 11% | 22% | 28% | 17% | 6% 6% 6% 2006
12 0% 30.75 6 84% 5% 2% 71% 78% 771% 0% 0% [17% | 25% | 17% [ 8% 8% 8% | 17% 2005
16 6% 25.06 5 80% 71% 44% 66% 47% 63% [ 0% [12% [ 12% [ 12% [ 31% | 6% [ 12% [ 12% | 0% 2004
13 8% 27.00 4 75% 74% 58% 92% 53% 68% [ 8% [ 8% [23% [ 15% [ 15% [ 15% | 8% [ 8% | 0% 2003
10 10% 29.00 5 83% 78% 70% 75% 54% 73% 0% | 10% | 20% [ 20% | 20% | 10% | 20% | 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Publiczna Szkota 10 10% [ 22.90 3 2% 47% 51% 62% 55% 5/% 0% [ 10% | 30% | 10% | 40% | 0% | 0% [ 10% | 0% 2014
Podstawowa Nr 2 6 0% 22.83 5 70% 55% 52% 50% 52% 57% 0% [ 0% | 33% | 17% | 33% | 0% | 0% [ 0% | 17% | 2013
Stowarzyszenia Przyjaciot 9 0% 20.56 4 53% 62% 46% 67% 33% 51% 0% [ 11% [ 22% | 33% | 11% | 0% [ 11% [ 0% | 11% | 2012
) i 8 0% 23.00 4 80% 57% 61% 59% 25% 57% 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2011
Szkot Katolickich w Starem g0z —120.00 | 2 | 60% | 35% | 60% | 46% | 48% | 50% | 0% | 0% | 50% | 17% | 17% | 17% | 0% | 0% | 0% | 2010
Bystrem 16 6% 19.12 3 61% 59% 271% 50% 38% 48% 0% [ 12% | 25% | 25% | 19% | 19% | 0% [ 0% | 0% 2009
Stare Bystre, 124 11 0% 28.91 7 79% 73% 70% 68% 67% 2% 0% [ 0% | 9% | 18% | 9% | 9% [ 45% [ 0% | 9% 2008
13 0% 27.54 6 80% 78% 60% 60% 58% 69% 0% [15% | 8% | 15% | 15% [ 23% [ 8% [ 15% [ 0% 2007
6 0% 26.33 6 73% 82% 62% 79% 33% 66% 0% [ 0% | 0% [ 33% [ 50% [ 0% [17% [ 0% [ 0% 2006
10 0% 29.60 5 79% 67% 73% 7% 76% 74% [10% | 0% | 0% | 10% [ 50% [ 30% [ 0% [ 0% | 0% 2005
14 0% 23.50 4 78% 65% 40% 64% 43% 59% 0% [ 0% | 29% | 21% | 21% | 21% | 7% [ 0% | 0% 2004
8 0% 27.00 4 76% 65% 67% 94% 55% 68% 0% [38% | 0% | 12% | 25% | 0% | 12% [ 12% | 0% 2003
8 0% 29.50 5 69% 91% 73% 75% 55% 74% 0% [ 0% [ 50% | 0% | 12% | 12% | 12% [ 0% | 12% | 2002
Publiczna Szkota 8 2% | 28.75 | 7 86% | 80% | 55% | 66% | 64% | 72% | 0% | 0% | 12% | 12% | 38% | 0% | 25% | 12% | 0% | 2014 |
Podstawowa nr 1 SPSK 10 0% 23.10 5 2% 57% 56% 45% 49% 58% | 10% [ 10% [ 20% | 10% | 0% | 10% | 20% [ 20% | 0% 2013
Stare Bystre 8 0% 25.50 7 60% 76% 67% 2% 45% 64% 0% [12% | 0% | 0% | 38% | 25% | 25% [ 0% | 0% 2012
’ 12 0% 26.17 6 81% 64% 70% 62% 45% 65% 0% [ 8% [17% | 0% [33% | 8% [17% [ 17% | 0% 2011
13 15% [ 19.38 2 2% 34% 46% 65% 31% 48% 0% [15% [ 23% [ 31% [ 23% [ 0% [ 8% [ 0% [ 0% 2010
9 0% 23.56 6 2% 61% 43% 69% 50% 59% [11% [ 0% | 0% | 22% | 11% [ 33% [ 11% [ 0% | 11% | 2009
7 0% 26.86 6 73% 73% 71% 61% 52% 67% 0% [ 0% | 29% | 14% | 14% | 14% | 14% [ 0% | 14% | 2008
11 0% 29.64 7 87% 75% 67% 68% 67% 74% 0% [ 0% | 0% | 36% | 9% [ 27% | 9% [ 9% | 9% 2007
14 14% | 25.93 6 73% 68% 60% 68% 54% 65% 0% [ 0% | 21% | 14% | 29% | 21% | 14% [ 0% | 0% 2006
7 0% 26.71 3 74% 60% 68% 68% 64% 67% 0% [ 14% [ 14% | 29% | 29% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2005
8 0% 26.00 6 79% 82% 41% 88% 41% 65% 0% [12% | 0% | 0% | 50% | 12% | 25% [ 0% | 0% 2004
4 0% 30.75 7 78% 75% 78% 88% 75% 1% 0% [ 0% | 0% | 25% | 50% | 0% | 0% [ 25% | 0% 2003
9 0% 28.89 5 69% 86% 66% 94% 58% 73% 0% | 0% [ 44% [ 11% [ 11% [ 11% [ 11% [ 0% | 11% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 17 29% | 24.65 69% 62% 54% 65% 5% 62% 0% [ 12% | 24% | 12% | 6% | 24% | 24% [ 0% | 0% 2014
Podczerwonem 11 18% | 20.18 67% 48% 41% 55% 40% 50% 9% [18% | 9% | 18% | 18% | 18% | 9% [ 0% | 0% 2013

44% | 67% | 39% | 50% | 38% | 48% | 7% | 0% | 27% | 27% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% | 2012
77% | 48% | 47% | 49% | 38% | 53% | 0% | 22% | 22% | 6% | 28% | 11% | 6% | 0% | 6% | 2011
75% | 58% | 64% | 67/% | 54% | 64% | 0% | 8% | 8% | 38% | 8% | 0% | 15% | 8% | 15% | 2010
68% | 39% | 36% | 56% | 40% | 48% | 12% | 12% | 19% | 19% | 12% | 12% | 0% | 12% | 0% | 2009
72% | 55% | 68% | 48% | 46% | 59% | 7% | 14% | 14% | 21% | 14% | 14% | 7% | 0% | 7% | 2008
84% | 82% | 68% | 66% | 57/% | 73% | 0% | 0% | 12% | 0% | 47% | 24% | 12% | 6% | 0% | 2007
78% | 77% | 54% | 57% | 44% | 64% | 0% | 0% | 12% | 24% | 41% | 12% | 6% | 6% | 0% | 2006
80% | 71% | 60% | 62% | 64% | 69% | 0% | 9% | 30% | 17% | 9% | 17% | 9% | 9% | 0% | 2005
80% | 74% | 48% | 83% | 37% | 63% | 4% | 0% | 17% | 13% | 26% | 26% | 0% | 4% | 9% | 2004
23 9% | 27.13 0% | 76% | 62% | 87% | 48% | 68% | 0% | 17% | 9% | 30% | 26% | 4% | 4% | 9% | 0% | 2003
17 | 41% | 28.18 73% | 86% | 67% | 79% | 45% | 70% | 0% | 6% | 35% | 18% | 18% | 6% | 18% | 0% | 0% | 2002
Szkota Podstawowa im. K. 29 3% | 23.76 72% | 43% | 56% | 69% | 63% | 59% | 7% | 3% | 21% | 21% | 28% | 3% | 10% | 0% | 7% 2014 |

15 27% | 19.33
18 11% | 21.17
13 15% | 25.46
16 0% 19.00
14 % 23.71
17 12% | 29.29
17 6% 25.65
23 0% 27.43
23 0% 25.30

Podczerwone, 246

Ao s o]~ & w|ofro|wfw|a]  Ajoxzs ulueis

Makuszyriskiego w 28 | 4% | 23.29 | 5 | 66% | 48% | 60% | 67/% | 55% | 58% | 4% | 4% | 4% | 32% | 25% | 18% | 11% | 4% | 0% | 2013
Pickielniku 39 | 10% [ 2438 | 7 | 5/% | 74% | 54% | 74% | 50% | 61% | 3% | 3% | 10% | 10% | 26% | 23% | 13% | 10% | 3% | 2012
Pickielnik. 202 24 0% 24.58 5 81% 59% 63% 69% 34% 61% 0% [12% | 8% | 17% | 25% | 12% | 21% [ 4% | 0% 2011
' 36 0% 20.78 3 3% 44% 49% 55% 3% 52% 6% [ 14% | 14% | 28% | 17/% | 17/% | 6% [ 0% | 0% 2010
34 0% 22.00 5 5% 49% 43% 63% 46% 55% 0% [ 12% | 18% | 15% | 24% | 6% | 15% [ 3% | 9% 2009
37 0% 23.70 4 69% 59% 62% 52% 49% 59% |16% [ 5% [ 16% | 3% | 19% | 16% | 19% [ 3% | 3% 2008
41 7% 23.61 3 75% 59% 53% 53% 48% 59% 5% [ 15% | 20% | 15% | 29% | 7% | 2% [ 5% | 2% 2007
36 6% 25.33 5 7% 69% 51% 56% 56% 63% 8% | 8% | 11% | 14% | 14% | 1/% | 14% | 6% | 8% 2006
43 0% 25.84 3 75% 60% 62% 58% 63% 65% 9% | 12% | 21% | 19% [ 12% | 16% | 2% | 2% | % 2005
29 0% 25.03 5 79% 69% 46% 79% 45% 63% | 10% | 0% | 10% [ 28% | 1/% | 3% | 14% | 10% | /% 2004
35 0% 27.06 4 76% 73% 59% 90% 52% 68% | 11% | 11% | 6% [ 20% | 20% | 14% | 11% | 6% | 0% 2003
38 0% 30.32 6 83% 82% 74% 82% 59% 76% 0% | 5% | 16% | 16% | 24% | 18% | 13% [ 3% | 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 9/58
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~ @ N %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 14 0% 1814 [ 1 59% | 44% | 33% | 61% [ 35% | 45% [ 0% [ 36% | 29% [ 21% [14% [ 0% [ 0% | 0% [ 0% 2014
Pieniazkowicach im. $w. 16 | 12% | 20.00 [ 3 66% | 58% | 40% | 45% | 33% | 50% [ 12% [ 12% | 25% | 12% [ 6% [ 19% | 6% | 6% | 0% 2013
Jadwigi Krélowej 16 6% [ 2238 | 5 68% | 69% [ 45% | 72% | 28% | 56% [ 0% [ 6% | 25% | 12% [ 19% [ 19% | 0% | 12% | 6% 2012
Pieniazkowice. 142 8 0% [ 2350 [ 4 82% | 57% | 55% | 47% | 41% | 59% [ 0% [12% | 0% | 38% [ 25% [ 0% [ 25% | 0% | 0% 2011
4 : 22 0% 1764 ] 1 59% | 34% [ 48% | 47% | 34% | 44% [ 5% [23% [ 41% | 0% [23% [ 5% [ 5% | 0% | 0% 2010
24 0% 1846 | 2 68% | 29% | 42% | 59% | 38% | 46% [ 0% [17% [ 38% | 8% [17% [12% | 8% | 0% | 0% 2009
28 0% [2236 ] 3 66% | 52% | 58% | 48% | 49% | 56% [ 11% [ 11% [ 18% [21% | 14% [ 11% | 4% [ 11% | 0% 2008
22 5% [ 2377 ] 3 72% | 60% | 53% | 50% [ 54% | 59% | 9% [ 0% [18% [32% [27% | 9% | 0% [ 5% | 0% 2007
20 0% [2135] 3 66% | 67% | 44% | 46% | 34% | 53% [10% [ 5% [ 25% [ 25% | 15% | 10% | 5% [ 0% | 5% 2006
17 0% [ 2700 [ 3 77% | 64% | 65% | 57/% | 68% | 68% | 0% [ 12% | 24% | 24% [ 18% [ 12% | 6% | 0% | 6% 2005
18 0% 19.83 1 72% | 52% | 31% | 58% | 35% | 50% [17% [ 6% [ 28% | 6% [33% [11% | 0% | 0% | 0% 2004
17 0% [ 2688 | 4 69% | 79% | 64% | 91% | 44% | 67% [ 6% [ 0% [ 12% | 35% [ 29% [ 18% | 0% | 0% | 0% 2003
22 0% [ 2864 [ 4 76% | 78% | 71% | 80% | 54% | 71% | 0% | 9% [ 14% | 23% | 36% | 9% | 5% | 5% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 36 | 0% [ 2589 | 5 | 78% | 60% | 53% | 6/% | 65% | 650% | 0% | 8% | 14% | 14% | 33% | 8% | 17% | 3% | 3% | 2014 |
Czarnym Dunajcu 36 0% [2431] 5 73% | 56% | 57% | 62% | 55% | 61% [11% [ 6% [ 8% [ 17% | 11% | 11% [ 28% | 3% | 6% 2013
Czamy Dunajec, Jana Pawka 40 8% [2290 | 6 60% [ 59% | 51% | 73% [ 49% | 57% | 0% [ 5% [ 10% [ 28% | 28% | 12% | 5% [ 10% | 2% 2012
1 144 ’ 46 9% [ 2611 ] 6 83% [ 52% | 73% | 61% [ 54% | 65% [ 2% [ 4% [ 9% [ 20% | 13% [ 28% | 7% [ 15% | 2% 2011
33 | 12% [ 2464 | 5 76% | 52% | 65% | 60% [ 53% | 62% | 3% [ 0% [ 18% [ 12% | 30% | 15% [ 18% | 3% | 0% 2010
48 2% [ 2433 [ 7 81% | 55% | 52% | 64% | 51% | 61% [ 0% [ 2% | 10% | 12% [ 31% [ 12% | 21% | 6% | 4% 2009
37 8% [ 2511 ] 5 74% | 56% | 67% | 52% | 58% | 63% [ 5% [14% | 5% [ 19% [ 14% [ 19% | 8% | 8% | 8% 2008
49 0% [ 2678 | 5 81% | 68% | 58% | 70% | 55% | 67% [ 2% [ 10% | 16% | 6% [ 29% [ 10% | 10% | 8% | 8% 2007
47 6% [ 2422 | 5 73% | 71% | 54% | 52% | 43% | 61% [ 7% [ 7% | 15% | 20% [ 20% [ 15% | 13% | 0% | 4% 2006
48 0% [2849 | 5 78% | 67% | 70% | 69% [ 71% | 71% [ 4% [ 9% [ 13% [ 21% [ 15% [ 15% [ 17% | 4% | 2% 2005
64 6% [ 2483 ] 5 82% | 67% | 42% | 75% | 46% | 62% | 2% [ 2% [ 17% [ 31% | 16% | 12% | 11% | 5% | 5% 2004
60 0% [ 2800 [ 5 74% | 77% | 65% | 85% [ 56% | 70% | 8% [12% [ 8% [ 15% | 13% [ 22% | 8% [ 7% | 7% 2003
61 0% [ 28.02 ] 4 79% | 76% | 67% | 81% [ 51% | 70% | 7% [ 8% [ 18% [ 11% | 30% | 13% | 10% | 3% [ 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 10/58
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Czarny Dunajec
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx(23S| 8| 9| = | £ |2§8|s:8] ¢
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w 8 0% 26.00 5 76% 64% 58% 2% 56% 65% 0% | 0% [ 25% | 25% | 0% [ 50% | 0% 0% 0% 2014
Podszklu 11 0% 24.82 6 81% 61% 55% 70% 43% 62% 0% | 0% | 0% | 36% | 36% [ 9% | 18% [ 0% 0% 2013
Podszkle. 47 10 0% 24.80 7 55% 62% 61% 7% 64% 62% 0% | 0% [10% | 10% | 40% | 10% | 20% [ 10% | 0% 2012
' 6 0% 30.17 8 83% 68% 7% 96% 62% 75% 0% | 0% [ 0% | 17% [ 17% [ 17% | 0% [ 50% | 0% 2011
8 0% 26.25 7 80% 62% 62% 69% 53% 66% 0% | 0% [12% | 12% [ 25% | 38% | 0% [ 12% | 0% 2010
15 0% 28.73 9 87% 74% 62% 60% 65% 2% 0% | 0% | 7% 7% | 13% [ 13% | 33% | 7% | 20% 2009
9 0% 27.44 6 76% 60% 78% 2% 60% 69% [11% | 0% [ 0% | 22% | 11% [ 33% | 11% [ 0% | 11% 2008
12 0% 27.08 6 2% 2% 66% 7% 54% 68% 0% | 8% [17% | 17% | 25% | 0% 8% | 25% [ 0% 2007
7 0% 27.71 7 74% 84% 66% 54% 55% 69% 0% | 0% [29% [ 14% | 0% [ 29% | 29% [ 0% 0% 2006
18 0% 24.94 2 76% 58% 57% 54% 61% 62% | 11% | 11% [ 28% | 11% | 17% [ 11% | 6% 0% 6% 2005
11 0% 28.18 7 95% 63% 56% 86% 61% 70% 0% | 0% [ 0% | 18% | 36% [ 18% | 18% [ 9% 0% 2004
10 0% 24.00 2 62% 69% 57% 65% 45% 60% | 10% | 30% | 20% | 10% | 10% [ 10% | 10% [ 0% 0% 2003
10 0% 29.00 5 72% 80% 7% 75% 57% 73% 0% | 20% | 10% | 10% [ 20% | 10% | 30% | 0% 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 11 0% 28.45 7 82% 66% 64% 82% 66% 71% 9% [ 9% | 0% 9% 9% | 18% | 9% | 27/% | 9% 2014
Powstancow 15 7% 23.60 5 85% 63% 45% 65% 32% 59% 0% | 0% [ 7% | 27% | 40% [ 13% | 13% [ 0% 0% 2013
Chochotowskich 16 6% 23.62 6 66% 75% 51% 69% 34% 59% 0% | 0% [19% | 19% | 31% [ 12% | 6% 6% 6% 2012
Chochotow. 184D 12 0% 24.42 5 88% 44% 67% 60% 44% 61% 0% | 8% | 8% | 25% | 25% [ 25% | 8% 0% 0% 2011
' 17 0% 23.00 4 80% 47% 62% 60% 37% 57% 6% | 6% [ 12% | 12% | 35% [ 18% | 12% [ 0% 0% 2010
18 6% 21.89 5 7% 50% 37% 60% 48% 55% 6% | 0% [22% | 17% | 22% [ 11% | 17% [ 6% 0% 2009
14 14% | 22.86 3 78% 57% 60% 34% 40% 57% 0% | 7% [29% | 21% [ 29% | 7% 7% 0% 0% 2008
18 0% 23.83 3 79% 61% 53% 58% 41% 60% 6% | 17% [ 17% | 17% | 28% [ 0% | 11% [ 0% 6% 2007
27 0% 23.74 4 74% 75% 38% 63% 40% 59% 0% | 7% [ 26% | 19% | 22% [ 15% | 4% 7% 0% 2006
15 0% 28.93 5 85% 67% 68% 68% 69% 2% 0% | 13% [ 27% | 0% % | 33% | 7% 0% | 13% 2005
17 0% 24.76 5 84% 74% 40% 82% 35% 62% 0% | 6% [12% | 35% | 12% | 18% | 6% [ 12% | 0% 2004
16 0% 26.62 4 69% 81% 58% 81% 46% 67% 6% | 12% [ 12% | 12% | 25% [ 19% | 12% [ 0% 0% 2003
15 0% 30.13 6 80% 79% 80% 80% 58% 5% 0% | 7% [20% | 7% 7% | 47% [ 13% | 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/58

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Czarny Dunajec
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|ekz|53S| 2| 8| = | § | 53 |==28| ¢ — _ _
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa nr 1 im. 6 0% 27.17 6 68% 47% 83% 71% 7% 68% 0% | 0% [ 0% | 17/% [83% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2014
Andrzeja Knapczyka-Ducha 7 0% 24.43 6 67% 54% 55% 68% 64% 61% 0% | 0% [14% | 29% | 14% | 29% | 14% [ 0% | 0% 2013
W Czerwiennem 6 33% | 26.17 8 70% 7% 56% 79% 48% 65% 0% | 0% [ 0% | 33% [ 17% [ 17% | 0% [ 33% | 0% 2012
Czerwienne. 89 13 0% 25.08 5 78% 56% 69% 50% 52% 63% 0% | 17% [ 8% | 8% [25% | 8% | 17% [ 17% | 0% 2011
' 8 0% 26.88 7 76% 50% 70% 50% 83% 67% 0% | 0% [ 0% | 12% [ 38% [ 50% | 0% [ 0% | 0% 2010
10 10% | 24.90 7 78% 50% 62% 62% 57% 62% 0% | 10% [ 0% | 20% | 10% | 30% | 20% [ 10% | 0% 2009
16 0% 28.94 7 73% 70% 71% 53% 79% 2% 6% | 6% [ 6% | 6% | 6% | 12% | 25% [ 25% | 6% 2008
15 7% 28.00 6 75% 68% 73% 63% 66% 70% 0% | 7% [ 0% | 27% [ 27% | 20% | 7% [ 13% | 0% 2007
12 17% | 34.75 9 88% 87% 93% 1% 84% 87% 0% [ 0% | 0% | 0% | 8% | 17% [ 33% [ 25% | 17/% 2006
8 0% 34.12 9 85% 85% 86% 75% 91% 85% 0% | 0% [ 0% | 0% [ 38% | 25% | 25% [ 0% | 12% 2005
11 9% 26.45 6 89% 55% 52% 7% 66% 66% 0% | 0% [ 9% | 9% [27% [45% | 0% [ 9% | 0% 2004
18 0% 27.33 4 73% 70% 69% 83% 56% 68% 6% | 11% [ 17% | 11% [ 22% | 11% | 22% [ 0% | 0% 2003
11 9% 29.00 5 7% 75% 75% 77% 59% 72% 9% | 9% [ 9% | 18% [ 18% [ 9% | 18% [ 9% | 0% 2002
SzKofa Podstawowa Nr 2w |_13 | 0% | 2462 | 5 | 80% | 48% | 54% | 62% | 63% | 62% | 0% | 0% | 8% | 46% | 31% | 8% | 8% | 0% | 0% | 2014 |
Cichem 22 5% 19.32 2 57% 53% 45% 45% 36% 48% | 14% | 14% [ 18% [ 18% [ 14% | 9% | 5% | 9% | 0% 2013
: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
Ciche, 453 a - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 12/58

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: nowotarski Gmina: Czarny Dunajec
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883| % 2 g z £ | 33 |33 & - ) _
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

76% 63% 68% 68% 61% 67/% | 0% | 5% | 5% [ 25% [ 30% | 10% | 20% | 0% | 5% 2014
2% 63% | 42% 58% 35% 55% | 0% | 6% [ 22% [ 39% | 11% | 11% | 6% | 6% | 0% 2013
54% 53% | 47% 64% | 45% 92% | 15% | 4% | 9% [13% [ 36% | 6% | 9% | 6% | 2% 2012
76% 29% 66% S1% | 41% 53% | 0% | 17% [ 23% [ 20% | 17% | 14% | 6% | 3% | 0% 2011
68% 35% 56% 51% | 48% 52% [ 10% | 10% [ 20% | 17/% [ 22% | 12% | /% | 0% | 2% 2010
73% 48% | 44% 56% 50% 55% [ 0% | 6% [21% | 26% [ 9% | 12% [ 21% | 3% | 3% 2009
76% 56% 78% 70% 65% 69% [ 0% | 3% [ 11% | 16% [ 22% | 27/% [ 14% | 3% | 5% 2008
78% 71% 59% 65% 53% 66% [ 3% | 8% [ 6% | 19% [ 32% | 14% [ 8% | 5% | 5% 2007
69% 65% 51% [ 47% | 41% 58% [ 6% | 6% [ 22% | 18% [ 16% | 22% [ 10% | 0% | 0% 2006
8% 58% 60% 70% 69% 67/% | 7% | 16% [ 10% [ 19% [ 12% | 26% | /% | 3% | 0% 2005
79% 66% 32% 70% 36% 56% | 5% | 7% [19% [14% [ 31% | 17% | 7% | 0% | 0% 2004
2% 75% 70% 79% 60% 71% | 0% | 9% [ 7% [24% [ 33% | 20% | 0% | 7% | 2% 2003
76% 66% 61% 88% | 43% 64% | 9% | 11% [ 29% | 13% [ 27% | 2% | 2% | 7% | 0% 2002
82% 68% 1% 82% 1% 76% | 0% | 4% | 4% | 8% | 21% | 17/% | 17% | 21% | 8% 2014

76% 2% 66% 56% 80% 72% [ 0% | 0% [ 6% | 6% [ 19% | 31% [ 19% | 12% | 6% 2013
58% 2% 63% 71% 64% 65% [ 5% | 0% [14% | 10% | 0% | 33% [ 19% | 5% | 14% | 2012
83% 61% 3% 69% 62% 70% [ 0% | 12% | 6% | 6% [ 19% | 12% | 19% | 6% | 19% | 2011
5% 58% 76% 62% 65% 68% [ 0% | 0% [ 11% | 14% [ 21% | 25% | 14% | 11% | 4% 2010
69% 43% | 44% 2% | 41% S50% | 0% | 7% [ 27% [ 20% [ 13% | 27% | /% | 0% | 0% 2009
78% S7% 3% 65% 71% 69% | 5% | 5% [ 5% [ 24% | 10% | 10% | 24% | 14% | 5% 2008
74% 55% 62% 70% 59% 64% | 8% | 8% | 4% [17% [ 33% | 12% | 8% | 8% | 0% 2007
79% 67% 7% 60% 60% 70% [ 0% | 13% [ /% | 0% [27% | 27% [ 13% | 1% | % 2006
81% 72% 7% 64% 67% 73% [ 0% | 0% [ 28% | 17/% [ 22% | 6% [ 22% | 6% | 0% 2005
1% 2% | 49% 671% | 44% 63% [ 0% | 6% [28% | 6% [ 17% | 33% [ 0% | 0% | 11% | 2004
76% 80% 78% 89% 60% 5% [ 9% | 5% [ 5% | 9% [ 18% | 18% [ 27/% | 5% | 5% 2003
68% 70% 76% 86% 52% 68% [ 7% | 11% [ 26% | 4% [ 19% | 15% [ 15% | 4% | 0% 2002

Szkota Podstawowa Nr 1 im. | 20 0% 26.90
Bohaterow Westerplatte w 18 | 0% | 22.00
Cichen 47 | 9% [ 20.66
Ciche. 152 35 3% 21.37
' 41 2% 20.68

34 0% 21.94
37 3% 27.41
63 6% 26.48
50 0% 23.10
59 0% 26.69
42 0% 22.57
46 4% 28.24
45 0% 25.47
Szkota Podstawowa im. Sw. |24 4% | 30.46
Jana Kantego w Odrowazu 16 6% | 28.75
Podhalariskim 21 10% 26.05
Odrowaz Podhalaniski 16 6% 27.94
' 28 4% 27.00

15 7% 20.07
21 5% 27.57
24 0% 25.46
15 7% 27.87
18 0% 29.28
18 22% 25.06
22 0% 29.91
27 0% 27.15

wo| oof 1| | ~3| | ~if x|~y ~| 0] 00| o] Nof | | Lo| 5| | | L ol Mo 5| s o] Atodzs uluels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/58
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Czarny Dunajec
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883| % 2 g z £ | 33 |33 & - ) _
SR | 228 | ~ & & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

74% 62% 49% 58% 45% 58% | 12% | 4% | 23% [ 15% [ 12% | 19% | 8% | 4% | 4% 2014
66% 59% 48% 60% 41% 55% | 12% | 12% | 0% [ 24% | 24% | 12% | 12% | 0% | 6% 2013
62% 68% 54% S7% 51% 59% | 0% | 10% [ 10% | 0% | 30% | 40% | 10% | 0% | 0% 2012
81% 69% 62% 62% 45% 65% | 0% | 0% | 6% [12% | 44% | 25% | 6% | 0% | 6% 2011
69% 48% 60% 66% 51% 58% [ 0% | 12% [ 18% | 12% [ 29% | 18% [ 0% | 12% | 0% 2010
5% 61% 40% 50% 46% 56% [ 6% | 6% [11% | 17/% [ 17% | 22% [ 17% | 6% | 0% 2009
2% 75% 71% 59% 63% 70% [ 0% | 7% [21% | 0% [ 21% | 14% [ 21% | 0% | 14% | 2008
74% 73% 53% 61% 56% 65% [ 6% | 11% [ 11% | 17/% [ 17% | 22% | 6% | 11% | 0% 2007
79% 85% 55% 68% 41% 67% [ 0% | 0% [ 12% | 18% [ 35% | 12% [ 18% | 6% | 0% 2006
69% 54% 51% S57% 59% 58% | 10% | 14% | 24% [ 19% | 24% | 10% | 0% | 0% | 0% 2005
74% 55% 36% 55% 35% 52% | 10% | 15% | 15% [ 15% | 30% | 5% | 5% | 5% | 0% 2004
2% 73% 62% 74% 57% 68% | 6% | 6% [ 12% [ 24% | 24% | 29% | 0% | 0% | 0% 2003
82% 79% 69% 75% 60% 74% | 0% | 17% | 0% [ 22% | 33% | 17% | 6% | 6% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Ks. 26 0% 23.35
Prof. Jozefa Tischnera w %g 20(;@ 33(7)(6)
H 0 .
e A T
' 17 0% 23.29
18 0% 22.50
14 0% 27.86
18 0% 25.89
17 0% 26.88
21 0% 23.29
20 0% 20.85
17 0% 27.00
18 0% 29.61

Szkota Podstawowa w 16 6% | 26.75 79% | 52% | 58% | /7% | 74% | 6/% | 0% | 0% | 6% | 38% | 25% | 25% | 0% | 0% | 6% 2014 |
Sromowcach Niznych 14 0% | 25.00 81% | 69% | 47% | 66% | 46% | 62% | 0% | 0% | 0% | 43% | 21% | 21% | 14% | 0% | 0% | 2013

76% 68% 71% 90% 60% 71% [ 0% | 0% | 0% | 10% | 20% | 30% | 10% | 20% | 10% | 2012
80% 63% 68% [ 48% | 44% 63% [ 0% | 18% [ 9% | 0% [ 27% | 18% [ 27/% | 0% | 0% 2011
82% 65% 83% 69% 69% 4% [ 0% | 0% [ 0% | 25% [ 0% | 33% [ 33% | 0% | 8% 2010
5% 55% 51% 62% | 44% 58% | 8% | 0% | 8% [ 15% | 23% | 31% | 15% | 0% | 0% 2009
75% 52% 60% 70% | 45% 60% | 0% | 19% [ 19% | 6% | 19% | 12% | 25% | 0% | 0% 2008
87% 79% 61% 65% 61% 2% | 0% | 5% [ 5% [ 23% | 23% | 14% | 14% | 18% | 0% 2007
83% 82% 62% 68% 52% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 27/% [ 27% | 27% [ 13% | 7% | 0% 2006
84% 62% 81% 76% 83% 77% [ 0% | 0% [ 17% | 22% [ 11% | 22% | 11% | 11% | 6% 2005
79% 70% | 46% 82% 39% 62% [ 0% | 10% [ 0% | 35% [ 25% | 10% [ 15% | 5% | 0% 2004
80% 87% 70% 89% 69% 78% [ 0% | 5% [14% | 9% [ 9% | 23% [ 23% | 14% | 5% 2003
85% 85% 86% [ 100% | 65% 82% | 0% | 0% [ 8% | 1/% [17/% | 33% [ 1/% | 0% | 8% 2002

10 10% | 28.50
11 9% 25.18
12 17% | 29.67
13 0% 23.08
16 0% 23.94
22 14% | 28.91
15 0% 28.33
18 0% 30.89
20 0% 24.80
22 23% | 31.27
12 0% 32.75

Sromowece Nizne, Szkolna 7

~I|~l| o1 o] |~ | | 00| if co| | | s [rof | | | | | | | oo | 5| ] Ajozs uluris

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 14/58
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Czorsztyn
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Dh 20 10% | 28.70 83% 64% 69% 75% 68% 2% 0% [ 0% | 15% | 0% | 50% | 5% | 25% [ 5% | 0% 2014
Olgi Matkowskiej 13 0% 28.69 81% 74% 60% 69% 1% 2% 0% [ 0% | 0% | 8% | 38% | 23% | 8% [ 23% | 0% 2013
Sromowce Wyzne, Nad 18 | 6% | 23.56 56% | 69% | 54% | 64% | 52% | 59% | 0% | 11% | 6% | 17/% | 11% | 39% | 11% | 0% | 6% | 2012

22 1 5% | 23.36
Zalew 12 24 1 0% | 2500
17 | 0% | 22.29
25 1 0% | 25.08
23 | 4% | 2817
13 1 0% | 29.46
10 | 0% | 30.89
21 1 0% | 2352
28 T 7% | 30.21
23 | 0% | 3004

82% 56% 5% 48% 39% 58% | 0% | 9% [ 9% [ 27% | 27% | 23% | 5% | 0% | 0% 2011
79% 53% 61% 62% 55% 62% [ 4% | 8% [ 4% | 21% [ 25% | 8% [ 17/% | 12% | 0% 2010
5% 46% 45% 63% 51% 56% [ 0% | 6% [ 12% | 29% [ 18% | 18% [ 0% | 18% | 0% 2009
74% 60% 64% 67% 49% 63% [ 8% | 4% [24% | 12% [ 12% | 4% [ 24% | 8% | 4% 2008
81% 74% 67% 70% 57% 70% [ 4% | 4% [ 4% | 22% [ 13% | 26% [ 17/% | 9% | 0% 2007
91% 74% 66% 67% 62% 74% [ 0% | 0% [ 0% | 31% [ 15% | 15% [ 15% | 15% | 8% 2006
86% 67% % 74% 81% 7% | 0% | 11% | 5% [ 0% [ 21% | 42% | 21% | 0% | 0% 2005
81% S7% 45% 81% 42% 59% | 5% | 10% | 24% | 14% | 10% | 19% | 14% | 0% | 5% 2004
81% 81% 69% 96% 62% 76% | 0% | 7% [ 11% [ 18% | 11% | 32% | 7% | 11% | 4% 2003
80% 83% 73% 85% 58% 75% | 4% | 9% | 4% [ 13% | 30% | 13% | 17% | 4% | 4% 2002

Szkota Podstawowa 37 | 14% | 28.05 81% | 70% | 63% | 66% | 66% | 70% | 3% | 3% | 5% | 1106 | 35% | 16% | 8% | 16% | 3% 2014 |
Kluszkowce, Szkolna 22 26 4% | 23.69 74% | 46% | 60% | 69% | 52% | 59% | 0% | 8% | 15% | 8% | 42% | 19% | 4% | 4% | 0% | 2013

60% 63% 52% 66% 56% 59% [ 0% | 3% [ 18% | 11% [ 34% | 8% [ 13% | 8% | 5% 2012
85% S51% 68% 55% 53% 65% [ 0% | 5% [ 13% | 13% [ 18% | 21% [ 23% | 8% | 0% 2011
3% 48% 59% o8% | 47% S5/% [ 2% | 12% [ 14% | 21% [ 26% | 7% [ 10% | 5% | 2% 2010
5% 41% | 41% 63% | 4% 53% | 0% | 6% [ 18% [ 24% | 18% | 24% | 3% | 6% | 0% 2009
79% 58% 74% 73% 65% 69% | 0% | 9% [ 3% [24% | 9% |24% | 15% | 9% | &% 2008
80% 60% 60% 64% 57% 65% | 0% | 6% [ 15% [ 26% | 24% | 18% | 6% | 3% | 3% 2007
78% 66% 68% 69% | 46% 65% [ 0% | 6% [15% | 9% [38% | 15% [ 9% | 6% | 3% 2006
86% 2% 79% 82% 82% 80% [ 0% | 2% [ 4% | 22% [ 24% | 17/% [ 13% | 11% | /% 2005
79% 62% | 43% 64% 52% 61% [ 7% | 14% [ 10% | 10% [ 14% | 24% | /% | 10% | 3% 2004
79% 70% 69% 89% 54% 70% [ 2% | 9% [ 11% | 16% [ 31% | 22% | 4% | 4% | 0% 2003
1% 79% /1% 88% 50% 2% | 7% | 2% [ 12% | 22% [ 27% | 1/% | /% | 5% | 0% 2002

38 5% 23.66
39 3% 26.00
42 5% 22.86
33 3% 21.21
33 3% 27.70
34 15% | 25.94
34 18% | 26.18
46 0% 32.02
29 0% 24.21
45 2% 27.93
41 2% 28.61
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Powiat: nowotarski

Gmina: Czorsztyn

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclgfz|s3s| 2| &8 | 2| E | 33 |=:8)| & — . _
§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 & s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 15 2/% | 26.60 6 69% 70% 58% 60% 71% 66% 0% [13% | 7% | 0% | 47/% | 13% [ 13% [ /% | 0% 2014
Wiadystawa Orkana 25 16% | 22.20 4 59% 42% 60% 55% 64% 56% | 4% [ 12% [ 16% | 16% | 20% | 16% | 16% [ 0% | 0% 2013
Maniowy, Szkolna 2 26 4% 21.85 5 58% 56% 50% 69% 46% 55% | 4% [ 4% | 8% | 35% | 12% | 27% | 4% [ 8% | 0% 2012
' 21 0% 27.81 7 80% 62% 74% 58% 66% 70% 0% [10% | 5% | 10% | 19% | 19% | 14% [ 19% | 5% 2011
28 4% 24.57 5 75% 41% 71% 66% 58% 61% 0% [ 7% | 7% | 25% | 21% | 25% | 14% [ 0% | 0% 2010
31 10% | 22.97 6 73% 47% 55% 67% 50% 57% 0% [ 6% | 13% | 19% | 19% | 23% | 13% [ 0% | 6% 2009
28 14% | 28.93 7 79% 65% 75% 75% 70% 2% 0% [ 0% | 7% | 7% | 25% | 29% | 25% [ 0% | 7% 2008
29 14% | 29.52 7 85% 73% 71% 70% 66% 74% 3% [ 3% | 0% | 24% [ 10% [ 21% [ 28% [ 3% [ 7% 2007
36 17% | 25.14 5 73% 2% 57/% 55% 49% 63% 8% | 8% |[11% | 8% | 25% | 11% | 8% [ 14% | 6% 2006
42 0% 28.86 5 78% 65% 75% 67% 2% 72% [17% | 5% [10% | 5% [ 10% [ 14% [ 21% [ 12% | 7% 2005
28 4% 25.89 6 78% 68% 52% 68% 55% 65% 7% | 0% | 11% | 21% | 14% | 18% | 11% [ 11% | 7% 2004
44 5% 28.25 5 75% 76% 67% 78% 58% 71% 0% |[14% | 14% | 16% | 23% | 14% | 16% [ 5% | 0% 2003
31 10% | 24.58 2 64% 70% 62% 83% 39% 61% | 16% | 6% | 26% | 23% | 13% | 10% | 0% | 0% | 6% 2002
Szkota Podstawowa w 2 | 0% | 28.83 | 7 78% | 66% | 6/% | 73% | 77% | 72% | 0% | 0% | 17/% | 8% | 17% | 17/% | 25% | 17/% | 0% | 2014 |
Chyznem 20 5% 25.00 6 63% 57% 65% 59% 69% 62% 0% [ 0% | 20% | 20% | 15% | 20% | 10% [ 10% | 5% 2013
Chyzne, 129 14 0% 15.93 1 50% 42% 34% 48% 26% 40% | 21% | 14% [ 29% [ 14% [ 7% [ 14% | 0% | 0% | 0% 2012
' 17 6% 21.53 3 78% 31% 62% 59% 42% 54% 0% [12% | 12% | 35% [ 24% [ 12% [ 6% [ 0% [ 0% 2011
13 0% 21.23 3 62% 42% 61% 54% 48% 53% 0% [31% | 0% | 15% | 23% | 23% | 8% [ 0% | 0% 2010
18 0% 21.22 4 78% 43% 41% 56% 45% 53% 0% [11% | 6% [ 33% [ 17% [ 22% [ 6% [ 6% | 0% 2009
14 14% | 27.21 6 76% 68% 71% 55% 62% 68% 0% [ 7% [21% | 7% | 14% | 7% | 21% [ 7% | 14% | 2008
16 0% 27.12 6 79% 65% 70% 59% 59% 68% 0% [ 6% | 12% | 19% | 19% | 25% | 19% [ 0% | 0% 2007
10 10% | 28.90 7 83% 80% 66% 60% 61% 2% 0% [ 0% | 10% | 0% | 40% | 30% | 10% [ 0% | 10% | 2006
13 0% 24.46 2 73% 56% 54% 62% 60% 61% 0% [ 38% [ 15% | 8% | 15% | 0% | 8% [ 15% | 0% 2005
18 0% 19.89 2 76% 53% 30% 61% 30% 50% [ 17% [ 0% [ 22% | 39% | 11% | 11% | 0% [ 0% | 0% 2004
15 7% 25.80 3 71% 68% 57/% 97% 52% 64% [13% [ 0% [ 7% | 47/% | 13% [ 13% | 0% [ 7% | 0% 2003
6 0% 30.00 5 81% 68% 80% 94% 64% 74% [ 17% [ 0% [ 0% | 1/% | 0% | 50% | 17% [ 0% | 0% 2002
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Powiat: nowotarski Gmina: Jabtonka
S s - = 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c | aso| 3 3 o | = | § | 28|83 o
SC| $8%| 5 2 g1 2| E | 83|35 § — e .
SR a§;§ N 2 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
% | e X g g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa 8 12% [ 24.12 69% 59% 44% /5% 61% 60% [ 25% [ 0% [ 12% | 0% | 25% | 0% [ 25% [ 0% | 12% | 2014
Jabtonka-Bory 10 0% 26.00 78% 65% 51% 68% 61% 65% 0% [10% | 0% | 10% | 30% | 30% | 20% [ 0% | 0% 2013
Jabtonka, Mikotaja 9 33% | 24.44 61% 68% 53% 67% 58% 61% 0% [ 0% | 119% | 22% | 22% | 22% [ 11% [ 0% | 11% | 2012
Koper nik’a 14 4 0% 24.50 75% 65% 72% 50% 34% 61% 0% [ 0% | 0% | 50% | 25% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2011
P 10 0% 23.00 69% 52% 65% 52% 45% 57% 0% [ 10% | 30% | 10% | 30% | 10% | 0% [ 0% | 10% | 2010
9 0% 22.89 74% 54% 44% 61% 50% 57% 0% [ 0% | 33% | 0% | 11% | 33% | 11% [ 11% | 0% 2009
6 17% [ 27.00 7% 57% 7% 67% 60% 67% 0% [17/% | 0% | 17/% | 0% | 33% | 17/% [ 17% | 0% 2008
7 0% 30.00 80% 63% 82% 71% 79% 75% 0% [ 0% | 0% | 0% [ 43% [43% [14% [ 0% [ 0% 2007
9 0% 23.00 71% 73% 42% 53% 39% 58% [11% | 0% [ 22% [ 22% [ 22% [ 11% [ 11% [ 0% | 0% 2006

13 0% 28.23
10 0% 26.40
7 0% 33.00
10 10% | 30.60

80% 59% 70% 69% 74% 71% | 0% | 0% [31% [ 8% [31% | 8% |23% | 0% | 0% 2005
89% 71% 49% 85% 43% 66% | 0% | 10% | 0% [ 20% | 30% | 20% | 0% | 10% | 10% | 2004
81% 90% 82% 93% 70% 83% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 29% |57% | 0% | 0% | 14% | 2003
82% 78% 85% 85% 57% 7% | 0% | 0% | 10% | 30% | 20% | 10% | 20% | 10% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 28 4% | 23.93 67% | 54% | 50% | 71% | 63% | 60% | 0% | 21% | 11% | 18% | 29% | 7% | 4% | 4% | % 2014 |
Zubrzycy Dolnej 26 4% | 19.92 50% | 57/% | 38% | 55% | 39% | 50% | 0% | 15% | 27% | 12% | 31% | 12% | 0% | 4% | 0% | 2013
Zubrzyca Dolna, 257 26 0% | 19.42 52% | 53% | 44% | 59% | 37% | 49% | 15% | 0% | 19% | 23% | 19% | 15% | 4% | 4% | 0% | 2012

5% 58% 59% 61% 44% 60% [ 0% | 25% [ 6% | 6% [ 25% | 19% [ 6% | 6% | 6% 2011
4% 43% 65% 60% 43% S5/% [ 4% | 4% [ 13% | 26% [ 17% | 22% [ 13% | 0% | 0% 2010
55% 20% 28% 42% 39% 36% | 25% | 17% [ 25% [ 17/% | 4% | 12% | 0% | 0% | 0% 2009
73% 55% 66% 53% 50% 60% | 5% | 5% [ 26% [ 16% | 16% | 5% | 21% | 5% | 0% 2008
78% 62% 52% 54% 51% 61% | 8% | 4% [ 20% | 20% | 20% | 12% | 12% | 0% | 4% 2007
73% 67% 50% 47% 50% 60% [ 0% | 8% [ 8% | 28% [ 36% | 12% | 4% | 0% | 4% 2006
81% S7% 4% 74% 71% 71% [10% | 5% [ 5% | 19% [ 29% | 19% [ 5% | 5% | 5% 2005
81% 56% 45% 64% 54% 60% [ 5% | 10% [ 14% | 14% [ 24% | 10% [ 10% | 10% | 5% 2004
71% 64% 65% 75% 55% 65% [ 20% | 10% [ 10% | 5% [ 15% | 20% | 15% | 0% | 5% 2003
3% 70% 68% 91% 56% 69% [ 6% | 6% [ 29% | 24% [ 0% | 18% [ 12% | 0% | 6% 2002

16 0% 24.00
23 0% 22.70
24 0% 14.54
19 0% 24.16
25 0% 24.40
25 0% 23.88
21 0% 28.38
21 0% 23.90
20 0% 25.90
17 0% 27.65
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Powiat: nowotarski Gmina: Jabtonka
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= a5 D <L o) o =6 | = z
RE| 883| % 2 & z £ | 33 |33 & - ) _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

74% 56% 55% 63% 59% 62% | 5% | 16% | 5% [ 16% [ 21% | 16% | 16% | 0% | 5% 2014
60% 51% 46% S7% 46% 52% |1 24% | 6% [ 18% [ 0% | 6% |35% | 12% | 0% | 0% 2013
59% 49% 50% S7% 40% 51% | 0% | 12% [ 24% [ 29% | 12% | 6% | 12% | 6% | 0% 2012
79% 55% 64% 62% 40% 61% | 5% | 0% [ 16% [ 26% | 11% | 21% | 11% | 11% | 0% 2011
62% 40% 55% 48% 47% 51% [ 7% | 21% [ 14% | 14% [ 21% | 7% [ 14% | 0% | 0% 2010
70% 30% 32% 50% 34% 43% | 5% | 18% | 14% | 36% | 14% | 14% | 0% | 0% | 0% 2009
70% 48% 61% 55% 39% 55% [ 14% | 14% [ 21% | 14% [ 14% | 0% [ 14% | 0% | /% 2008
78% 59% 49% 59% 45% 59% [ 0% | 20% [ 25% | 5% [ 30% | 20% [ 0% | 0% | 0% 2007
71% 62% 51% 51% 44% S/% [ 3% | 3% [27% | 13% [ 30% | 13% [ 10% | 0% | 0% 2006
76% 61% 3% 78% 6/% 70% | 6% | 6% | 6% [38% [ 25% | 0% | 19% | 0% | 0% 2005
73% 73% 40% 70% 37% S9% | 0% | 7% | 7% [40% [ 27% | 7% | 13% | 0% | 0% 2004
69% 74% 2% 86% 61% 71% | 5% | 9% [ 5% [18% | 23% | 32% | 0% | 9% | 0% 2003
76% 67% 61% 76% 48% 65% | 14% | 14% [ 10% | 19% [ 19% | 14% | 5% | 5% | 0% 2002
4% 60% 59% 68% 65% 65% | 0% | 6% | 14% | 20% | 27% | 6% | 16% | 6% | 5% 2014

61% 51% 49% 55% 44% 52% [ 13% | 9% [ 11% | 19% [ 21% | 16% [ /% | 4% | 0% 2013
54% 69% 46% 69% 43% 55% [ 6% | 5% [16% | 17/% [ 19% | 14% [ 11% | 10% | 2% 2012
76% 43% 59% 53% 44% 56% [ /% | 9% [17% | 17% [ 26% | 16% [ 3% | 5% | 0% 2011
71% 44% 60% 63% 52% S/% [ 1% | 7% [17% | 16% [ 27% | 17/% [ 14% | 0% | 0% 2010
76% 51% 47% 56% 44% 56% | 2% | 7% [ 13% [ 18% | 25% | 16% | 9% | 5% | 4% 2009
2% 48% 59% 58% 51% 58% | 6% | 12% | 14% [ 20% | 23% | 17% | 3% | 5% | 2% 2008
81% 67% 58% 62% 56% 66% | 2% | 4% [ 11% [ 23% | 32% | 13% | 6% | 8% | 2% 2007
5% 64% 46% 63% 43% 59% [ 5% | 8% [ 16% | 16% [ 29% | 12% | /% | 4% | 3% 2006
81% 59% 2% 71% 73% 71% [ 3% | 8% [ 12% | 23% [ 19% | 24% [ 11% | 1% | 0% 2005
82% 67% 40% 66% 45% 61% [ 1% | 9% [ 22% | 18% [ 12% | 12% | 13% | 10% | 1% 2004
5% 83% 1% 85% 62% 76% [ 0% | 11% [ 6% | 16% [ 20% | 16% [ 19% | 8% | 5% 2003
80% 76% 70% 83% 53% 2% | 7% | 6% [17% | 12% [ 20% | 20% | 9% | 6% | 3% 2002

Szkota Podstawowa nr 1 w 19 0% 24.63
Lipnicy Matej g 1620;A) %8;8
i i 0 .
Lipnica Mata, 15 % TN
14 0% 20.36
22 0% 17.36
14 0% 22.00
20 5% 23.60
30 3% 23.00
16 0% 27.94
15 0% 23.67
22 0% 28.23
21 0% 25.95
Szkota Podstawowa Nr Lim. |64 2% .
Adama Mickiewicza w gg ggo gg?g
0 .

jgggzﬁz Piusa Jabtonskiego 28 2% 22.34

: 90 770 [ 4% | 22.96
4 55 | 0% | 22.22
66 3% 23.20
54 4% 26.40
75 1% 23.52
75 0% 28.44
67 1% 24.39
64 2% 30.20
69 1% 28.62
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Powiat: nowotarski Gmina: Jabtonka
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= a5 D <L o) o =6 | = z
RE| 883| % 2 & z £ | 33 |33 & - ) _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

88% | 66% | 76% | 80% | 80% | 77% | 0% | 0% | 0% | 12% | 19% | 25% | 25% | 12% | 6% | 2014
72% | 52% | 41% | 70% | 28% | 52% | 6% | 6% | 12% | 31% | 38% | 0% | 6% | 0% | 0% | 2013
89% | 80% | 62% | 80% | 50% | 73% | 0% | 0% | 0% | 20% | 10% | 10% | 20% | 30% | 10% | 2012
74% | 51% | 58% | 47% | 34% | 54% | 0% | 18% | 24% | 12% | 29% | 12% | 0% | 0% | 6% | 2011
77% | 40% | 62% | 50% | 44% | 55% | 0% | 8% | 17% | 33% | 17% | 17/% | 8% | 0% | 0% | 2010
79% | 41% | 33% | 56% | 39% | 50% | 0% | 0% | 22% | 44% | 0% | 22% | 11% | 0% | 0% | 2009
66% | 61% | 63% | 5/% | 49% | 60% | 11% | 0% | 26% | 11% | 21% | 11% | 16% | 5% | 0% | 2008
73% | 62% | 60% | 64% | 62% | 64% | 11% | 11% | 6% | 22% | 0% | 22% | 11% | 11% | 6% | 2007
70% | 55% | 40% | 47% | 30% | 50% | 14% | 23% | 14% | 9% | 18% | 14% | 5% | 5% | 0% | 2006
77% | 74% | 69% | 59% | 67% | 71% | 0% | 0% | 29% | 14% | 36% | 21% | 0% | 0% | 0% | 2005
78% | 55% | 36% | 75% | 35% | 54% | 8% | 12% | 8% | 33% | 17% | 12% | 8% | 0% | 0% | 2004
18 0% | 26.94 75% | 74% | 58% | 89% | 51% | 67% | 0% | 11% | 22% | 22% | 11% | 28% | 6% | 0% | 0% | 2003
27 0% | 28.37 82% | 74% | 70% | 89% | 48% | 71% | 7% | 4% | 26% | 7% | 26% | 19% | 7% | 0% | 4% | 2002
Szkota Podstawowa Nr 1 w 8 2% | 24.50 76% | 44% | 58% | 75% | 6106 | 61% | 12% | 0% | 12% | 12% | 25% | 38% | 0% | 0% | 0% 2014 |

Szkota Podstawowa nr 1 im. 16 0% 30.94
Juliusza Stowackiego 16 | 0% | 20.75

- 10 0% 29.10
Zubrzyca Gorna, 43 17 0% 5165

12 0% 22.17

9 11% | 20.00
19 0% 23.95
18 6% 25.78
22 5% 20.00
14 0% 28.36
24 0% 21.54

B oo| &[N orf & wo| | wo|ofw|oo]  Ajoxzs uluels

Podwilku 10 | 16% | 22.79 | 5 | 62% | 62% | 47% | 70% | 49% | 57/% | 0% | 26% | 0% | 32% | 5% | 11% | 11% | 5% | 11% | 2013
Bodwilk 11 | 9% | 2136 | 4 | 55% | 65% | 44% | 68% | 39% | 53% | 0% | 9% | 27% | 9% | 27% | 9% | 9% | 9% | 0% | 2012
' 11 0% 24.82 5 85% 57% 55% 66% 45% 62% 0% [ 9% | 9% | 9% | 27% | 27/% | 18% [ 0% | 0% 2011
13 0% 19.38 2 71% 25% 54% 46% 45% 48% 8% | 8% | 23% | 23% [ 23% | 15% | 0% | 0% | 0% 2010
16 0% 19.75 3 70% 44% 39% 48% 41% 49% 6% | 6% | 19% | 25% | 25% | 12% | 6% [ 0% | 0% 2009
26 8% 24.88 5 68% 67% 63% 53% 54% 62% 8% [15% | 15% | 8% | 8% | 15% | 12% [ 8% | 12% | 2008
15 0% 25.80 5 78% 63% 62% 73% 47% 65% 0% [ 7% | 27% | 13% | 20% | 27% | 7% [ 0% | 0% 2007
17 0% 2747 7 75% 80% 61% 65% 57% 69% 0% | 6% | 6% | 24% | 18% | 18% | 18% | 6% | 6% 2006
22 0% 25.82 3 70% 53% 66% 73% 66% 65% | 9% | 18% | 5% [ 18% | 23% | 27% | 0% | 0% | 0% 2005
21 5% 23.62 4 76% 67% 36% 67% 48% 59% | 10% | 14% | 5% [ 14% | 24% | 10% | 19% | 5% | 0% 2004
18 0% 27.33 4 71% 80% 59% 83% 54% 68% | 6% | 6% | 22% [ 22% | 0% | 28% | 17/% | 0% | 0% 2003
29 0% 29.07 5 771% 70% 79% 91% 60% 73% 7% | 3% [ 21% | 7% | 24% | 17/% | 17% [ 0% | 3% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 19/58

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: nowotarski Gmina: Jabtonka
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkét w Podwilku - 11 9% 23.36 2% 59% 39% 5% 52% 58% 9% [ 0% | 18% | 2/% | 2/% | 0% | 9% [ 0% | 9% 2014
Szkota Podstawowa Nr 2 18 | 0% | 24.94 79% | 69% | 44% | 68% | 48% | 62% | 0% | 11% | 6% | 22% | 17% | 22% | 17% | 0% | 6% | 2013
Podwilk 157 15 | 0% | 22.67 62% | 69% | 48% | 63% | 40% | 57% | 0% | 7% | 7% | 47% | 13% | 0% | 0% | 20% | /% | 2012

13 0% 24.69
22 5% 20.36
14 0% 20.57
26 4% 23.00
13 0% 28.23
26 12% | 25.88
22 0% 28.45
24 8% 21.46
31 3% 26.10
19 5% 25.95
Szkota Podstawowa nr 2 im. 13 0% 24.62

Marii Konopnickiej w 22 | 0% | 2295

. 15 | 7% | 19.67

e o] 1 [Tt [
Y , 17 0% | 19.88
3 | 0% | 20.15
20 | 15% | 24.55
23 | 0% | 20.74
21 | 0% | 23.38
28 | 0% | 26.21
17 | 12% | 23.82
17 | 0% | 29.88
21 | 14% | 27.48

80% | 61% | 60% | 50% | 48% | 62% | 8% | 8% | 8% | 15% | 23% | 8% | 23% | 8% | 0% | 2011
67% | 38% | 53% | 55% | 43% | 51% | 9% | 18% | 18% | 9% | 23% | 14% | 9% | 0% | 0% | 2010
69% | 47% | 43% | 48% | 46% | 51% | 7% | 0% | 21% | 21% | 29% | 7% | 7% | 7% | 0% | 2009
69% | 57/% | 60% | 49% | 46% | 58% | 8% | 19% | 8% | 15% | 23% | 15% | 4% | 4% | 4% | 2008
86% | 76% | 62% | 63% | 56% | 71% | 0% | 8% | 8% | 31% | 8% | 23% | 8% | 8% | 8% | 2007
78% | 74% | 54% | 66% | 47% | 65% | 0% | 4% | 15% | 19% | 23% | 15% | 19% | 4% | 0% | 2006
80% | 69% | 64% | 75% | 69% | 71% | 5% | 9% | 9% | 14% | 27% | 9% | 23% | 5% | 0% | 2005
78% | 49% | 40% | 73% | 40% | 54% | 4% | 8% | 21% | 33% | 12% | 21% | 0% | 0% | 0% | 2004
69% | 78% | 54% | 84% | 47% | 65% | 0% | 19% | 13% | 23% | 19% | 26% | 0% | 0% | 0% | 2003
70% | 69% | 65% | 71% | 51% | 65% | 11% | 16% | 16% | 219% | 16% | 11% | 11% | 0% | 0% | 2002
78% | 55% | 57/% | 62% | 54% | 62% | 8% | 0% | 15% | 310 | 8% | 15% | 23% | 0% | 0% 2014 |
69% | 58% | 53% | 59% | 46% | 57/% | 0% | 9% | 14% | 23% | 23% | 23% | 9% | 0% | 0% | 2013
54% | 57/% | 45% | 70% | 27% | 49% | 0% | 13% | 13% | 33% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% | 2012
72% | 57/% | 55% | 54% | 32% | 55% | 5% | 5% | 21% | 26% | 21% | 11% | 5% | 5% | 0% | 2011
67% | 35% | 50% | 59% | 41% | 50% | 12% | 12% | 18% | 24% | 18% | 6% | 6% | 6% | 0% | 2010
72% | 55% | 33% | 48% | 37% | 50% | 0% | 15% | 31% | 15% | 0% | 23% | 8% | 0% | 8% | 2009
72% | 48% | 68% | 64% | 58% | 61% | 5% | 10% | 5% | 25% | 20% | 10% | 25% | 0% | 0% | 2008
73% | 54% | 39% | 42% | 40% | 52% | 17% | 4% | 13% | 39% | 22% | 4% | 0% | 0% | 0% | 2007
66% | 73% | 51% | 46% | 44% | 58% | 5% | 10% | 14% | 24% | 14% | 29% | 5% | 0% | 0% | 2006
72% | 55% | 70% | 5/% | 70% | 66% | 7% | 7% | 21% | 25% | 18% | 11% | 7% | 4% | 0% | 2005
81% | 66% | 35% | 65% | 47% | 60% | 6% | 0% | 18% | 18% | 29% | 6% | 18% | 6% | 0% | 2004
79% | 80% | 74% | 91% | 57/% | 75% | 0% | 0% | 12% | 29% | 18% | 24% | 12% | 0% | 6% | 2003
73% | 73% | 75% | 93% | 45% | 69% | 5% | 0% | 38% | 14% | 10% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 20/58
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Jabtonka
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= a5 D <L o) o =6 | = z
RE| 883| % 2 & z £ | 33 |33 & - ) _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

Szkofa Podstawowa nr 2 im. | 24 0% 23.83 5% 57% 49% 68% 50% 60% | 0% | 12% [ 17/% [ 21% [ 29% | 17/% | 4% | 0% | 0% 2014

T. Kosciuszki w Lipnicy 15 0% 22.47 78% 66% 36% 53% 38% 56% | 7% | 7% [13% [ 0% [60% | 7% | 7% | 0% | 0% 2013
Malej 17 18% | 19.00 59% 56% 35% S7% 30% 48% | 6% [ 6% | 24% | 12% | 47% | 6% [ 0% [ 0% [ 0% 2012
Lionica Mala. 346 16 6% 22.62 75% 46% 63% 58% 39% S1% | 0% | 12% [ 25% | 6% | 31% | 12% | 0% | 12% | 0% 2011

P ’ 19 0% 23.00 5% 50% 62% 50% 43% 57/% [ 5% | 5% [ 11% | 26% [ 32% | 0% [ 11% | 11% | 0% 2010

79% 35% 39% 62% 41% 51% [ 0% | 6% [ 18% | 41% [ 6% | 18% [ 12% | 0% | 0% 2009
66% 54% 55% 41% 43% 54% [ 15% | 19% [ 12% | 12% [ 19% | 12% | 4% | 4% | 4% 2008
82% 67% 49% 69% 41% 62% [ 5% | 10% [ 15% | 15% [ 35% | 5% [ 10% | 5% | 0% 2007
1% 66% 57% 67% 61% 66% [ 0% | 5% [ 10% | 19% [ 24% | 29% [ 10% | 5% | 0% 2006
8% 52% 65% 68% 71% 66% | 6% | 12% [ 18% [ 18% | 24% | 6% | 6% | 0% | 12% | 2005
80% 68% 39% 69% 39% 60% | 4% | 12% [ 12% [ 23% | 12% | 23% | 8% | 4% | 4% 2004
73% 80% 73% 77% 62% 73% | 0% | 10% [ 10% | 15% | 20% | 15% | 25% | 5% | 0% 2003
1% 71% 75% 63% 57% 70% | 0% | 16% | 26% [ 11% | 21% | 16% | 0% | 5% | 5% 2002

17 6% 20.24
26 4% 21.50
20 0% 24.80
21 14% | 26.38
17 0% 26.59
26 15% | 23.81
20 0% 29.25
19 11% | 28.00

Szkota Podstawowa nr 3 9 11% | 30.33 80% | 79% | 64% | 78% | 78% | 76% | 0% | 0% | 11% | 22% | 11% | 11% | 11% | 22% | 11% | 2014 |
Lipnica Mata, 512 11 0% | 29.01 70% | 78% | 76% | 70% | 77% | 75% | 0% | 0% | 0% | 0% | 36% | 18% | 2/% | 18% | 0% | 2013

46% 61% | 42% 62% 38% [ 49% | 12% [ 19% | 12% [ 12% | 19% [ 0% | 12% | 12% | 0% 2012
76% 41% 64% 53% 57% 99% [ 0% | 5% [ 32% | 16% [ 16% | 11% [ 11% | 11% | 0% 2011
61% 39% 54% 94% | 49% 91% [12% | 6% [ 29% | 18% [ 12% | 6% [ 6% | 12% | 0% 2010
56% 26% 35% 35% 32% 38% |29% | 29% | 0% [ 6% [29% | 0% | 6% | 0% | 0% 2009
2% 47% 2% 50% 50% 59% | 0% | 8% [ 23% [ 23% | 23% | 23% | 0% | 0% | 0% 2008
68% 54% | 48% 61% | 45% 55% | 6% | 25% [ 19% [ 12% | 6% | 6% | 25% | 0% | 0% 2007
2% 63% 67% | 47% | 48% 61% [ 5% | 5% [ 14% | 18% [ 27% | 14% [ 14% | 5% | 0% 2006
66% 70% 61% 55% 61% 64% [ 9% | 18% [ 14% | 14% [ 18% | 9% [ 9% | 9% | 0% 2005
87% 65% 58% 71% 62% 69% [ 0% | 0% [14% | 14% [ 21% | 21% [ 14% | 7% | % 2004
73% 67% 67% 84% 55% 67% [ 6% |19% [ 6% | 12% [ 25% | 19% [ 12% | 0% | 0% 2003
84% /3% 76% 90% 81% 79% | 0% | 10% | 14% | 14% | 10% | 10% | 19% | 0% | 24% | 2002

16 0% 19.50
19 0% 23.47
17 0% 20.47
17 0% 15.00
13 0% 23.62
16 0% 22.00
22 0% 24.50
22 0% 25.50
14 % 27.57
16 0% 26.88
21 0% 31.57
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 21/58
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Jabtonka
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= a5 D <L o) o =6 | = z
RE| 883| % 2 & z £ | 33 |33 & - ) _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— @ 2 (4%) (%) | (12%) | @7%) | 20%) | @7%) | @2%) | (7%) (4%)

81% 38% 59% 62% 71% 62% | 0% | 0% | 0% [40% [60% | 0% | 0% | 0% | 0% 2014
70% 60% 47% 60% 45% S1% |1 11% | 0% [ 11% [ 22% | 22% | 11% | 22% | 0% | 0% 2013
53% 50% 34% 50% 41% 46% | 9% [18% | 0% | 45% | 18% | 9% [ 0% [ 0% [ 0% 2012
67% 64% 36% 48% 32% 51% | 0% | 25% [ 17% [ 25% [ 17% | 0% | 8% | 8% | 0% 2011
69% 38% 64% S57% 43% 54% [ 0% | 7% [13% | 47% [27% | 1% [ 0% | 0% | 0% 2010
66% 35% 44% 47% 49% 48% | 16% | 16% | 5% | 16% | 16% | 21% | 5% | 5% | 0% 2009
66% 56% 64% 50% 43% S/% [14% | 7% [ 7% | 21% [29% | 7% [14% | 0% | 0% 2008
74% 55% 47% 49% 43% 55% [ 0% | 21% [ 21% | 32% [ 16% | 5% [ 5% | 0% | 0% 2007
63% 63% 41% 92% 39% 93% [ 9% | 9% [35% | 4% [26% | 9% [ 9% | 0% | 0% 2006
82% 59% 67/% 2% 65% 69% | 0% | 17% [ 11% [ 22% | 22% | 11% | 11% | 0% | &% 2005
83% 69% 50% 7% 46% 64% | 7% | 0% [ 7% [27% | 13% | 27% | 13% | 7% | 0% 2004
5% 83% 68% 79% 65% 74% | 0% | 0% [ 12% [ 18% | 35% | 24% | 6% | 0% | 6% 2003
73% 70% 70% 88% 52% 68% | 6% | 0% [ 41% [ 12% | 18% | 24% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa nr 3 im. 10 0% 24.80
K. Wielkiego w Zubrzycy 18 6% | 22.78
Gomej 11 0% 18.27
Zubrzyca Gorna, 270 12 0% 20.50

y ' 15 | 0% | 21.60
19 0% 19.37
14 0% 22.79
19 0% 22.16
23 4% 21.04
18 0% 27.56
15 20% | 25.73
17 12% | 29.76
17 0% 27.24

Szkota Podstawowa w 18 0% | 24.4 71% | 52% | 56% | 69% | 62% | 61% | 6% | 6% | 1/% | 17/% | 28% | 11% | 11% | 6% | 0% 2014 |
Orawce 14 7% | 24.29 740% | 49% | 58% | 73% | 54% | 61% | 0% | 0% | 7% | 36% | 21% | 14% | 21% | 0% | 0% | 2013
Orawka, 76 17 0% | 24.76 66% | 69% | 5/% | 66% | 51% | 62% | 0% | 6% | 6% | 6% | 35% | 24% | 6% | 18% | 0% | 2012

85% 34% 62% 59% 42% 56% [ 1% | 7% [29% | 14% [ 7% | 21% [ /% | 7% | 0% 2011
69% 41% 57% 3% 52% 95% [ 0% | 7% [20% | 20% [40% | 7% [ /% | 0% | 0% 2010
1% 43% 45% 59% 43% 2% | 9% | 4% [ 22% | 9% [ 22% | 17% | 9% | 4% | 4% 2009
79% 61% 78% 60% 62% 69% | 0% | 12% [ 12% [ 12% | 18% | 12% | 6% | 12% | 18% | 2008
73% 62% 66% 54% 62% 65% | 0% | 6% [ 28% | 6% | 28% | 17% | 11% | 0% | 6% 2007
79% 73% 74% 62% 56% 70% [ 0% | 7% [ 0% | 14% [ 36% | 7% [ 21% | 14% | 0% 2006
79% 75% 80% 75% 82% 79% [ 0% | 0% [ 13% | 20% [ 20% | 7% [ 20% | 7% | 13% | 2005
88% 71% 54% 81% 53% 69% [ 0% | 0% [ 11% | 17/% [22% | 17/% [ 17% | 11% | 6% 2004
1% 78% 71% 83% 73% 76% [ 0% | 8% [ 0% | 25% [ 17% | 17/% [ 25% | 8% | 0% 2003
8% 80% 70% 81% 47% 71% | 6% | 12% | 6% | 12% [ 38% | 6% [ 12% | 0% | 6% 2002

14 0% 22.50
15 0% 21.87
23 0% 20.83
17 0% 27.65
18 17% | 25.94
14 7% 28.07
15 0% 31.40
18 17% | 27.56
12 0% 30.25
16 0% 28.38
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 22/58
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Kroscienko nad Dunajcem
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 33 |33 & - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 222|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

71% 73% 64% 73% 70% 70% | 0% | 7% | 0% [2/% [20% | 27% | /% | 7% | % 2014
66% 72% 61% 68% 76% 69% | 0% | 6% | 0% [ 22% | 22% | 17% | 11% | 11% | 11% | 2013
67% 82% 65% 89% 7% 5% | 0% | 0% | 0% [ 6% | 12% | 25% | 12% | 25% | 19% | 2012
81% 60% 74% 50% 65% 68% | 6% | 6% | 0% [ 6% | 28% | 22% | 22% | 6% | 6% 2011
71% 42% 76% 63% 68% 63% [ /% | 0% [ 0% | 20% [33% | 2/% [ /% | 7% | 0% 2010
86% 62% 59% 69% 62% 68% [ 0% | 0% [ 0% | 12% | 25% | 19% | 19% | 12% | 12% | 2009
71% 61% 68% S51% 67% 65% [ 7% [ 13% [ /% | 13% [ 13% | 13% [ /% | 13% | 13% | 2008
86% 69% 3% 61% 75% 74% [ 0% | 0% [ 4% | 22% [ 22% | 13% [ 30% | 4% | 4% 2007
85% 62% 80% 70% 1% 5% [ 0% | 0% [13% | 7% [27% | 7% [ 20% | 27/% | 0% 2006
8% 55% 74% 74% 5% 71% | 0% | 8% [ 15% [ 23% [ 31% | 0% | 15% | 8% | 0% 2005
79% 58% 48% 62% 56% 61% | 14% | 10% | 14% [ 5% | 10% | 19% | 5% | 14% | 10% | 2004
70% 81% 71% 90% 61% 73% | 0% | 10% [ 10% | 19% | 24% | 19% | 10% | 10% | 0% 2003
76% 75% 78% 86% 62% 74% | 6% | 9% [ 11% [ 9% | 20% | 29% | 9% | 0% | 9% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 15 0% 28.07
Brzechwy w Kro$nicy 18 | 11% | 27.44

e : 16 6% 29.88
Kros$nica, Ojca Leona 1 18 17% 5717

15 0% 25.40
16 0% 217.25
15 0% 26.13
23 0% 29.78
15 0% 30.00
26 0% 28.27
21 0% 24.38
21 0% 29.10
35 0% 29.54

Szkota Podstawowa im. 13 8% | 26.3 73% | 60% | 58% | 81% | 650 | 66% | 0% | 8% | 8% | 38% | 8% | 0% | 23% | 15% | 0% 2014 |
Bohaterow Warszawy w 13 | 15% | 25.15 80% | 69% | 49% | 46% | 56% | 63% | 0% | 0% | 23% | 8% | 31% | 15% | 8% | 15% | 0% | 2013

52% 53% 55% 61% 37% 51% [ 11% | 5% [26% | 5% [21% | 21% [ 0% | 5% | 5% 2012
81% 61% 68% 93% | 47% 64% [ 0% | 13% [ 9% | 13% [ 17% | 22% [ 22% | 0% | 4% 2011
69% 40% 53% 57% 51% 4% [ 7% | 0% [21% | 36% [21% | /% | /% | 0% | 0% 2010
70% 92% | 43% 58% | 45% 54% | 6% | 6% [ 17/% [ 22% | 11% | 22% | 6% | 11% | 0% 2009
65% 54% 56% 50% | 46% 55% | 12% | 18% | 18% [ 12% | 0% | 24% | 12% | 6% | 0% 2008
79% 68% 59% 64% 59% 67% | 5% | 9% [ 0% [36% | 14% | 5% | 14% | 14% | 5% 2007
67% 70% 61% 68% 54% 64% [ 4% | 4% [20% | 8% [ 24% | 16% [ 12% | 8% | 4% 2006
71% 74% 74% 59% 71% 71% [ 5% | 5% [ 10% | 25% [ 20% | 15% [ 5% | 15% | 0% 2005
84% 64% 54% 88% 5% 67/% [ 0% | 0% [ 24% | 14% [ 14% | 19% | 14% | 10% | 5% 2004
2% 82% 59% 81% 53% 69% [ 0% | 17/% [17% | 11% [ 28% | 1/% [ 6% | 0% | 6% 2003
9% 81% 5% 90% 60% 76% | 0% | 8% [ 12% | 19% [ 23% | 12% [ 19% | 8% | 0% 2002

, 19 | 5% | 20.21
g:ywzgzgzkolna 29 23 9% 25.61

ywaid, 14 7% | 21.43
18 | 0% | 21.61
7 | 0% | 22.12
22 | 0% | 26.68
25 | 4% | 25.56
20 | 0% | 28.45
21 | 0% | 26.67
8 | 0% | 27.72
26 | 0% | 30.27

ol o1 o] | | | ol | wo| | 5| | | | | | 4| 0] 0| | 0| | [ o] ~i| | AtoxzS uluelS

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:18 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 23/58
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Kroscienko nad Dunajcem
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 33 |33 & - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 222|393 2 % = B3 |SRS| 3
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

8% 2% 61% 64% 65% 69% | 5% | 5% | 2% [ 18% | 22% | 20% | 10% | 15% | 2% 2014
7% 64% 57% 59% 54% 63% | 2% | 7% | 9% [14% | 21% | 16% | 23% | 2% | 5% 2013
58% 67% 46% 64% 34% 54% | 0% | 3% [ 17% [31% [ 21% | 21% | 3% | 0% | 3% 2012
89% 71% 69% 60% 5% 71% | 0% | 0% [ 7% [18% | 11% | 25% | 14% | 18% | 7% 2011
74% 47% 64% 55% 46% 58% [ 2% | 12% [ 10% | 26% [ 24% | 10% [ 10% | 4% | 2% 2010
81% 62% 48% 64% 46% 61% [ 0% | 3% [ 11% | 13% [ 18% | 29% [ 18% | 5% | 3% 2009
81% S51% 74% 61% 66% 69% [ 0% | 4% [ 12% | 12% [ 19% | 23% [ 19% | 8% | 2% 2008
84% 75% 3% 68% 62% 74% [ 0% | 0% [ 7% | 17% [ 34% | 15% [ 12% | 15% | 0% 2007
8% 75% 59% 73% 54% 68% [ 5% | 3% [ 5% | 20% [ 18% | 18% [ 17/% | 8% | 5% 2006
84% 71% 79% 70% 74% 6% | 2% | 2% | 6% [ 25% | 25% | 17% | 12% | 0% | 12% | 2005
85% 76% 46% 79% 46% 66% | 1% | 1% [ 13% [ 9% | 28% | 25% | 13% | 4% | 4% 2004
78% 80% 73% 88% 65% 6% | 2% | 7% | 7% | 9% | 24% | 24% | 14% | 14% | 0% 2003
81% 79% 1% 84% 58% 75% | 0% | 5% [ 13% | 18% [ 25% | 26% | /% | 5% | 2% 2002
4% 2% 63% 70% 66% 69% | 0% | 0% | 16% | 21% | 21% | 16% | 11% | 5% | 11% | 2014
70% 56% 58% 56% 49% 59% [ 4% | 8% [ 8% | 28% [ 12% | 20% [ 12% | 0% | 8% 2013

Szkota Podstawowa nr 1 im. 40 8% 27.55
Adama Mickiewicza 43 7% 25.26

- - 29 | 14% | 21.45
Kroscienko Nad Dunajcem, 59 17% | 28.39

Pieninska 2 50 12% 53.04
38 13% | 24.39
48 23% | 27.42
42 12% | 29.46
60 10% | 27.32
53 0% 30.58
68 7% 26.49
58 7% 30.29
61 10% | 30.05
Szkota Podstawowa nr 2 im. 19 0% 27.714

Jozefiny i Emila Mikéw w 25 | 0% | 23.48

750 w Lipnicy Wielkiej 28 | 7% | 20.61 55% | 64% | 44% | 66% | 33% | 52% | 7% | 11% | 11% | 29% | 14% | 14% | 7% | 7% | 0% | 2012
o Wielke 521 30 | 0% | 24.33 80% | 53% | 59% | 62% | 47% | 61% | 7% | 0% | 7% | 30% | 20% | 23% | 3% | 10% | 0% | 2011
pnica Wielka, 15 | 0% | 24.87 73% | 64% | 62% | 67% | 44% | 62% | 0% | 27% | 0% | 20% | 7% | 7% | 20% | 7% | 13% | 2010

3% 45% 38% 59% 33% S50% | 4% | 7% [29% [ 21% [ 11% | 18% | /% | 4% | 0% 2009
78% 58% 65% 59% | 43% 62% | 7% | 7% [ 13% [ 20% | 20% | 17% | 13% | 0% | 3% 2008
1% 73% 53% 59% | 44% 63% | 3% | 14% [ 14% [ 21% [ 14% | 21% | 7% | 3% | 3% 2007
2% 5% | 40% 61% | 42% 59% [ 0% | 9% [ 13% | 35% [ 17% | 13% [ 13% | 0% | 0% 2006
82% 69% 2% 76% 66% 73% [ 0% | 3% [21% | 21% [ 17% | 14% [ 10% | 7% | % 2005
79% 70% 35% 62% 38% 58% [ 6% | 6% [ 12% | 24% [ 24% | 21% | 6% | 3% | 0% 2004
1% 83% 3% 94% 59% 76% [ 0% | 4% [ 11% | 19% [ 22% | 15% [ 15% | 7% | % 2003
80% 79% 68% 87% 59% 73% | 0% | 6% [20% | 17/% [ 17% | 29% | 9% | 3% | 0% 2002

28 4% 19.86
30 0% 24.60
29 7% 25.07
23 0% 23.65
29 0% 29.17
34 3% 23.35
27 4% 30.22
35 0% 29.34
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Powiat: nowotarski Gmina: Lipnica Wielka
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 8 0% 20.12 62% 49% 33% 62% 48% 50% [ 12% [ 25% [ 12% | 12% | 12% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2014
Kiczorach 3 0% 20.00 7% 53% 33% 50% 29% 50% 0% [33% | 0% | 33% | 0% | 33% | 0% [ 0% | 0% 2013
8 0% 21.25 56% 69% 45% 62% 33% 53% [ 12% [ 0% [ 12% | 38% | 12% | 0% | 0% [ 12% | 12% | 2012

Kiczory, 60

81% 67% 60% 56% | 47% 64% | 0% | 0% [ 11% [44% | 11% | 0% | 11% | 22% | 0% 2011
74% 48% 60% 62% | 43% 5/% [ 0% | 8% [33% | 0% [17/% | 1/% [ 17/% | 8% | 0% 2010
69% 55% | 42% | 44% | 41% 52% [17% | 17/% [ 8% | 8% [ 8% | 8% [1/% | 8% | 8% 2009
2% 56% 69% 60% | 46% 61% [ 0% | 0% [ 17% | 42% [33% | 0% [ 0% | 8% | 0% 2008
5% 65% | 44% 69% | 41% 59% [ 0% | 8% [38% |31% [ 0% | 8% [ 0% | 15% | 0% 2007
74% 56% 31% 56% 25% | 49% | 12% [ 25% | 0% [ 12% | 50% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2006
3% 7% 63% 1% 70% 2% | 1% | 7% | 7% [20% [ 27% | 7% [ 20% | /% | 0% 2005
89% 72% 33% 79% 29% 60% | 0% | 7% | 0% [29% |43% |21% | 0% | 0% | 0% 2004
82% 90% 61% 95% 51% 75% | 0% | 0% [ 9% [45% | 0% | 27% | 9% | 9% | 0% 2003
71% 70% 66% 80% 52% 66% [ 10% | 0% [ 35% | 5% [ 30% | 10% | 0% | 10% | 0% 2002
64% 61% | 45% 5/% 64% 59% | 0% | 10% | 10% | 40% | 30% | 0% | 10% [ 0% | 0% 2014

56% 58% 37% 55% 21% | 47% 112% [ 6% | 31% [ 19% | 19% [ 0% | 0% | 6% | &% 2013
53% 66% 50% 69% | 41% 55% [12% | 0% [ 12% | 12% [ 25% | 19% [ 12% | 0% | 6% 2012
80% 64% 55% 59% 31% 99% [ 0% | 6% [ 25% | 12% [ 25% | 19% | 6% | 6% | 0% 2011

9 0% 25.56
12 0% 22.92
12 8% 20.75
12 0% 24.42
13 31% 23.69
8 38% 19.75
15 0% 28.73
14 21% 24.07
11 36% 29.91
20 0% 26.85
Szkota Podstawowa nr 1im. | 10 | 10% | 23.50
Sw. Krélowej Jadwigi w %g 105’@ %ggg
A 0 .
Zespole Szkot 16 5% 5369

Ogolnoksztatcacych w 16 | 12% | 21.75 70% | 45% | 60% | 56% | 40% | 54% | 0% | 12% | 12% | 31% | 25% | 6% | 12% | 0% | 0% | 2010
Lipnicy Wielkiej 16 | 19% | 22.19 74% | 61% | 35% | 61% | 43% | 55% | 0% | 0% | 19% | 319% | 19% | 12% | 12% | 6% | 0% | 2009
Lipnica Wielka, 205 24 | 21% | 22.50 66% | 54% | 62% | 45% | 47% | 56% | 4% | 4% | 29% | 33% | 12% | 12% | 0% | 4% | 0% | 2008

82% 75% 55% 63% | 46% 66% | 6% | 0% [ 12% [ 24% | 35% | 0% | 18% | 0% | 6% 2007
71% 4% | 47% 55% 36% 58% [ 0% | 5% [ 18% | 36% [23% | 9% [ 5% | 5% | 0% 2006
76% 5% | 41% 53% | 49% 56% [ 12% | 31% [ 12% | 23% [ 8% | 12% [ 4% | 0% | 0% 2005
83% 63% | 42% 73% | 49% 62% [ 0% | 5% [ 20% | 10% [ 35% | 20% | 5% | 5% | 0% 2004
74% 78% 63% 88% 54% 70% [ 4% | 0% [17% | 29% [ 21% | 21% | 4% | 0% | 4% 2003
84% 70% 8% 85% 2% 76% | 4% | 4% | 7% | 18% [ 18% | 25% [ 21% | 0% | 4% 2002

17 12% | 26.29
23 13% | 23.27
26 0% 22.58
20 20% | 24.60
24 0% 27.92
28 11% | 30.57
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Powiat: nowotarski

Gmina: Lipnica Wielka

_ S s 0 o _xls §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclegr|5sS| 2| 8 o g | 35 |==s8| &
53| 828 |~ 2 | 2 S g 3 5% |235| © niskim* $rednim* wysokim* Rok
oo | 2@ o £ N = =. = > & ZN 1]
2| 2332 8| 3 ® ® s | &2 57| ° 1 2. 1 3 | 4 | 5 6 7.1 8 | 9
£2]% 2 | ~X - | 2op 34 s 6 T B S
4 (4%) (7%) | (12%) | 17%) | @0%) | 17%) | (12%) | (%) (4%)
Szkota Podstawowa Nr 4 im. | 24 0% 18.25 1 61% 43% 32% 58% 37% 46% [ 25% | 12% [ 21% [ 21% | 8% [ 4% | 4% [ 4% 0% 2014
dr Emila Kowalczyka w 15 0% 19.13 2 57% 60% 36% 48% 32% 48% 0% | 33% [ 13% | 13% | 33% | 0% 0% 7% 0% 2013
Yy
Lipnicy Wielkiej 18 11% | 23.78 6 62% 70% 49% 67% 50% 59% 0% | 0% [ 6% | 22% | 33% [ 33% | 0% 6% 0% 2012
Lionica Wielka. 1043 17 6% 23.94 4 84% 45% 62% 71% 40% 60% 0% | 12% [ 12% | 18% | 29% [ 12% | 18% [ 0% 0% 2011
P ' 21 0% 18.86 2 61% 41% 44% 46% 41% 47% | 14% | 24% | 10% [ 19% | 14% [ 5% | 10% [ 0% 5% 2010
12 8% 15.92 1 64% 32% 29% 31% 34% 40% 0% | 25% [ 33% | 17% | 25% | 0% 0% 0% 0% 2009
13 15% | 22.38 3 65% 66% 50% 56% 38% 56% 0% | 8% [31% | 31% | 8% [ 15% | 8% 0% 0% 2008
17 12% | 21.94 2 74% 54% 46% 46% 46% 5% | 12% [ 6% [ 35% | 12% [ 18% | 18% | 0% 0% 0% 2007
24 8% 19.58 2 67% 64% 34% 44% 26% 49% 8% [17% | 17% [ 33% | 17% | 4% [ 4% 0% 0% 2006
24 0% 25.62 3 76% 60% 58% 55% 65% 64% 4% | 25% | 4% [33% | 4% [12% | 0% | 4% | 12% 2005
23 0% 19.04 1 74% 49% 30% 46% 30% 48% | 13% | 13% | 17% [ 26% | 26% | 0% 0% | 4% 0% 2004
19 5% 25.89 3 69% 71% 64% 82% 47% 65% 5% | 16% [ 16% | 26% | 11% [ 16% | 5% 5% 0% 2003
15 0% 29.93 5 83% 76% 75% 83% 61% 75% 0% | 7% [ 20% | 13% | 20% [ 27% | 7% 7% 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 3 im. |10 0% | 26.20 | 6 77% | 62% | 61% | 5/% | 64% | 65% | 0% | 0% | 10% | 30% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 2014 |
Sw. Stanistawa Kostki w 14 0% 25.93 6 76% 76% 54% 59% 51% 65% 0% [ 7% [ 21% | 0% [ 21% | 14% [ 21% | 7% 7% 2013
Zespole Szkot 13 8% 24.00 6 60% 68% 50% 7% 52% 60% 8% | 0% [ 0% | 31% | 15% [ 23% | 15% [ 8% 0% 2012
Ogblnoksztatcaych w 20 0% 26.60 6 81% 62% 69% 68% 50% 67% 0% [ 0% | 15% | 10% | 15% | 35% [ 20% | 5% 0% 2011
o o 13 0% 26.69 7 5% 62% 67% 58% 66% 67% 0% [ 0% | 0% | 31% [ 23% | 23% | 0% [ 23% | 0% 2010
L!p”!cy W!e'k'eJ 22 0% 23.09 6 74% 60% 53% 56% 40% 58% 0% | 0% [ 14% | 18% | 23% [ 32% | 9% 0% 5% 2009
Lipnica Wielka, 825 12 0% 24.50 4 64% 66% 70% 56% 46% 61% [17% | 0% | 8% | 17% | 25% [ 8% | 17% [ 0% 8% 2008
14 0% 26.57 5 81% 71% 56% 70% 51% 66% 0% | 7% [ 0% | 29% | 43% | 7% 7% 7% 0% 2007
19 0% 25.68 5 72% 86% 53% 64% 38% 64% 0% | 5% [ 5% | 16% | 47% [ 16% | 5% 5% 0% 2006
20 0% 26.35 3 81% 56% 64% 70% 61% 66% 5% | 15% [ 20% | 20% | 10% [ 15% | 0% 0% | 15% 2005
13 0% 20.08 2 2% 56% 32% 50% 33% 50% | 15% | 15% [ 23% | 8% | 23% | 8% 0% 8% 0% 2004
20 0% 26.55 4 68% 78% 61% 93% 47% 66% [ 10% | 15% [ 5% | 30% | 5% [ 25% | 10% [ 0% 0% 2003
14 7% 26.79 3 74% 7% 62% 71% 46% 67% 7% | 14% [ 7% | 29% | 21% [ 21% | 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowotarski Gmina: Lapsze Nizne
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
S8 | 233|393 2 % = B3 |SRS| 3
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ @ 2 (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)

2% 63% 59% 66% 65% 65% | 8% | 4% | 4% [21% [21% | 8% | 29% | 4% | 0% 2014
64% 55% 44% 61% 38% 52% | 0% | 14% | 0% [50% [ 21% | 7% | 7% | 0% | 0% 2013
61% 66% 50% 73% 41% S1% | 0% | 0% [36% [ 9% [ 18% | 0% | 27% | 0% | 9% 2012
86% 58% 69% 51% 54% 66% | 0% | 6% [ 6% [ 0% |44% | 33% | 6% | 6% | 0% 2011
73% 55% 64% 60% 45% 60% [ 5% | 10% [ 15% | 15% [ 15% | 20% | 10% | 10% | 0% 2010
81% 51% 41% 71% 47% 58% [ 0% | 0% [ 16% | 16% [ 26% | 32% | 5% | 5% | 0% 2009
78% 73% 68% 66% 62% 70% [ 0% | 0% [ 12% | 12% [ 12% | 38% [ 12% | 12% | 0% 2008
79% 70% 57% 73% 52% 66% [ 0% | 10% [ 10% | 15% [ 35% | 15% [ 0% | 15% | 0% 2007
74% 58% 59% 60% 45% 60% [ 0% | 10% [ 19% | 24% [ 24% | 10% [ 10% | 0% | 5% 2006
1% 63% 66% 58% 70% 68% | 0% | 11% | /% [52% | 7% | 11% | /% | 0% | 4% 2005
70% 54% 3% 43% 30% 49% | 4% [17% | 26% | 26% | 9% | 9% [ 9% [ 0% [ 0% 2004
74% 71% 64% 90% 56% 68% | 4% | 8% | 8% [35% [ 19% | 19% | 4% | 4% | 0% 2003
67% 75% 71% 79% 43% 66% | 6% | 12% | 18% [ 18% | 41% | 6% | 0% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. bt. 24 4% 26.08
ks. Jozefa Stanka w tapszach |14 /% | 20.86
Niznych 11 [ 0% | 2291
t apsze Nizne, Diuga 12 18 0% 26.33

P - 1g 20 | 5% | 24.00
19 5% 23.05
16 19% 28.12
20 5% 26.60
22 0% 23.81
27 0% 27.26
23 4% 19.70
26 0% 21.27
17 0% 26.41

Szkota Podstawowa w 10 | 10% | 19.70 65% | 44% | 46% | 52% | 38% | 49% | 10% | 30% | 10% | 20% | 10% | 20% | 0% | 0% | 0% 2014 |
£ apszach Wyznych, im. 9 0% | 28.56 82% | 78% | 5/% | 69% | 65% | 71% | 0% | 0% | 22% | 11% | 0% | 11% | 22% | 22% | 11% | 2013

60% 85% | 44% 73% 34% 59% [ 0% | 0% [ 8% |33% [ 17% | 25% | 8% | 0% | 8% 2012
83% 66% 74% 56% 60% 69% [ 0% | 0% [11% | 0% [ 33% | 33% | 11% | 11% | 0% 2011
63% 30% 58% 33% 50% [ 48% | 0% [33% | 33% [ 0% | 0% [33% | 0% | 0% | 0% 2010
2% 65% | 44% 67/% | 40% 58% | 8% | 0% | 0% [31% [15% | 8% | 38% | 0% | 0% 2009
82% 56% 81% 58% 58% 68% | 0% | 0% [ 0% [ 22% | 33% | 33% | 0% | 11% | 0% 2008
85% 76% 62% 71% 62% 72% | 0% | 0% | 18% [ 18% | 18% | 18% | 12% | 12% | 6% 2007
81% 73% 67% 2% 62% 72% | 0% | 0% [ 11% | 11% [ 22% | 22% [ 22% | 0% | 11% | 2006
84% 68% 7% 73% 81% 7% [ 7% | 7% [ 0% | 13% [ 13% | 27/% [ 20% | 7% | % 2005
90% 65% | 47% 85% 55% 67/% [ 0% | 0% [ 8% | 15% [ 38% | 23% | 8% | 0% | 8% 2004
84% 87% 65% 92% 62% 771% [ 0% | 0% [ 0% | 23% [ 31% | 23% [ 23% | 0% | 0% 2003
88% /5% 79% 94% 79% 81% | 0% | 11% | 11% | 0% | 11% | 11% | 33% | 0% | 22% | 2002

12 8% 23.67
I 9 11% 27.78

i _ 3 0% 19.33
tapsze Wyzne, Swietego 13 3% 23.23
Floriana 51 9 11% 27.22
17 0% 28.82
10 10% 28.67
15 0% 30.73
13 0% 26.69
13 8% 30.92
9 0% 32.33

Blogostawionego Jana Pawta
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Powiat: nowotarski Gmina: Lapsze Nizne
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclg’3|ss| 2| 8| 2| B | 33|55 8
S| 828 |~ > | 2 3 8 3 =% 235 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
oo | xS2 o @ N =} = =) 2= Z N @
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~ @ z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 8 0% 25.00 5 79% 50% 52% 69% 66% 62% 0% | 25% [ 0% | 12% [ 25% | 25% | 12% [ 0% | 0% 2014
Trybszu 9 0% 22.78 5 71% 58% 51% 56% 44% 57% [ 11% | 0% [ 22% | 11% | 22% | 0% | 22% [ 0% | 11% 2013
Trybsz, Sw. Elzbiety 175 12 0% 21.92 5 55% 57% 49% 65% 53% 55% 0% | 8% [25% | 0% | 42% | 8% | 8% [ 8% | 0% 2012
T 6 0% 23.67 4 78% 60% 58% 58% 35% 59% 0% | 0% [ 0% | 50% | 33% [17% | 0% [ 0% | 0% 2011
3 0% 22.33 4 70% 50% 58% 58% 42% 56% 0% [ 0% [ 67/% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 33% | 0% 2010
7 0% 27.43 8 83% 59% 1% 64% 62% 69% 0% [ 0% | 0% | 29% | 14% | 14% | 0% [ 14% | 29% 2009
10 0% 25.70 5 80% 54% 1% 50% 57% 64% 0% [ 0% | 40% | 0% | 30% | 10% | 10% [ 10% | 0% 2008
13 0% 29.85 8 83% 80% 3% 71% 61% 75% 0% [ 8% | 8% | 0% | 31% | 15% | 23% [ 8% | 8% 2007
10 0% 26.90 6 7% 74% 64% 70% 49% 67% | 10% | 0% [ 10% | 10% | 20% | 20% | 10% [ 10% | 10% 2006
9 0% 29.89 6 7% 70% 76% 69% 79% 5% 0% | 0% [11% | 33% [ 22% | 0% | 22% [ 0% | 11% 2005
9 0% 21.56 3 78% 55% 35% 67% 39% 54% 0% | 11% [44% | 11% | 11% [ 11% | 11% [ 0% | 0% 2004
8 0% 37.00 9 91% 90% 92% | 100% [ 97% 92% 0% | 0% [ 0% | 0% | 12% | 12% | 0% [ 38% | 38% 2003
12 0% 27.83 4 7% 80% 65% 75% 48% 70% 0% [25% | 17/% | 0% | 1/% [ 33% | 8% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. Ojca |19 5% 24.79 5 7% 59% 49% 5% 62% 62% 5% | 0% | 16% | 21% | 26% | 26% | 5% | 0% | 0% 2014
Swietego Jana Pawta Il w 12 0% 22.08 4 65% 60% 58% 56% 33% 55% 8% [17/% | 8% | 8% | 17/% | 33% | 8% [ 0% | 0% 2013
Kacwinie 13 0% 24.31 7 60% 82% 53% 67% 40% 61% 0% [ 0% | 8% | 23% | 31% | 15% | 8% [ 8% | 8% 2012
Kacwin Jana Pawia 11 41 15 7% 24.07 4 86% 47% 65% 57% 41% 60% 0% | 13% [ 7% | 13% [47% [ 13% | 0% [ 7% | 0% 2011
' 10 0% 20.10 2 68% 32% 64% 57% 34% 50% 0% [ 20% | 20% | 30% | 20% | 0% | 0% [ 10% | 0% 2010
7 0% 24.57 7 86% 44% 50% 68% 61% 61% 0% | 0% [ 0% | 14% | 43% [ 14% | 29% [ 0% | 0% 2009
14 0% 25.93 5 7% 54% 65% 62% 63% 65% 7% | 0% [ 0% | 43% | 14% [ 14% | 14% | 7% | 0% 2008
13 0% 23.92 3 7% 58% 57% 50% 48% 60% | 23% | 0% [15% | 8% | 15% | 15% | 15% [ 0% | 8% 2007
12 0% 27.50 7 79% 83% 56% 79% 45% 69% 0% [ 0% | 8% | 25% | 25% | 17% | 17% [ 8% | 0% 2006
15 0% 28.93 5 85% 65% 68% 2% 71% 2% 0% [ 7% [ 13% | 271% | 7% | 27% | 20% [ 0% | 0% 2005
24 1% 23.54 4 74% 60% 48% 50% 51% 50% [12% [17% [ 4% | 12% | 17/% | 12% | 12% | 0% [ 12% 2004
17 0% 26.18 3 69% 69% 61% 88% 54% 65% [ 12% [ 0% [ 24% | 29% | 0% | 35% | 0% [ 0% | 0% 2003
32 6% 27.97 4 71% 78% 74% 7% 51% 70% 6% | 12% [ 12% | 9% [ 28% | 19% | 6% [ 0% | 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 28/58
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Powiat: nowotarski

Gmina: Lapsze Nizne

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 8| 8| 2| B |28)3:8) ¢
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |225| © niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 & s B> |5<s| =
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 27 4% 26.56 6 1% 70% 59% 69% 62% 66% 4% | 0% [ 19% [ 15% | 22% [ 15% | 15% | /% | 4% 2014
Bronistawa Czecha we 29 7% 21.03 3 67% 58% 42% 61% 35% 53% 7% | 3% [ 24% | 17% | 24% | 17% | 3% [ 3% | 0% 2013
Frydmanie 20 0% 23.00 6 59% 71% 50% 62% 44% 57% 5% | 5% | 20% | 10% | 15% | 15% | 15% [ 10% | 5% 2012
Frvdman. Szkomna 4 25 0% 23.88 4 74% 50% 61% 56% 54% 60% 4% | 4% [ 20% [ 12% | 24% | 32% | 0% | 4% | 0% 2011
y ' 23 4% 26.48 7 72% 59% 71% 73% 59% 66% 0% [ 9% | 4% | 9% | 22% | 26% | 26% [ 0% | 4% 2010
21 0% 23.05 6 75% 52% 48% 57% 52% 58% 5% [ 14% | 14% | 19% | 5% | 10% [ 10% [ 0% | 24% | 2009
28 0% 24.79 5 2% 56% 66% 62% 54% 62% [ 14% [ 0% [29% | 7% | 4% | 18% | 7% [ 14% | 7% 2008
22 0% 26.36 5 78% 66% 64% 65% 53% 66% 0% | 18% [ 9% | 9% [32% | 9% | 5% [ 9% | 9% 2007
21 0% 26.19 6 79% 68% 67% 58% 48% 65% 5% | 5% [19% | 10% [ 24% | 0% | 29% [ 0% | 10% [ 2006
24 0% 31.92 7 84% 78% 81% 78% 7% 80% 0% [ 8% | 4% [12% [ 17% [ 17% [ 17% [ 21% | 4% 2005
31 0% 23.87 4 73% 68% 45% 61% 45% 60% 3% [ 6% | 19% | 13% | 29% | 13% | 3% [ 10% | 3% 2004
27 0% 28.37 5 76% 7% 70% 74% 56% 71% 7% | 4% | 4% | 19% | 33% | 11% | 11% [ 7% | 4% 2003
36 6% 28.69 4 81% 73% 73% 92% 51% 72% 6% | 8% [ 22% | 3% | 28% | 17/% | 14% | 0% | 3% 2002
Szkota Podstawowa w 24 | 4% | 2462 | 5 | 72% | 56% | 54% | 70% | 59% | 62% | 8% | 8% | 8% | 1/% | 29% | 0% | 21% | 4% | 4% | 2014 |
Niedzicy 20 0% 19.20 2 68% 40% 41% 57% 35% 48% | 10% | 10% | 15% [ 25% [ 25% | 5% | 10% | 0% | 0% 2013
Niedzica, 3 Maja 97 26 4% 23.42 6 65% 64% 53% 68% 45% 59% 4% | 4% [ 4% [ 31% [ 19% | 15% | 4% | 15% | 4% 2012
' 25 0% 24.44 5 83% 43% 71% 63% 46% 61% 0% [ 4% [16% | 8% [44% [ 16% | 0% [ 8% | 4% 2011
25 4% 25.04 6 78% 49% 73% 56% 52% 63% 8% [ 4% | 8% [20% | 4% [32% [ 12% [ 8% | 4% 2010
32 3% 24.41 7 80% 54% 50% 60% 57% 61% 0% [ 6% | 9% [ 19% [ 19% [ 16% [ 16% [ 16% | 0% 2009
36 0% 25.42 5 73% 59% 66% 65% 54% 64% 6% | 6% | 14% | 17% | 22% | 14% | 14% [ 6% | 3% 2008
30 10% | 25.63 5 771% 74% 55% 58% 48% 64% 3% [17% [ 13% | 10% | 30% | 3% | 7% [ 13% | 3% 2007
32 0% 20.16 2 70% 50% 39% 54% 35% 50% 6% [ 12% [ 19% | 25% | 28% | 9% | 0% [ 0% | 0% 2006
26 0% 27.92 4 78% 60% 70% 2% 72% 70% [ 12% [ 4% [ 12% | 19% | 15% | 12% | 19% [ 4% | 4% 2005
32 0% 24.00 4 80% 69% 39% 62% 41% 60% 3% [ 3% | 12% | 34% | 16% | 16% | 9% [ 6% | 0% 2004
31 0% 217.65 5 73% 79% 61% 82% 54% 69% 6% [ 13% [ 10% | 6% | 29% | 19% | 16% [ 0% | 0% 2003
35 0% 27.83 4 72% 78% 66% 90% 52% 69% 6% | 14% [ 11% | 20% [ 14% [ 23% | 9% [ 3% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 29/58
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Lapsze Nizne
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efz|5S|E| 8| 2| £ | B3 |58 ¢ — — _
=8 g%ﬁ PO = S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 6 0% 24.83 5 7% 50% 52% 67% 67% 62% 0% [17/% | 0% [33% [ 1/% | 17/% [ 17% [ 0% 0% 2014
tapszance 4 0% 24.00 5 65% 60% 56% 69% 53% 60% 0% [ 25% | 0% 0% [ 25% | 25% | 25% [ 0% 0% 2013
Lapszanka, 32 5 0% 21.60 5 60% 66% 50% 60% 32% 54% 0% [ 0% | 20% | 40% | 20% | 0% [ 20% | 0% 0% 2012
' 6 0% 27.83 7 83% 65% 79% 62% 52% 70% 0% [ 0% | 0% | 17% | 50% | 0% 0% [ 33% [ 0% 2011
10 0% 20.80 3 2% 35% 56% 52% 44% 52% 0% | 10% [ 10% | 30% | 40% [ 10% | 0% 0% 0% 2010
5 0% 21.20 4 4% 50% 38% 55% 415% 53% 0% | 0% [ 20% | 40% | 20% | 0% 0% | 20% [ 0% 2009
9 22% | 25.89 5 76% 51% 79% 47% 62% 65% 0% | 0% [ 11% | 33% | 33% [ 11% | 11% [ 0% 0% 2008
8 0% 26.88 6 5% 69% 66% 53% 64% 67% [12% | 0% [ 0% | 38% | 12% | 12% | 12% [ 0% | 12% 2007
8 0% 27.00 6 82% 57% 2% 78% 52% 68% 0% | 0% [ 12% | 12% | 38% [ 25% | 12% [ 0% 0% 2006
10 0% 22.70 1 63% 63% 50% 47% 52% 57% | 20% [ 30% | 0% | 10% [ 20% | 0% [ 10% [ 10% | 0% 2005
9 0% 22.56 3 16% 53% 43% 78% 46% 56% | 22% [ 0% | 11% | 11% | 22% | 22% | 0% [ 11% | 0% 2004
5 0% 29.80 6 80% 90% 68% 70% 52% 5% 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 20% [ 20% | 0% 0% 2003
5 0% 27.40 3 68% 70% 73% 90% 57% 68% [ 20% | 0% [ 20% | 0% | 40% | 0% 0% | 20% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 4 0% 26.00 5 85% 52% 62% 5% 53% 65% 0% | 0% [ 0% | 25% | 75% | 0% 0% 0% 0% 2014
Debnie 12 17% | 22.83 5 69% 57% 54% 58% 45% 57% 8% | 8% | 8% 8% | 25% [ 33% | 8% 0% 0% 2013
Debno, Szkolna 3 6 0% 22.00 5 58% 47% 60% 71% 48% 55% 0% | 0% [33% |[17% | 0% [ 50% | 0% 0% 0% 2012
' 14 0% 23.50 4 85% 40% 66% 55% 44% 59% 0% | 14% [ 14% | 7% | 29% [ 36% | 0% 0% 0% 2011
5 20% | 29.80 8 84% 68% 90% 70% 57% 74% 0% | 0% | 0% 0% | 20% [ 40% | 40% [ 0% 0% 2010
8 0% 14.00 1 60% 26% 17% 38% 31% 35% | 38% [ 0% | 25% | 25% [ 12% | 0% 0% 0% 0% 2009
11 9% 29.18 8 82% 78% 5% 59% 60% 73% 0% [ 0% | 0% | 36% | 18% | 9% [ 18% | 0% | 18% 2008
12 8% 27.33 6 84% 65% 60% 60% 65% 68% 8% [ 0% | 8% 8% [ 33% | 25% | 0% 8% 8% 2007
8 0% 23.62 4 80% 65% 45% 56% 41% 59% 0% | 12% [ 38% | 0% | 12% [ 0% | 38% [ 0% 0% 2006
5 0% 27.80 4 4% 68% 65% 75% 68% 70% 0% | 20% [ 20% | 20% | 0% 0% | 40% [ 0% 0% 2005
8 0% 25.75 6 88% 76% 36% 81% 42% 64% 0% | 0% [ 0% | 38% | 25% [ 38% | 0% 0% 0% 2004
9 11% | 27.56 4 2% 74% 64% 94% 56% 69% 0% | 22% [ 0% | 22% [ 33% [ 11% | 0% [ 11% | 0% 2003
17 0% 28.59 4 81% 76% 68% 85% 51% 71% 0% | 24% | 6% 6% | 41% [ 0% | 12% [ 12% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 30/58
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Powiat: nowotarski Gmina: Nowy Targ
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
scleRz|3s| 2| 8| 2| B | 33 |==8| 8 — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa w 5 0% 28.60 7 94% 64% 57% 5% 65% 71% 0% | 0% [20% | 0% | 0% | 60% | 20% [ 0% | 0% 2014
Harklowej 5 0% 30.20 9 84% 76% 70% 5% 70% 5% 0% | 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 60% [ 0% | 0% 2013
Harklowa. 26 8 0% 21.62 5 56% 59% 44% 62% 52% 54% 0% | 25% [ 12% | 0% | 38% [ 12% | 0% [ 0% | 12% 2012
' 5 0% 25.00 5 88% 56% 62% 45% 47% 62% 0% |1 20% [ 0% | 0% | 20% [ 60% | 0% [ 0% | 0% 2011
8 12% | 23.88 5 69% 41% 69% 62% 61% 60% [ 12% [ 0% [ 12% | 0% | 38% | 25% | 0% [ 12% | 0% 2010
7 0% 24.71 7 80% 63% 45% 68% 52% 62% 0% [ 0% | 0% | 29% | 0% | 43% | 29% [ 0% | 0% 2009
8 0% 26.25 6 76% 55% 5% 59% 59% 66% 0% [12% | 12% | 12% | 0% | 50% | 0% [ 0% | 12% 2008
7 0% 32.43 9 91% 80% 73% 93% 71% 81% 0% | 0% [ 0% | 0% | 14% | 57% | 14% [ 14% | 0% 2007
5 0% 24.00 4 74% 58% 62% 60% 43% 60% 0% | 0% [20% | 0% [80% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2006
6 0% 36.83 9 88% 93% 90% | 100% | 94% 92% 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 33% | 33% [ 17% | 17% 2005
8 0% 24.88 5 89% 71% 39% 81% 34% 62% 0% | 0% [12% | 25% | 25% [ 38% | 0% [ 0% | 0% 2004
10 0% 32.90 9 87% 92% 5% 95% 66% 82% 0% | 0% [ 0% | 20% | 10% | 30% | 10% [ 10% | 20% 2003
5 0% 30.00 5 78% 82% 80% 90% 53% 75% 0% [ 0% | 20% [ 20% | 40% | 0% | 20% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 11 0% 27.36 6 78% 66% 52% 80% 69% 68% 9% | 0% | 0% | 18% | 18% | 36% | 0% | 9% | 9% 2014
Swietej Kingi w Knurowie 5 20% | 21.00 3 62% 66% 43% 45% 38% 52% 0% [ 0% | 40% | 20% | 20% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2013
Knurow. 46 8 0% 21.38 4 48% 60% 50% 62% 52% 53% | 12% | 12% [ 12% | 12% | 12% | 0% | 25% [ 12% | 0% 2012
' 5 0% 28.00 7 92% 54% 90% 45% 55% 70% 0% | 0% [ 0% | 0% | 40% | 40% | 20% [ 0% | 0% 2011
5 20% | 28.60 8 68% 2% 80% 5% 65% 71% 0% | 0% [ 0% | 0% [ 40% [ 60% | 0% [ 0% | 0% 2010
8 0% 21.38 5 70% 45% 45% 56% 50% 53% 0% | 12% [ 25% | 12% | 0% | 38% | 12% [ 0% | 0% 2009
10 0% 19.50 1 60% 36% 68% 32% 40% 49% | 10% | 10% | 50% [ 0% | 20% [ 10% | 0% | 0% | 0% 2008
7 0% 25.57 5 83% 79% 50% 64% 36% 64% 0% | 0% [29% | 14% | 43% [ 14% | 0% [ 0% | 0% 2007
9 0% 27.00 6 73% 83% 57% 56% 57% 67% 0% [ 0% | 22% | 11% | 33% | 11% | 0% [ 22% | 0% 2006
9 0% 26.33 3 76% 56% 62% 67% 69% 66% 0% [ 0% | 22% | 67/% | 11% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2005
7 0% 24.00 4 76% 69% 41% 71% 43% 60% 0% | 14% [ 14% | 14% [ 29% | 0% | 29% [ 0% | 0% 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
7 0% 22.00 1 64% 71% 48% 71% 21% 55% 0% | 43% [ 29% | 14% [ 14% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 31/58
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Powiat: nowotarski Gmina: Nowy Targ
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= a5 D <L o) o =6 | = z
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

2% 66% 51% 2% 5% 63% | 0% | 0% [ 12% [41% [ 24% | 0% | 18% | 6% | 0% 2014
74% 64% 58% 61% 53% 63% | 0% | 4% [ 12% [ 17% | 21% | 12% | 25% | 8% | Q0% 2013
62% 61% 51% 65% 55% 959% | 0% | 3% [ 12% [ 18% | 32% | 15% | 12% | 6% | 3% 2012
71% 48% 55% 52% 39% 54% | 0% | 25% [ 12% | 6% | 31% | 25% | 0% | 0% | 0% 2011
69% 48% 58% S7% 46% 56% [ 0% | 10% [ 20% | 23% [ 27% | 13% [ 0% | 7% | 0% 2010
70% 50% 39% 50% 43% 51% [ 0% | 12% [ 17% | 29% [ 12% | 1/% [ 8% | 4% | 0% 2009
3% 58% 71% 66% 55% 65% [ 0% | 9% [ 9% | 35% [13% | 1/% [ 9% | 0% | 9% 2008
8% 65% 52% 64% 50% 63% [ 4% | 4% [ 24% | 16% [ 20% | 20% | 4% | 4% | 4% 2007
80% 69% 46% 60% 41% 61% [ 0% | 6% [ 19% | 26% [ 13% | 26% | 3% | 3% | 3% 2006
8% 60% 61% 69% 64% 66% | 3% | 10% [ 17/% [ 2/% [ 17/% | 13% | 10% | 3% | 0% 2005
70% 60% 35% 62% 41% 54% | 8% | 8% [35% [19% | 0% | 12% | 8% | 8% | 4% 2004
70% 80% 65% 79% 49% 68% | 4% | 12% | 4% [ 29% | 25% | 21% | 0% | 4% | 0% 2003
74% 71% 2% 58% 56% 68% | 0% | 15% | 23% [ 15% | 23% | 15% | 8% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w Lasku | 17 6% 25.35
Lasek, 69 24 8% 25.08
34 9% 23.41
16 0% 21.50
30 3% 22.37
24 4% 20.46
23 0% 25.91
25 4% 25.12
31 16% | 24.26
30 0% 26.57
26 0% 21.46
24 0% 27.25
13 0% 27.31

Szkota Podstawowa w 5 20% | 25.80 78% | 54% | 5/% | 60% | 70% | 65% | 0% | 0% | 0% | 40% | 40% | 20% | 0% | 0% | 0% 2014 |
Obidowej 13 | 23% | 23.38 B5% | 60% | 60% | 48% | 52% | 58% | 0% | 23% | 0% | 15% | 23% | 8% | 31% | 0% | 0% | 2013
Obidowa. 37 7 29% | 16.43 40% | 46% | 46% | 57/% | 23% | 41% | 29% | 0% | 14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2012

76% 51% | 45% 60% 26% 92% [ 8% | 15% [ 8% |31% [31% | 0% [ 0% | 0% | 8% 2011
66% 35% 53% | 48% 34% | 48% | 8% [17% | 17/% [33% | 8% [ 8% | 8% | 0% | 0% 2010
1% 31% | 45% 58% | 45% 51% | 0% | 9% [ 14% [ 23% [ 45% | 0% | 0% | 9% | 0% 2009
53% 36% 60% | 44% 33% | 45% [ 11% [33% | 11% | 33% | 11% | 0% [ 0% [ 0% | 0% 2008
79% 68% | 42% 50% | 45% 59% | 12% | 0% | 0% [50% | 25% | 12% | 0% | 0% | 0% 2007
2% 61% | 49% 38% 32% 53% [ 12% | 12% [ 0% | 25% [ 38% | 12% [ 0% | 0% | 0% 2006
1% 53% 73% 54% 66% 66% [ 8% | 8% [ 8% |33% [1/% |1/% [ 8% | 0% | 0% 2005
81% 59% | 45% 5% | 49% 60% [ 7% | 0% [21% | 14% [29% | 7% [ % | 14% | 0% 2004
5% 71% 3% 93% 58% 71% [ 0% | 7% [ 7% | 21% [ 21% | 43% [ 0% | 0% | 0% 2003
76% 68% 65% 67% 54% 67% | 5% | 11% [ 32% | 21% [ 11% | 5% [ 11% | 0% | 5% 2002

13 0% 20.77
12 0% 19.00
22 0% 20.32
9 0% 18.11
8 0% 23.62
16 6% 21.31
12 0% 26.25
14 0% 24.14
14 0% 28.43
19 0% 26.58

0ol 01 1] 0] o] eol [ [ Rof Ro| = | ef ol [ No] Lo o | | s | o ||| Atozs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: nowotarski Gmina: Nowy Targ
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 =_3 le)
SC|S83| 5 = g z s | 23 |338| ¢ ki <redni i
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
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Szkota Podstawowa w 16 0% [ 26.25 7% | 60% | 62% | 66% | 62% | 66% | 0% | 6% [ 19% [ 6% [31% | 25% | 0% | 12% [ 0% 2014

70% | 63% | 61% | 66% | 49% | 62% | 0% | 9% | 18% | 9% | 18% | 18% | 9% | 9% | 9% | 2013
59% | 64% | 41% | 66% | 33% | 52% | 0% | 12% | 12% | 25% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2012
85% | 66% | 56% | 59% | 53% | 65% | 0% | 18% | 0% | 9% | 27% | 9% | 27% | 9% | 0% | 2011
66% | 49% | 46% | 38% | 34% | 49% | 0% | 33% | 7% | 33% | 13% | 7% | 7% | 0% | 0% | 2010
75% | 42% | 33% | 58% | 31% | 48% | 17% | 0% | 0% | 33% | 17% | 17% | 17% | 0% | 0% | 2009
75% | 49% | 6/% | 56% | 44% | 59% | 0% | 15% | 23% | 15% | 31% | 0% | 15% | 0% | 0% | 2008
74% | 59% | 54% | 66% | 57/% | 62% | 7% | 7% | 7% | 36% | 7% | 29% | 0% | 7% | 0% | 2007
76% | 69% | 48% | 48% | 46% | 60% | 0% | 14% | 29% | 21% | 0% | 0% | 21% | 14% | 0% | 2006
81% | 51% | 61% | 58% | 71% | 65% | 11% | 5% | 21% | 21% | 11% | 16% | 16% | 0% | 0% | 2005
80% | 64% | 44% | 69% | 43% | 60% | 0% | 6% | 31% | 12% | 19% | 12% | 0% | 12% | 6% | 2004
68% | 6/% | 51% | 84% | 52% | 62% | 11% | 21% | 11% | 26% | 26% | 5% | 0% | 0% | 0% | 2003
78% | 81% | 74% | 94% | 56% | 75% | 6% | 6% | 17% | 11% | 22% | 17% | 11% | 6% | 6% | 2002
74% | 79% | 60% | 66% | 650 | 70% | 0% | 0% | 7% | 2106 | 21% | 29% | 21% | 0% | 0% 2014 |
85% | 78% | 73% | 79% | 56% | 75% | 0% | 0% | 0% | 17% | 0% | 33% | 50% | 0% | 0% | 2013
58% | 55% | 56% | 60% | 37% | 53% | 6% | 12% | 6% | 12% | 35% | 29% | 0% | 0% | 0% | 2012
89% | 59% | 65% | 66% | 46% | 66% | 0% | 0% | 7% | 21% | 14% | 43% | 14% | 0% | 0% | 2011
77% | 61% | 64% | 79% | 48% | 65% | 0% | 0% | 14% | 0% | 43% | 14% | 29% | 0% | 0% | 2010
69% | 48% | 41% | 66% | 39% | 52% | 12% | 12% | 0% | 12% | 25% | 25% | 12% | 0% | 0% | 2009
72% | 54% | 62% | 62% | 44% | 59% | 0% | 8% | 33% | 17% | 17% | 8% | 8% | 8% | 0% | 2008
87% | 83% | 64% | 77% | 5/% | 74% | 0% | 0% | 0% | 8% | 67/% | 8% | 0% | 8% | 8% | 2007
73% | 83% | 43% | 60% | 36% | 61% | 0% | 0% | 15% | 15% | 62% | 8% | 0% | 0% | 0% | 2006
84% | 61% | 73% | 72% | 71% | 72% | 0% | 6% | 19% | 12% | 31% | 12% | 6% | 0% | 12% | 2005
79% | 74% | 38% | 75% | 33% | 60% | 14% | 7% | 0% | 14% | 29% | 14% | 14% | 7% | 0% | 2004
77% | 89% | 73% | 93% | 58% | 77% | 0% | 7% | 13% | 7% | 13% | 20% | 27% | 13% | 0% | 2003
88% | 86% | 76% | 86% | 55% | 78% | 0% | 0% | 11% | 11% | 39% | 17/% | 17% | 0% | 6% | 2002

Krauszowie 11 9% 24.73
- 9 11% 20.75
Krauszéw, 55 11 0% 5618
15 % 19.40
I 0% 19.17
13 0% 23.54
14 7% 24.79
14 14% 24.00
19 0% 26.00
16 12% 23.94
19 11% 24.68
18 0% 29.72
Szkota Podstawowa im. Ks. 14 | 14% | 27.93
prof. Jozefa Tischnera w 167 167(;/0 gggg
vaall 0 .

e et
' 7 0% 26.00

8 0% 20.62
12 0% 23.67
12 0% 29.75
13 23% 24.31
16 0% 29.00
14 14% 23.93
15 7% 30.87
18 6% 31.33
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Powiat: nowotarski

Gmina: Nowy Targ

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|gRe|5s| 2| 8 | 8 | 23 |=s8] & — ) )
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 & s B> |5<s| =
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Sw. 20 10% | 26.35 6 75% 59% 66% 66% 62% 66% 5% | 0% [ 10% | 15% [ 40% | 10% | 20% [ 0% | 0% 2014
Jana Kantego w Ludzmierzu |21 0% 21.95 4 72% 36% 57% 64% 50% 55% 5% | 10% [ 14% | 19% [ 29% [ 19% | 5% [ 0% | 0% 2013
Ludzmierz 24 0% 23.62 6 59% 59% 55% 73% 57% 59% 0% | 0% [17% | 25% [ 17% [ 17% | 17% [ 4% | 4% 2012
K Preer 1Tetma'era 56 22 9% 23.32 4 73% 52% 60% 64% 43% 58% 5% | 9% [23% | 9% [32% | 5% | 9% [ 9% | 0% 2011
' wy J 29 0% 20.28 2 71% 31% 53% 55% 45% 51% [ 17% | 10% [ 7% | 28% | 14% | 10% | 14% [ 0% | 0% 2010
33 6% 23.33 6 83% 49% 48% 61% 47% 58% 3% | 0% [ 9% | 27% [ 24% [ 12% | 9% [ 9% | 6% 2009
45 2% 22.36 3 74% 46% 57% 56% 44% 56% | 11% | 119% [ 18% | 20% | 9% [ 22% | 4% [ 4% | 0% 2008
37 0% 24.14 4 76% 63% 53% 53% 48% 60% 8% | 8% [19% | 22% [ 19% | 8% | 8% [ 5% | 3% 2007
41 5% 21.56 3 76% 58% 43% 45% 36% 54% 7% [ 15% | 15% | 15% | 27% | 15% | 5% [ 2% | 0% 2006
32 0% 31.06 7 84% 75% 79% 2% 76% 78% 0% | 3% [ 9% | 22% [ 16% | 22% | 16% [ 3% | 9% 2005
36 0% 22.53 3 81% 58% 34% 67% 42% 56% 3% | 6% [28% | 19% [ 19% [ 17% | 6% [ 3% | 0% 2004
43 0% 26.21 3 70% 73% 58% 85% 50% 66% 2% | 19% [ 12% | 23% [ 23% [ 14% | 2% [ 2% | 2% 2003
44 0% 27.52 4 74% 74% 68% 77% 53% 69% 7% | 9% [ 18% | 18% [ 20% [ 16% | 7% [ 5% | 0% 2002
Szkota Podstawowa 2 0% | 2529 | 5 | 80% | 60% | 53% | 72% | 53% | 63% | 4% | 8% | 17% | 17% | 12% | 21% | 4% | 12% | 4% | 2014 |
Krempachy, Dtuga 17 12 0% 24.83 6 76% 65% 45% 56% 61% 62% 0% | 8% [ 8% | 25% | 8% [33% | 17/% [ 0% | 0% 2013
19 11% | 19.16 3 58% 48% 46% 63% 28% 48% 0% | 16% [ 21% | 26% | 16% | 16% | 0% [ 5% | 0% 2012
25 0% 23.68 4 82% 55% 61% 56% 3% 59% 4% [ 12% [ 12% [ 20% | 8% | 24% | 12% | 8% | 0% 2011
20 0% 25.55 6 71% 53% 70% 61% 64% 64% 0% [ 5% | 10% | 25% | 15% | 20% | 15% [ 10% | 0% 2010
21 5% 20.95 4 70% 59% 35% 60% 36% 52% 0% | 0% [24% | 19% [ 33% [ 19% | 5% [ 0% | 0% 2009
16 0% 25.88 5 71% 61% 73% 45% 62% 65% 0% | 6% [12% | 12% [ 38% | 6% | 19% [ 6% | 0% 2008
18 6% 26.78 5 81% 2% 53% 2% 55% 67% 0% | 11% [ 0% | 33% [ 22% [ 22% | 0% [ 6% | 6% 2007
24 17% | 27.58 7 79% 87% 60% 61% 47% 69% 0% | 0% [ 4% | 29% [ 29% | 12% | 21% [ 0% | 4% 2006
27 0% 30.63 6 83% 7% 76% 2% 71% 7% 0% | 7% [ 4% | 19% [ 30% | 15% | 19% [ 7% | 0% 2005
21 0% 23.48 4 7% 67% 39% 69% 42% 59% [ 10% | 0% [ 19% | 10% | 33% | 19% | 10% [ 0% | 0% 2004
23 0% 29.96 6 76% 81% 71% 91% 64% 75% 0% | 13% [ 4% | 9% [ 30% [ 13% | 17% [ 13% | 0% 2003
18 0% 30.61 6 71% 87% 78% 94% 55% 71% 0% [ 6% | 11% | 11% | 28% | 28% | 17/% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 34/58

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Nowy Targ
S s v - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
c leso|B23| 8| o o 8 | 2§ gl o
SC| S8 |5 2| 2 | ¥ = g g8 |833| s g <redni -
S| 828 | ~ X | 2 5 8 3 =% |22% = niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 33 |&8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w Nowej | 18 11% | 23.39 4 70% 53% 41% 67/% 65% 58% [ 11% [11% [ 6% [ 1/% | 22% [ 28% | 0% [ 6% | 0% 2014
Biatej 20 5% 22.90 5 70% 67% 44% 64% 39% 57% [ 10% [ 0% [ 20% | 20% | 10% | 15% | 20% [ 5% | 0% 2013
Nowa Biala. Glowna 13 18 6% 20.22 4 56% 64% 44% 54% 32% 51% 6% [ 11% [ 28% | 6% | 22% | 17% | 6% [ 0% | 6% 2012
' 24 0% 21.25 2 75% 51% 52% 49% 31% 53% 8% [ 25% | 12% | 12% | 12% | 12% | 17% [ 0% | 0% 2011
20 0% 21.80 3 73% 42% 47% 61% 51% 55% 5% [ 25% | 5% | 30% | 0% | 5% [ 25% [ 5% | 0% 2010
25 4% 22.36 5 70% 54% 47% 53% 51% 56% [ 12% [ 0% [ 8% | 12% | 20% | 20% | 28% [ 0% | 0% 2009
19 0% 21.68 2 63% 48% 63% 46% 47% 54% [ 11% [ 5% [ 32% | 21% | 16% | 0% | 11% [ 5% | 0% 2008
25 0% 26.20 5 79% 70% 57/% 62% 54% 66% 0% | 4% [24% | 24% [ 16% | 12% | 8% [ 12% | 0% 2007
19 5% 21.84 3 2% 65% 39% 54% 3% 55% 0% [ 5% | 26% | 37% | 21% | 5% | 5% [ 0% | 0% 2006
23 0% 29.61 5 84% 75% 68% 2% 66% 74% 0% [ 0% [ 22% [ 17% [ 30% [ 4% [17% [ 4% | 4% 2005
20 0% 20.20 2 72% 55% 32% 60% 33% 51% [ 15% [ 10% [ 25% | 15% | 15% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2004
21 0% 24.95 3 73% 67% 54% 83% 45% 62% 5% [ 14% [ 19% | 14% | 38% | 5% | 5% [ 0% | 0% 2003
23 0% 27.30 3 75% 1% 69% 78% 52% 68% 9% [ 13% [ 17% | 13% | 13% | 13% | 9% [ 9% [ 4% 2002
Szkota Podstawowa w 11 | 27% | 2750 | 6 | 88% | 75% | 49% | 62% | 60% | 69% | 0% | 0% | 10% | 20% | 30% | 20% | 10% | 10% | 0% | 2014 |
Morawczynie 7 29% | 26.00 7 71% 73% 55% 61% 59% 65% 0% [ 0% | 0% | 29% | 43% | 0% [ 29% [ 0% | 0% 2013
Morawczyna 9 22% | 22.11 5 56% 73% 50% 53% 39% 55% 0% [ 0% | 11% | 22% | 56% | 0% | 11% [ 0% | 0% 2012
' 5 0% 25.40 5 80% 64% 70% 45% 45% 63% 0% [ 0% | 20% | 20% | 20% | 0% | 40% [ 0% | 0% 2011
13 0% 20.92 3 67% 52% 57/% 40% 36% 52% [ 15% [ 0% | 8% | 38% | 23% | 0% | 8% [ 8% | 0% 2010
9 11% [ 16.78 1 67% 37% 29% 47% 28% 42% 0% [22% [ 22% [ 33% [ 11% [ 11% [ 0% [ 0% | 0% 2009
11 0% 22.36 3 69% 46% 66% 61% 39% 56% 9% [27% | 9% | 0% | 18% | 27% | 9% [ 0% | 0% 2008
9 11% | 23.67 3 771% 67% 49% 61% 38% 59% 0% [ 0% | 44% | 22% | 11% | 11% | 0% [ 11% | 0% 2007
12 0% 21.25 3 65% 79% 36% 46% 26% 53% 0% | 8% | 25% | 33% | 17% | 8% | 8% [ 0% | 0% 2006
7 0% 29.71 6 84% 80% 64% 61% 71% 74% 0% [14% | 0% | 14% | 14% | 29% | 29% [ 0% | 0% 2005
13 15% | 23.15 4 83% 2% 32% 7% 26% 58% 8% | 0% | 15% | 23% | 23% | 23% | 8% [ 0% | 0% 2004
10 0% 28.10 5 75% 76% 65% 75% 60% 70% 0% [ 10% | 20% | 10% | 30% | 20% | 0% [ 0% | 10% | 2003
12 0% 31.25 6 81% 84% 75% 88% 67% 78% 0% [ 8% | 8% | 17/% | 33% | 0% [17% [ 0% | 17% | 2002
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Powiat: nowotarski Gmina: Nowy Targ
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 14 0% 26.43 74% S57% 6/% 61% 70% 66% 0% [ 0% | 7% | 36% | 21% | 14% | 21% [ 0% | 0% 2014
Ostrowsku 15 0% 23.13 67% 61% 57% 50% 46% 58% 0% [ 7% | 20% | 20% | 13% | 20% | 20% [ 0% | 0% 2013

51% 49% 44% 52% 21% 43% | 8% [ 8% |46% | 8% | 15% | 8% [ 0% [ 0% [ 8% 2012
82% 61% 73% 69% 50% 67% | 0% | 8% [ 0% [25% [ 17% | 17% | 17% | 8% | 8% 2011
78% 54% 70% 61% 59% 65% [ 0% | 0% [ 0% | 36% [ 29% | 14% [ 14% | 7% | 0% 2010
83% 62% 5% 60% 54% 65% [ 0% | 0% [ 20% | 0% [ 20% | 20% | 20% | 10% | 10% | 2009
67% 60% 61% 52% 46% 58% [ 7% |14% [ 14% [ 21% [ 7% | 21% [ 0% | 7% | % 2008
76% 59% 65% 62% 51% 63% [ 12% | 6% [24% | 6% [ 12% | 18% | 6% | 6% | 12% | 2007
78% 67% 66% 61% 46% 65% [ 5% | 0% [ 15% | 20% [ 30% | 10% | 10% | 5% | 5% 2006
64% 55% 63% 65% 68% 63% | 12% | 24% | 0% [ 24% [ 18% | 12% | 0% | 6% | 6% 2005
82% 1% 36% 73% 42% 63% | 0% | 5% [ 23% [ 14% [ 27% | 14% | 9% | 0% | 9% 2004
68% 73% 59% 82% 50% 65% | 5% | 18% [ 9% [23% [ 27% | 5% | 9% | 5% | 0% 2003
81% 86% 1% 93% 51% 76% | 0% | 7% | 0% [ 21% | 29% | 36% | 7% | 0% | 0% 2002

13 0% 17.31
12 0% 26.92
14 0% 25.86
10 0% 25.80
14 % 23.36
17 0% 25.18
20 10% | 25.85
17 0% 25.06
22 5% 25.09
22 0% 25.91
14 0% 30.50

Ostrowsko , Pienifiska 92

Szkota Podstawowa im. 9 0% | 29.67 79% | 72% | 76% | 78% | 6/% | /4% | 0% | 0% | 0% | 110 | 33% | 33% | 11% | 11% | 0% 2014 |
Bohaterskich Dzieci 9 0% | 21.67 71% | 54% | 44% | 58% | 40% | 54% | 0% | 0% | 33% | 33% | 0% | 11% | 22% | 0% | 0% | 2013

48% 59% 39% 56% 32% | 46% | 0% [22% | 11% [ 44% | 0% [ 11% | 11% | 0% | 0% 2012
86% 93% 64% 59% 39% 61% [ 0% | 12% [ 19% | 6% [ 19% | 19% [ 25% | 0% | 0% 2011
66% 35% | 48% 64% 34% | 48% | 21% [ /% | 29% [ /% | 7% [14% | 14% | 0% | 0% 2010
5% 49% | 45% S5/% | 41% 54% | 0% | 5% [ 18% [ 18% [ 23% | 27% | 9% | 0% | 0% 2009
68% 32% 5% 38% 31% 50% | 0% | 17% [ 33% [ 33% [ 17% | 0% | 0% | 0% | 0% 2008
80% 73% 56% | 43% 52% 64% | 0% | 13% [ 13% [ 20% [ 33% | 7% | 7% | 7% | 0% 2007
65% 5% | 40% 69% 30% 56% [ 0% | 15% [ 15% | 23% [ 31% | 15% [ 0% | 0% | 0% 2006
76% 56% 5% 66% 70% 65% [ 0% | 27/% [27% | 0% [ 9% | 18% [ 9% | 0% | 9% 2005
81% 61% 28% 77% 31% 54% [ 0% | 9% [27% | 9% [45% | 9% [ 0% | 0% | 0% 2004
86% 83% 65% 90% | 46% 73% | 0% | 10% [ 20% | 10% | 10% | 30% [ 10% | 0% | 10% | 2003
81% 81% 8% 85% 60% 76% | 0% | 0% [ 15% | 23% [ 15% | 31% [ 15% | 0% | 0% 2002

0,
F R
yzowka, Orkana 4 | 0% | 19.29
22 | 0% | 21.55
6 0% | 20.00
5 | 0% | 25.67
14 | 14% | 22.38
1 | 0% | 26.09
11 | 9% | 21.73
0 | 0% | 29.30
13 | 0% | 30.69
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Powiat: nowotarski Gmina: Nowy Targ
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
= a5 D <L o) o =6 | = z
RE| 883 | o 2 & z £ | 338|353 € - _ _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

3% S57% 68% 70% 62% 66% | 0% | 0% [ 11% [ 26% [ 42% | 0% | 16% | 5% | 0% 2014
81% 78% 44% 61% 50% 65% | 0% | 0% [ 17% [ 11% | 33% | 6% | 22% | 11% | 0% 2013
61% S7% 51% 58% 39% 53% | 4% | 4% [21% | 8% |[42% | 8% | 8% | 4% | 0% 2012
80% 64% 47% 56% 33% 58% | 0% | 0% [ 33% [ 29% | 14% | 5% | 14% | 5% | 0% 2011
74% 45% 64% 54% 47% 57/% [ 0% | 8% [ 12% | 25% [ 33% | 12% [ 8% | 0% | 0% 2010
84% 45% 47% 63% 47% 5% [ 0% | 0% [ 11% | 21% [ 32% | 21% [ 16% | 0% | 0% 2009
68% 54% 60% 54% 52% 58% [ 0% | 10% [ 21% | 21% [ 28% | 14% [ /% | 0% | 0% 2008
81% 74% 48% 80% 41% 65% [ 0% | 5% [18% | 41% [ 0% | 14% [ 18% | 0% | 5% 2007
3% 69% 33% 60% 34% 55% [ 3% | 11% [ 23% | 20% [ 26% | 6% [ 9% | 3% | 0% 2006
1% 68% % 69% 5% 4% | 4% | 4% | 8% [ 20% | 28% | 12% | 20% | 4% | 0% 2005
85% 60% 39% 72% 38% 59% | 6% | 6% [ 19% [ 12% | 25% | 22% | 3% | 3% | 3% 2004
5% 75% 2% 76% 66% 73% | 0% | 16% [ 5% [ 26% | 5% | 16% | 26% | 5% | 0% 2003
82% 77% 79% 90% 63% 76% | 0% | 4% [ 12% [ 19% | 31% | 12% | 15% | 4% | 4% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 19 0% 26.26
Kasprowicza %i 22? %Egg
i 0 .
Klikuszowa, 240 51 =% 5310
24 0% 22.92
19 0% 22.89
29 0% 23.31
23 4% 25.86
35 3% 21.91
25 0% 29.44
32 0% 23.41
19 5% 29.11
26 8% 30.62

ol o] o] | | ~i| | | o | | ~i| | | | | | W | | | | | ||| Atoxzs uluels

Szkota Podstawowa im. 8 0% | 28.75 80% | 82% | 53% | 81% | 62% | 72% | 0% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 12% | 12% | 0% | 2014 |
Stanistawa Staszica w 6 17% | 26.83 82% 2% 67% 67% 44% 67% 0% 0% 0% | 17% [50% | 0% | 33% | 0% 0% 2013
Dursztynie 7 0% 23.43 73% 67% 38% 75% 43% 59% 0% | 14% | 0% 0% | 43% [ 43% | 0% 0% 0% 2012
Dursztvn. Pienifiska 1 11 0% 26.27 86% 53% 70% 57% 56% 66% 0% 9% 0% 9% [ 45% | 18% | 9% 9% 0% 2011
yn, 9 22% | 23.33 76% 48% 571% 47% 57% 58% 0% 0% [33% | 11% | 11% [ 33% | 0% | 11% [ 0% 2010
3 0% 22.00 83% 40% 46% 50% 50% 55% 0% 0% [33% | 33% | 0% 0% [33% | 0% 0% 2009
8 0% 24.88 5% 64% 66% 50% 47% 62% 0% [12% | 25% | 12% | 0% | 12% [ 38% | 0% 0% 2008
4 25% | 29.25 80% 85% 59% 69% 66% 73% 0% 0% 0% 0% [ 50% | 50% | 0% 0% 0% 2007
3 0% 25.33 80% 67% 58% 58% 46% 63% 0% | 33% | 0% 0% | 33% | 0% 0% 0% | 33% 2006
9 0% 30.00 86% 7% 68% 2% 68% 75% 0% | 11% [ 11% | 22% | 0% [ 33% | 22% [ 0% 0% 2005
11 0% 26.36 91% 66% 45% 73% 53% 66% 0% 9% 9% | 27% | 9% 9% | 18% [ 9% 9% 2004
12 0% 29.25 80% 78% 68% 75% 61% 73% 0% 0% 8% | 33% [ 25% [ 17% | 0% [ 17% | 0% 2003
6 0% 31.00 87% 72% 81% 92% 67% 78% 0% [17% | 0% 0% [ 33% | 33% | 0% [ 17/% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowotarski Gmina: Nowy Targ
3 s T = | < 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 23 4% 27.96 84% 65% 60% 75% 66% 70% 0% [ 4% | 9% | 17/% | 17/% | 26% | 13% [ 13% | 0% 2014
Waksmundzie 36 3% 21.53 70% 66% 42% 56% 29% 54% 6% [ 6% | 14% | 19% | 36% | 8% | 8% [ 3% | 0% 2013
Waksmund. Na Rowni 28 34 | 6% | 2091 62% | 53% | 50% | 69% | 34% | 52% | 0% | 6% | 18% | 26% | 24% | 21% | 6% | 0% | 0% | 2012

75% 44% 53% 53% 31% 52% |1 14% | 0% [ 32% [ 14% | 18% | 18% | 0% | 5% | 0% 2011
2% 41% 55% 55% | 40% 53% [ 2% | 7% [20% | 37% [ 15% | 9% [ /% | 2% | 2% 2010
74% 39% 36% 55% 32% | 47% | 0% [19% | 27/% [ 19% | 16% [ 8% | 5% | 3% | 3% 2009
78% 50% 60% 54% 50% 59% [ 0% | 16% [ 16% | 26% [ 18% | 16% [ 3% | 5% | 0% 2008
80% 771% 53% 68% 52% 67/% [ 0% | 3% [ 6% |43% [17/% | 11% [ 9% | 9% | 3% 2007
5% 66% | 48% 65% 33% 58% [ 0% | 3% [ 19% | 34% [ 28% | 9% [ 3% | 3% | 0% 2006
8% 68% 66% 71% 76% 2% | 3% | 3% [ 23% [ 18% | 18% | 13% | 15% | 5% | 3% 2005
75% 60% 30% 55% 33% 52% | 10% | 6% [ 19% [ 31% [ 19% | 12% | 2% | 0% | 0% 2004
70% 78% 66% 85% 50% 68% | 3% | 10% [ 16% [ 16% [ 39% | 0% | 6% | 6% | 3% 2003
74% 72% 57% 83% | 42% 64% | 10% | 10% | 30% [ 12% | 22% | 5% | 8% | 2% | 0% 2002

22 5% 20.73
46 4% 21.20
37 0% 19.00
38 3% 23.66
35 3% 26.83
33 3% 23.22
39 0% 28.74
48 6% 20.88
31 10% | 27.35
40 2% 25.65

Szkota Podstawowa im. 16 | 38% | 29.81 | 79% | 80% | 71% | 70% | 67/% | /5% | 0% | 0% | 6% | 6% | 25% | 31% | 31% | 0% | 0% 2014 |
Kazimierza 20 5% | 24.55 78% | 62% | 51% | 70% | 46% | 61% | 0% | 0% | 10% | 30% | 15% | 35% | 0% | 10% | 0% | 2013

69% 67% 60% 80% 62% 66% [ 0% | 0% | 0% | 14% | 33% | 29% | 5% | 10% | 10% | 2012
83% 60% 67% 61% | 40% 63% [ 0% | 4% [ 9% | 22% [ 26% | 17/% [ 13% | 9% | 0% 2011
8% 56% 71% 68% 58% 66% [ 0% | 8% [ 0% | 16% [ 24% | 20% [ 24% | 8% | 0% 2010
81% 64% 55% 68% 59% 66% | 0% | 0% | 6% [ 18% | 18% | 29% | 6% | 12% | 12% | 2009
78% 62% 64% 59% | 41% 62% | 0% | 15% | 10% | 20% | 15% | 25% | 15% | 0% | 0% 2008
82% 76% 63% 71% 53% 70% | 0% | 3% [ 17% [ 10% | 34% | 10% | 7% | 7% | 10% | 2007
2% 80% | 44% | 41% 38% 58% [ 5% | 0% [23% | 23% [ 32% | 0% [ 14% | 5% | 0% 2006
89% 89% 82% 88% 85% 87% [ 0% | 0% [ 6% |18% [ 6% | 6% [ 6% | 12% | 47/% | 2005
88% 771% | 48% 81% 55% 70% [ 0% | 3% [ 3% | 10% [ 38% | 21% | 10% | 10% | 3% 2004
82% 82% 2% 84% 65% 7% [ 0% | 12% [ 0% | 3% [ 32% | 32% [ 15% | 3% | 3% 2003
76% /8% 69% 86% 50% 70% | 0% | 14% [ 14% | 14% [ 38% | 10% | 5% | 5% | 0% 2002

. . 21 10% | 26.43
Przerwy-Tetmajera 23 1% 25.30

topuszna, Szkolna 1 56 16% 5644

17 6% 26.35
20 0% 24.75
29 21% | 27.83
22 9% 23.32
17 0% 34.82
29 17% | 27.97
34 3% 30.68
21 0% 28.19
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c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 21 0% 24.24 3% 60% 51% 65% 54% 61% 5% [14% | 14% | 14% | 19% | 5% | 14% [ 14% | 0% 2014
Kazimierza Jagielloficzyka 28 | 0% | 21.57 65% | 67% | 45% | 61% | 29% | 54% | 7% | 4% | 11% | 29% | 32% | 11% | 0% | 4% | 4% | 2013
Gronkéw. 210 25 | 0% | 19.68 63% | 53% | 41% | 68% | 25% | 49% | 4% | 12% | 20% | 20% | 24% | 8% | 4% | 8% | 0% | 2012

83% | 59% | 59% | 47% | 51% | 62% | 0% | 10% | 24% | 7% | 10% | 21% | 14% | 14% | 0% | 2011
76% | 53% | 5/% | 50% | 34% | 55% | 6% | 0% | 6% | 50% | 19% | 12% | 6% | 0% | 0% | 2010
79% | 42% | 40% | 61% | 45% | 53% | 0% | 8% | 16% | 16% | 28% | 20% | 12% | 0% | 0% | 2009
68% | 48% | 64% | 60% | 47% | 57/% | 4% | 11% | 30% | 19% | 19% | 4% | 0% | 7% | (% | 2008
77% | 58% | 43% | 50% | 35% | 54% | 7% | 7% | 32% | 25% | 18% | 4% | 4% | 0% | 4% | 2007
78% | 72% | 38% | 55% | 36% | 58% | 0% | 5% | 26% | 21% | 37% | 0% | 11% | 0% | 0% | 2006
76% | 48% | 53% | 55% | 51% | 57/% | 10% | 15% | 30% | 25% | 5% | 10% | 5% | 0% | 0% | 2005
73% | 58% | 34% | 71% | 38% | 54% | 4% | 21% | 25% | 7% | 29% | 4% | 4% | 4% | 4% | 2004
24 0% | 26.92 70% | 73% | 63% | 90% | 55% | 67% | 4% | 12% | 12% | 21% | 25% | 12% | 8% | 4% | 0% | 2003
13 0% | 28.56 76% | 81% | 65% | 6/% | 58% | 71% | 6% | 119% | 22% | 6% | 11% | 39% | 6% | 0% | 0% | 2002
Szkota Podstawowa 10 | 10% | 24.50 76% | 6/% | 45% | 62% | 510 | 61% | 0% | 10% | 10% | 40% | 20% | 10% | 0% | 10% | 0% 2014 |

29 0% 24.86
16 0% 22.19
25 8% 21.36
27 0% 22.93
28 0% 21.79
19 5% 23.16
20 0% 22.95
28 0% 21.46

B[N a|rof el ol oo || Ajoxzs ulueis

Szlembark, Ks. Kardynata 7 | 14% | 26.00 | 7 | 76% | 74% | 54% | 68% | 50% | 65% | 0% | 0% | 14% | 14% | 43% | 0% | 0% | 0% | 29% | 2013
Karola Wojtyly 44 6 | 33% | 2133 | 4 | 5/% | 60% | 46% | 6/% | 42% | 53% | 0% | 0% | 33% | 17% | 17% | 17% | 17% | 0% | 0% | 2012
7 0% 22.71 3 7% 46% 64% 71% 30% 571% 0% [14% [ 14% | 0% | 43% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2011
7 0% 17.29 1 69% 31% 48% 25% 30% 43% 0% |14% | 29% [ 57/% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% 2010
9 0% 20.56 4 78% 48% 36% 44% 42% 51% [ 11% [ 0% | 0% | 33% | 33% | 22% | 0% [ 0% | 0% 2009
7 0% 25.29 5 74% 39% 70% 79% 66% 63% 0% [ 0% | 29% | 14% | 14% | 14% | 29% [ 0% | 0% 2008
10 0% 20.40 1 78% 5% 35% 43% 30% 51% | 10% [ 20% [ 20% | 20% | 20% | 0% | 10% [ 0% | 0% 2007
10 0% 29.20 8 79% 83% 69% 62% 62% 73% | 0% | 10% | 10% [ 0% | 20% | 20% | 10% | 20% | 10% | 2006
10 0% 27.40 4 81% 59% 66% 55% 74% 69% 0% | 0% | 20% | 50% [ 10% | 20% | 0% | 0% | 0% 2005
13 0% 24.23 4 80% 2% 35% 73% 42% 61% | 8% | 0% | 23% [ 23% | 15% | 8% | 8% | 8% | 8% 2004
10 0% 29.10 6 78% 79% 66% | 100% | 56% 73% | 0% | 20% | 0% [ 30% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 2003
11 0% 30.73 6 82% 86% 2% 82% 60% 71% 0% | 9% | 9% | 9% [45% [ 0% | 9% | 0% | 18% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowotarski Gmina: Ochotnica Dolna
S s o = | < z Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c | eso| 33 Q o 8 | 2§ gl o
RQE| SNz | 6 2 & @ c g3 |Z=R < o . . .
SR a§;§ N 2 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
g8 | 823 |2 3 2. 3 s B> |s<s| 3
» | =SNT R S ® 8 | =5 |® 3 L 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ N = 4%) | (%) | @2%) | @7%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Zespot 24 17/% | 25.42 /5% 5% 60% 68% 59% 64% | 4% | 4% [ 21% [ 8% [33% [12% | 8% | 4% | 4% 2014
Szkolno-Przedszkolny im. 27 19% | 22.41 78% 58% | 41% 55% | 42% 56% | 7% | 4% | 11% [ 26% [ 22% | 15% | 11% | 4% | 0% 2013
mijra Henryka Sucharskiego 30 7% 22.50 61% 54% | 46% 77% 53% 56% | 3% | 13% | 20% [ 3% [ 13% | 23% | 17% | 3% | 3% 2012
w Tvimanowei 25 4% 25.88 87% 50% 68% 63% 52% 65% | 0% | 4% | 8% [ 8% [40% | 24% | 16% | 0% | 0% 2011
y J . 22 14% | 23.36 66% 52% 65% 58% 51% 58% | 9% | 9% [ 14% [ 9% [18% | 27% | 0% | 5% | 9% 2010
Tylmanowa, os. Kozielce 22 0% 19.64 69% 42% 36% 60% | 41% | 49% | 5% [ 9% [14% | 36% | 18% | 9% [ 5% [ 5% [ 0% 2009
296 31 6% 26.77 2% 62% 2% 72% 59% 67% [ 6% [ 6% | 3% [ 13% [ 13% [ 39% [ 10% [ 10% | 0% 2008

86% | 73% | 74% | 60% | 66% | 74% | 3% | 3% | 7% | 10% | 21% | 24% | 7% | 17% | 7% | 2007
85% | 74% | 69% | 65% | 61% | 72% | 4% | 0% | 4% | 21% | 18% | 29% | 7% | 7% | 11% | 2006
81% | 66% | 65% | 69% | 62% | 69% | 11% | 0% | 15% | 22% | 22% | 22% | 4% | 0% | 4% | 2005
83% | 60% | 45% | 65% | 42% | 59% | 6% | 9% | 18% | 21% | 15% | 6% | 12% | 12% | 0% | 2004
77% | 81% | 64% | 87/% | 51% | 71% | 8% | 8% | 4% | 12% | 38% | 15% | 12% | 0% | 4% | 2003
80% | 74% | 73% | 85% | 53% | 72% | 4% | 4% | 15% | 22% | 33% | 15% | 7% | 0% | 0% | 2002
72% | 52% | 49% | 56% | 52% | 5/% | 8% | 12% | 12% | 21% | 25% | 0% | 21% | 0% | 0% 2014 |
67% | 53% | 56% | 59% | 51% | 57/% | 0% | 0% | 27% | 23% | 18% | 14% | 9% | 5% | 5% | 2013
57% | 54% | 53% | 69% | 47% | 55% | 4% | 11% | 15% | 11% | 19% | 30% | 11% | 0% | 0% | 2012
81% | 42% | 59% | 56% | 47% | 58% | 0% | 10% | 10% | 35% | 15% | 20% | 5% | 5% | 0% | 2011
69% | 38% | 54% | 53% | 40% | 51% | 5% | 8% | 33% | 219% | 13% | 10% | 5% | 5% | 0% | 2010
74% | 30% | 46% | 50% | 46% | 49% | 0% | 10% | 30% | 15% | 25% | 15% | 0% | 5% | 0% | 2009
69% | 58% | 65% | 55% | 53% | 61% | 3% | 10% | 17% | 17% | 17% | 21% | 3% | 7% | 3% | 2008
80% | 49% | 63% | 50% | 54% | 61% | 6% | 6% | 19% | 19% | 28% | 6% | 12% | 3% | 0% | 2007
73% | 73% | 55% | 56% | 45% | 62% | 0% | 5% | 18% | 18% | 27% | 23% | 5% | 5% | 0% | 2006
77% | 57/% | 65% | 68% | 70% | 67/% | 10% | 7% | 17% | 17% | 14% | 14% | 10% | 3% | 7% | 2005
87% | 73% | 40% | 76% | 40% | 63% | 3% | 3% | 6% | 14% | 33% | 33% | 8% | 0% | 0% | 2004
82% | 7% | 6/% | 88% | 61% | 73% | 0% | 4% | 20% | 16% | 4% | 36% | 16% | 4% | 0% | 2003
83% | 2% | 74% | 89% | 58% | 73% | 4% | 14% | 11% | 7% | 25% | 14% | 25% | 0% | 0% | 2002

29 3% 29.52
28 0% 28.82
28 0% 27.59
33 6% 23.70
26 0% 28.35
27 0% 28.59
Szkota Podstawowa im. Jana |24 0% | 22.71
Pawta Il w Ochotnicy Dolnej |22 0% | 22.82
| centrum 27 | 0% | 21.89
Ochotnica Dolna, Centrum 20 0% 23.15

' 39 0% 20.31
105 20 | 0% [ 19.70
29 0% 24.34
32 0% 24.22
22 5% 24.91
29 0% 26.93
36 0% 25.39
25 0% 29.40
28 0% 29.21
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_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|gR3|5sS (2| & | 2| £ | 23|55 8
S| 828 |~ > | 2 3 8 3 S% 283 ¢ niskim* $rednim* wysokim* Rok
39| 383 | S % N =1 = 2 > 8 | 2N ]
= =<7 o 8 3 @ = o 2 |ox< g 3
x| e 23| 8 5 | =% |% 5 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Bohaterow Krwawej Wigilii - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
w Ochotnicy Dolnej Miynne ~ ~ . . . . . . . . . . . . . . . . . ggﬁ
Ochotnica Dolna, Mtynne 85 — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
17 6% 25.29 5 7% 61% | 65% | 57% | 51% | 63% | 0% | 12% | 18% | 18% | 24% | 0% | 12% | 12% | 6% 2008
9 11% [ 28.22 7 83% 74% | 61% | 64% | 62% | 71% | 0% | 0% [ 0% [ 44% [ 11% [ 22% | 11% | 11% [ 0% 2007
14 0% 30.14 8 84% 82% | 5% | 61% | 63% | /5% | 0% | 0% | 14% | 7% | 14% | 14% | 50% | 0% | 0% 2006
14 0% 29.57 5 81% 69% [ 71% | 79% | 71% | 74% | 7% | 0% [14% [14% [29% [ 7% | 7% | 7% | 14% | 2005
15 0% 21.20 2 71% 51% | 35% | 70% | 47% | 53% |[20% | 7% | 13% [ 27% | 13% [ 0% | 7% | 0% | 13% | 2004
9 0% 28.44 5 76% 80% | 68% | 94% | 50% [ 71% | 0% [33% | 0% [ 11% | 0% [ 33% | 11% | 11% | 0% 2003
14 0% 25.50 2 69% 70% | 66% | 79% | 41% | 64% | 14% | 7% | 21% | 14% | 29% | 14% | 0% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. ks. | 16 | 0% | 27.38 | 6 | 90% | 49% | 62% | 66% | /3% | 68% | 6% | 0% | 12% | 19% | 19% | 6% | 12% | 12% | 12% | 2014 |
prof. J. Tischnera w 17 12% | 24.24 5 81% 60% | 60% | 46% | 45% | 61% | 0% | 6% | 0% | 35% | 24% | 18% | 12% | 6% | 0% 2013
Ochotnicy Dolnej - Skrodne 17 0% 2024 [ 4 56% 54% | 46% | 66% | 37% | 51% | 12% | 0% | 18% | 29% | 18% | 12% | 0% | 12% | 0% 2012
Ochotnica Dolna. Skrodne 11 0% 25.60 5 96% | 44% | 71% | 75% | 36% | 64% [ 0% | 0% [ 0% | 30% [ 40% | 20% [ 0% | 10% | 0% 2011
' 16 0% 26.88 7 81% 52% | 5% | 70% | 59% | 67/% | 0% | 0% | 0% | 12% | 38% | 25% | 19% | 6% | 0% 2010
240 17 0% 20.06 4 71% 39% [ 40% | 49% | 49% | 50% | 0% [ 18% [ 12% [ 24% [ 24% [ 12% | 6% | 6% [ 0% 2009
16 0% 32.25 9 94% 54% | 94% | 73% | 88% | 81% | 0% | 0% | 0% [ 12% | 0% [ 25% | 25% | 12% | 25% | 2008
16 0% 25.19 4 82% | 44% | 62% | 67% | 61% | 63% | 6% | 6% | 19% [ 12% [ 31% | 12% | 6% | 6% [ 0% 2007
21 0% 28.67 7 91% | 45% | 82% | 56% | 79% | 72% | 0% | 0% | 5% [24% [ 19% | 19% | 19% | 14% [ 0% 2006
22 0% 24.77 2 79% | 44% | 58% | 65% | 66% | 62% | 23% | 18% | 5% [ 5% |[14% | 18% | 5% | 5% [ 9% 2005
19 5% 20.68 2 77% | 44% | 42% | 53% | 40% | 52% [ 0% | 11% [ 42% | 21% [ 16% | 11% [ 0% | 0% | 0% 2004
15 0% 30.20 7 81% 69% | 75% | 90% | 75% | 75% | 0% [13% | 7% | 0% | 27% [ 33% | 13% | /% | 0% 2003
14 0% 28.79 5 69% 80% [ 78% | 71% | 57% [ 72% | 0% [21% | 7% [ 7% [ 29% [ 21% | 14% | 0% [ 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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_ g < 0 o _ 7 |s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| €825 S| 2 % o | 33 |=zs5| &
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So | xQo | & @ K 5 =. Q 35 |88 @
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o (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. Ks. | 16 | 6% | 27.50 | 6 | 78% | 59% | 61% | 81% | 71% | 69% | 0% | 0% | 19% | 12% | 31% | 19% | 12% | 6% | 0% | 2014
Jana Twardowskiego w 14 | 0% | 26.79 | 7 | 81% | 55% | 66% | 66% | 65% | 67/% | 0% | 0% | 0% | 29% | 29% | 14% | 14% | 7% | 7% | 2013
Tvimanowei 17 | 12% | 2135 | 4 | 52% | 55% | 49% | 65% | 51% | 53% | 6% | 0% | 12% | 29% | 18% | 29% | 6% | 0% | 0% | 2012
Tyl ) sl 14 | 14% | 2479 | 5 | 80% | 54% | 71% | 66% | 38% | 62% | 0% | 14% | 0% | 21% | 14% | 36% | 14% | 0% | 0% | 2011
ylimanowa, 0s. Mastalerze  =55=1005 | 22.45 | 4 | 71% | 47% | 61% | 60% | 41% | 56% | 5% | 149% | 14% | 14% | 32% | 9% | 5% | 5% | 5% | 2010
32B 19 | 5% | 18.95 | 3 | 71% | 33% | 41% | 58% | 37/% | 47% | 5% | 16% | 16% | 26% | 16% | 11% | 5% | 5% | 0% | 2009
15 | 0% | 2447 | 4 | 73% | 43% | 71% | 55% | 62% | 61% | 7% | 0% | 33% | 7% | 27% | 7% | 13% | 7% | 0% | 2008
27 | 0% | 2448 | 4 | 81% | 5/% | 56% | 56% | 49% | 61% | 11% | 4% | 22% | 15% | 15% | 19% | 4% | 11% | 0% | 2007
21 | 0% | 2357 | 4 | 71% | 51% | 60% | 65% | 48% | 59% | 10% | 10% | 19% | 14% | 5% | 14% | 19% | 10% | 0% | 2006
25 | 0% | 2524 | 2 | 71% | 58% | 63% | 49% | 68% | 63% | 12% | 4% | 28% | 20% | 20% | 4% | 8% | 0% | 4% | 2005
26 | 0% | 2265 | 3 | 78% | 60% | 38% | 67/% | 40% | 57/% | 4% | 8% | 27% | 15% | 19% | 19% | 4% | 4% | 0% | 2004
20 | 0% | 2690 | 4 | 72% | 76% | 61% | 85% | 49% | 67/% | 0% | 5% | 35% | 10% | 25% | 15% | 5% | 5% | 0% | 2003
22 | 0% | 26.00 | 3 | 76% | 70% | 66% | 75% | 40% | 65% | 14% | 5% | 32% | 14% | 18% | 14% | 5% | 0% | 0% | 2002
Szkota Podstawowa im. 24 8% | 2504 | 5 70% | 51% | 57/% | 70% | 70% | 63% | 8% | 4% | 8% | 12% | 33% | 21% | 12% | 0% | 0% 2014 |
Mearii Konopnickiej w 24 | 0% | 2008 | 3 | 65% | 58% | 39% | 43% | 38% | 50% | 4% | 4% | 29% | 25% | 29% | 8% | 0% | 0% | 0% | 2013
Ochotnicy Gormej Jamne 20 | 0% | 2050 | 4 | 52% | 52% | 51% | 64% | 43% | 51% | 5% | 10% | 10% | 30% | 15% | 25% | 5% | 0% | 0% | 2012
—Y 2> 32 | 0% | 2325 ] 4 | 75% | 42% | 68% | 61% | 46% | 58% | 6% | 3% | 16% | 19% | 25% | 19% | 9% | 0% | 3% | 2011
Ochotnica Gorna, os. 27 | 0% | 24.00 | 5 | 66% | 56% | 61% | 50% | 62% | 60% | 4% | 7% | 15% | 19% | 15% | 22% | 7% | 11% | 0% | 2010
Zawady 207 25 | 0% | 2176 | 5 | 78% | 37% | 46% | 63% | 51% | 54% | 4% | 12% | 20% | 4% | 20% | 16% | 12% | 12% | 0% | 2009
29 | 0% | 2941 | 8 | 83% | 59% | 84% | 56% | 78% | 74% | 0% | 0% | 7% | 7% | 21% | 31% | 28% | 7% | 0% | 2008
26 | 0% | 2881 | 7 | 79% | 68% | 70% | 73% | 70% | 72% | 4% | 8% | 4% | 19% | 12% | 12% | 12% | 23% | 8% | 2007
25 | 0% | 3248 | 9 | 88% | 82% | 84% | 71% | 74% | 81% | 0% | 0% | 4% | 4% | 16% | 24% | 24% | 12% | 16% | 2006
29 | 0% | 3438 | 9 | 92% | 76% | 90% | 80% | 90% | 86% | 0% | 0% | 3% | 10% | 14% | 21% | 21% | 14% | 17% | 2005
26 | 0% | 3042 | 9 | 8/% | 67/% | 74% | 77% | 78% | 76% | 4% | 4% | 4% | 4% | 15% | 15% | 15% | 31% | 8% | 2004
33 | 0% | 29.73 ] 6 | 80% | 79% | 69% | 80% | 65% | 74% | 0% | 9% | 3% | 18% | 36% | 12% | 12% | 3% | 6% | 2003
33 | 0% | 32.73 | 7 | 86% | 72% | 90% | 83% | 83% | 82% | 0% | 0% | 6% | 12% | 18% | 33% | 27% | 3% | 0% | 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: nowotarski Gmina: Ochotnica Dolna
S s 0 - _x|s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|ege|5sS| 2| 8 p S | 33 |==8| @
'gg §§§ PO = 8 3 5% | % 3 < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g | 822|532 | & 5 3 = 23|53z | 3
* | AN 25| 3 3 = |® " § 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Niepubliczna Szkota 13 0% 22.46 3 79% 45% 42% 65% 51% 56% | 8% | 8% [ 23% [ 8% [38% [15% | 0% | 0% | 0% 2014
Podstawowa im. Bohateréw 10 10% | 21.80 4 64% 64% 54% 57% 30% 55% | 0% | 0% | 20% [ 50% [ 10% | 0% | 20% | 0% | 0% 2013
Krwawej Wigilli w 6 0% 22.00 5 70% 47% 48% 62% 50% 55% | 0% [ 17% | 0% [17% [33% | 17% | 17% | 0% | 0% 2012
Ochotnicy Dolnej-Miynne 13 8% 27.00 7 88% 63% 2% 62% 45% 68% | 0% | 8% | 8% [ 8% [ 31% | 15% | 15% | 15% | 0% 2011
15 0% 26.20 6 81% 53% 68% 62% 62% 66% | 0% | 7% | 13% [ 20% | 7% | 20% | 13% | 20% | 0% 2010
1

Ochotnica Dolna, Miynne 85 3 0% | 16.75 74% | 29% | 31% | 47% | 27% | 42% | 0% | 25% | 12% | 38% | 25% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2009

- - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - [ 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - -~ | 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - — [ 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - [ 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - ~_ 2002
Szkota Podstawowa im. T2 | 0% | 2483 [ 5 | 72% | 53% | 57% | 65% | 64% | 62% | 0% | 17% | 8% | 17% | 33% | 8% | 8% | 8% | 0% | 2014 |
Marii Konopnickiej w 12 | 17% | 2292 | 5 | 68% | 5/% | 49% | 50% | 56% | 57% | 0% | 17% | 17% | 8% | 17% | 25% | 8% | 8% | 0% | 2013
Harkabuzie 11 | 9% | 2345 | 6 | 59% | 55% | 57% | 75% | 56% | 53% | 0% | 0% | 0% | 27% | 55% | 0% | 9% | 9% | 0% | 2012
TR, 6 | 0% | 3017 | 8 | 87/% | 68% | 77% | 67% | 73% | 75% | 0% | 17% | 0% | 0% | 17% | 0% | 17% | 33% | 17% | 2011
: 7 | 0% | 2471 5 | 69% | 57/% | 68% | 50% | 59% | 62% | 0% | 0% | 14% | 29% | 14% | 29% | 0% | 14% | 0% | 2010
5 | 0% | 2020 | 4 | 76% | 36% | 43% | 40% | 50% | 50% | 0% | 0% | 0% | 60% | 40% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2009
11 | 0% | 26.82 | 6 | 81% | 54% | 78% | 59% | 59% | 67% | 9% | 0% | 9% | 27% | 9% | 9% | 27% | 0% | 9% | 2008
8 | 25% | 28.88 | 7 | 85% | 79% | 6% | 44% | 66% | 72% | 0% | 0% | 12% | 0% | 50% | 25% | 0% | 12% | 0% | 2007
8 | 25% | 29.38 | 8 | 94% | 41% | 80% | 81% | 78% | 73% | 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 38% | 12% | 0% | 0% | 2006
13 | 0% | 3205 | 7 | 93% | 77% | 72% | 71% | 82% | 80% | 0% | 8% | 8% | 15% | 15% | 15% | 0% | 8% | 31% | 2005
10 | 20% | 27.30 | 7 | 96% | 58% | 60% | 80% | 55% | 68% | 0% | 0% | 10% | 20% | 20% | 30% | 10% | 10% | 0% | 2004
14 | 14% | 3429 | 9 | 89% | 81% | 8/% | 96% | 85% | 86% | 0% | 0% | 0% | 0% | 21% | 21% | 21% | 29% | 7% | 2003
18 | 11% | 3322 | 8 | 87% | 87% | 81% | 83% | 75% | 83% | 0% | 0% | 6% | 17% | 17% | 17% | 28% | 11% | 6% | 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowotarski Gmina: Raba Wyzna
S s 0 - _xls 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 28z xS | 2| 8 o S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| ®'N 23| 8 S | =& |% 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® o (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa im. 7 0% 28.57 ! 76% 53% 1% 1% 84% 1% 0% [ 0% [ 14% | 0% | 43% | 14% | 14% [ 14% | 0% 2014
Marii i Lecha Kaczyriskich w |__7 0% 25.29 6 76% 74% 61% 61% 38% 63% 0% [ 0% | 0% | 29% | 43% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2013
Podsarniu 12 0% 23.50 6 63% 62% 55% 54% 54% 59% 0% [17% | 8% | 17% | 25% | 0% | 8% [ 17% | 8% 2012
Podsarnie. 59 8 0% 27.75 7 91% 64% 64% 62% 58% 69% 0% [ 0% | 0% | 38% | 0% | 38% [ 12% [ 0% | 12% | 2011
' 21 0% 22.19 4 73% 39% 62% 55% 48% 55% 0% [ 5% | 29% | 24% | 10% | 29% | 5% [ 0% | 0% 2010
13 31% | 24.77 7 78% 70% 50% 60% 45% 62% 0% [ 0% | 0% | 31% | 23% | 8% [ 38% [ 0% | 0% 2009
14 7% 24.79 5 84% 59% 62% 48% 46% 62% 0% [ 0% [ 21% | 36% [ 14% [ 21% [ 0% [ 7% [ 0% 2008
16 19% [ 27.50 6 81% 70% 62% 7% 55% 69% 6% [12% | 6% | 6% [ 25% [ 19% [ 12% [ 0% | 12% | 2007
15 0% 18.93 1 65% 59% 28% 53% 28% 47% 7% [20% [ 13% [ 27% [ 33% | 0% [ 0% [ 0% | 0% 2006
14 0% 29.21 5 83% 67% 67% 80% 71% 73% 7% [ 0% [14% [29% | 7% | 7% [21% [ 7% | 7% 2005
17 6% 23.00 4 76% 69% 33% 65% 39% 58% 0% [ 12% | 18% | 29% | 24% | 0% | 6% [ 12% | 0% 2004
20 10% | 24.50 2 67% 75% 49% 75% 42% 61% [ 20% [ 15% [ 0% | 20% | 20% | 15% | 10% [ 0% | 0% 2003
18 11% [ 30.11 6 81% 81% 81% 94% 48% 75% 6% | 6% | 6% |17% | 33% [ 17/% | 0% | 11% | 6% 2002
Szkota Podstawowa im. 18 11% | 27.11 6 80% 65% 59% 62% 6/% 68% 6% | 0% | 11% | 22% | 11% | 17% | 17% | 17% | 0% 2014
Bronistawa Czecha w 15 20% [ 20.53 3 68% 45% 44% 62% 41% 51% 7% [13% [ 13% [ 20% [ 27% [ 7% [13% [ 0% [ 0% 2013
Rokicinach Podhalariskich 17 0% 25.71 7 68% 69% 50% 76% 62% 64% 0% [ 0% [ 12% | 18% | 12% [ 24% [ 24% [ 6% [ 6% 2012
— — 16 6% 23.62 4 79% 57% 54% 61% 41% 59% 0% [ 6% [19% [ 12% [ 31% [ 19% | 6% [ 6% | 0% 2011
Rokiciny Podhalanskie, 156 —51——gor—124.76 | 5 | 76% | 43% | 76% | 61% | 54% | 62% | 0% | 5% | 5% | 29% | 24% | 14% | 19% | 5% | 0% | 2010
20 10% [ 22.40 5 75% 51% 45% 61% 47% 56% 0% [ 5% | 20% | 15% [ 20% [ 20% [ 10% [ 10% | 0% 2009
14 0% 26.29 6 771% 52% 75% 62% 61% 66% 0% |[14% | 14% | 29% | 0% | 14% | 0% [ 14% | 14% | 2008
27 15% | 29.44 7 86% 76% 67% 75% 62% 74% 0% [ 0% | 11% | 15% | 26% | 19% | 11% [ 11% | 7% 2007
19 11% | 26.05 6 76% 69% 55% 67% 55% 65% 0% [ 0% | 26% | 16% | 16% | 16% | 21% [ 0% | 5% 2006
24 0% 31.21 7 85% 66% 80% 78% 83% 78% 0% [ 0% | 8% | 25% | 12% | 33% | 12% [ 4% | 4% 2005
25 16% [ 25.16 5 86% 66% 44% 2% 46% 63% 8% [ 0% | 4% [ 32% [ 24% [ 8% [ 8% [ 16% [ 0% 2004
18 6% 28.56 5 7% 68% 73% 94% 63% 71% 0% [22% | 6% | 6% [ 17% [ 28% [ 22% [ 0% [ 0% 2003
31 0% 28.39 4 79% 77% 70% 89% 49% 71% 0% [ 13% [ 19% [ 13% [ 29% | 13% [ 10% [ 0% | 3% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 44/58
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Powiat: nowotarski

Gmina: Raba Wyzna

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eR3|ds| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
§§ 253 | & > > 8 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
g8 | 222 | 5 2 | X e ) = 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 48 10% | 24.81 5 71% 57% 58% 66% 59% 62% 8% [ 4% [ 10% | 19% | 2/% | 15% [ 12% [ 4% | 0% 2014
Swietej Jadwigi Krélowej 45 9% 26.51 7 82% 68% | 5/% | 64% | 55% [ 66% | 2% [ 2% | 9% [ 9% | 24% [ 24% | 16% | /% | 7% 2013
Raba Wyzna, 120 39 3% 24.38 7 62% 62% 58% 2% 56% 61% 0% [ 5% | 8% | 23% | 15% | 21% | 15% [ 10% | 3% 2012
' 43 2% 25.74 6 81% 58% 70% 51% 52% 64% 0% [12% [ 14% | 5% | 23% | 21% | 12% [ 9% | 5% 2011
49 6% 24.33 5 72% 47% 69% 62% 56% 61% 6% | 6% | 8% | 12% | 31% | 16% | 14% [ 6% | 0% 2010
37 0% 20.68 4 67% 40% 49% 56% 47% 52% 5% [ 14% [ 24% | 8% | 19% | 11% | 3% [ 11% | 5% 2009
59 5% 26.44 6 75% 61% 71% 61% 59% 66% 5% | 8% | 8% [ 19% | 17/% | 8% | 19% [ 3% | 12% | 2008
48 10% | 29.27 7 84% 79% 67% 69% 61% 73% 0% [ 4% | 8% | 8% | 33% | 15% | 19% [ 8% | 4% 2007
49 4% 26.08 6 79% 71% 58% 63% 48% 65% | 4% [ 2% [ 10% | 22% | 20% | 27% | 8% [ 4% | 2% 2006
57 0% 31.81 7 84% 76% 80% 75% 79% 80% 0% [ 7% | 7% [ 12% [ 16% [ 23% [ 18% [ 11% | 7% 2005
46 7% 26.46 6 85% 71% 50% 80% 48% 66% 2% | 7% | 7% | 22% | 22% | 15% | 15% [ 2% | 9% 2004
68 1% 27.75 5 78% 75% 58% 87% 57% 69% 6% [ 10% | 12% | 15% | 19% | 18% | 9% [ 9% | 3% 2003
64 2% 29.91 5 80% 75% 75% 95% 63% 75% 3% [11% | 9% | 17% | 19% | 9% | 23% | 5% | 3% 2002
Zespot Szkot w Skawie - 36 | 8% | 2/.25 ] 6 | 81% | 55% | 64% | 74% | 69% | 68% | 6% | 3% | 8% | 17/% | 22% | 8% | 19% | 11% | 6% | 2014 |
Szkota Podstawowa nr 1 im. |26 0% 22.08 4 71% 52% 47% 59% 47% 55% 8% [ 15% [ 12% | 8% | 15% | 27% | 8% [ 8% | 0% 2013
$w. Jana Bosko 26 4% 22.62 5 60% 58% 55% 76% 43% 57% 0% [ 12% | 15% | 15% | 19% | 19% | 8% [ 4% | 8% 2012
Skawa S84A 38 0% 26.45 6 81% 55% 2% 62% 58% 66% 3% [16% | 3% | 8% | 13% | 16% | 26% [ 11% | 5% 2011
' 41 5% 25.44 6 73% 56% 65% 69% 571% 64% 5% [ 5% | 7% | 7% | 32% | 24% | 12% [ 2% | 5% 2010
39 3% 20.28 4 70% 36% 45% 56% 48% 51% [ 10% [ 15% [ 15% | 8% | 15% [ 15% [ 10% [ 8% | 3% 2009
28 0% 26.61 6 81% 56% 74% 58% 58% 67% 7% | 7% | 7% | 14% | 14% | 14% | 18% [ 14% | 4% 2008
38 16% | 24.89 4 771% 66% 55% 58% 48% 62% [ 11% [ 8% [ 13% | 16% | 24% | 11% | 5% [ 11% | 3% 2007
37 3% 21.97 3 73% 66% 42% 55% 32% 55% 0% [ 19% [ 19% | 22% | 16% | 14% | 8% [ 3% | 0% 2006
37 0% 28.84 5 78% 65% 75% 64% 75% 2% 5% | 5% | 14% | 19% | 11% | 24% | 8% [ 8% | 5% 2005
32 0% 22.16 3 79% 54% 38% 69% 42% 55% [ 16% [ 6% [ 19% | 9% | 16% | 12% | 19% [ 0% | 3% 2004
35 3% 26.54 4 73% 76% 59% 81% 47% 66% 3% [14% [ 11% | 17/% | 31% | 17/% | 3% [ 3% | 0% 2003
24 4% 29.12 5 80% 76% 67% 90% 59% 72% | 4% [ 12% [ 21% | 12% | 12% | 4% | 25% [ 8% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 45/58
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Powiat: nowotarski

Gmina: Raba Wyzna

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eR3|ds| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
§§ 253 | & > > 8 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
g8 | 222 | 5 2 | X e ) = 83> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa Nr 3 im. 8 25% | 28.62 7 88% 74% 56% 5% 62% 2% 0% | 0% [ 0% | 25% [ 38% | 12% | 12% [ 0% | 12% 2014
Swietego Brata Alberta w 25 12% | 25.72 6 69% 69% 61% 66% 55% 64% 0% | 12% [ 8% | 8% [ 20% | 28% | 12% [ 4% | 8% 2013
Skawie 15 20% | 20.87 4 55% 57% 43% 68% 43% 52% 7% | 13% [ 13% | 13% [ 20% [ 27% | 7% [ 0% | 0% 2012
Skawa 278 15 7% 23.60 4 79% 53% 61% 57% 40% 59% 7% | 0% [13% | 20% [ 40% | 7% | 7% [ 7% | 0% 2011
' 20 5% 23.80 5 73% 46% 71% 61% 46% 59% 0% | 5% [ 20% | 10% | 30% | 25% | 10% [ 0% | 0% 2010
16 12% | 22.38 5 2% 62% 41% 58% 43% 56% 0% | 6% [12% | 25% [ 19% [ 25% | 0% [ 0% | 12% 2009
20 0% 25.25 5 2% 52% 5% 59% 56% 63% | 10% | 5% [ 20% | 10% | 10% | 10% | 20% [ 10% | 5% 2008
18 6% 22.50 2 71% 64% 44% 54% 40% 56% | 11% | 119% [ 11% | 22% [ 33% [ 11% | 0% [ 0% | 0% 2007
20 5% 19.90 2 7% 57% 34% 51% 22% 50% | 10% | 15% [ 15% | 25% | 30% | 5% | 0% [ 0% | 0% 2006
21 0% 29.33 5 84% 70% 71% 65% 70% 73% 5% | 10% [14% | 0% [ 24% | 24% | 19% [ 5% | 0% 2005
29 17% | 24.00 4 85% 68% 37% 76% 36% 60% 3% | 3% [ 7% | 31% [ 31% [ 17% | 3% [ 3% | 0% 2004
27 0% 29.00 6 84% 85% 56% 96% 50% 2% 0% | 4% [ 7% | 22% [ 37% [ 19% | 7% [ 4% | 0% 2003
22 5% 27.14 3 75% 2% 72% 86% 44% 68% 0% | 23% [ 9% | 23% [ 27% | 9% | 9% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. Wr. | 29 | 3% | 21.00 | 2 | 68% | 43% | 48% | 52% 9% | 52% | 14% | 3% | 21% | 28% | 24% | 0% | /% | 3% | 0% | 2014 |
Orkana w Sieniawie 25 0% 26.12 7 82% 71% 54% 66% 49% 65% 0% | 0% [ 8% | 16% | 28% | 28% | 16% [ 4% | 0% 2013
Sieniawa. 92 27 0% 23.07 6 61% 69% 44% 69% 48% 58% 7% | 7% [ 4% | 22% [ 15% | 11% | 26% [ 4% | 4% 2012
' 32 3% 21.56 3 79% 42% 50% 55% 39% 54% [ 12% | 3% [ 16% | 19% | 31% [ 12% | 6% [ 0% | 0% 2011
28 0% 22.04 4 5% 39% 62% 51% 46% 55% 4% | 7% | 11% [ 25% | 29% [ 18% | 7% [ 0% | 0% 2010
28 4% 19.82 3 70% 40% 43% 54% 39% 50% 7% | 14% [ 11% | 25% [ 18% | 11% | 11% [ 0% | 4% 2009
21 10% | 26.10 5 81% 53% 73% 60% 55% 65% 0% | 5% [29% | 5% | 10% | 29% | 14% [ 10% | 0% 2008
27 0% 22.81 3 74% 65% 43% 56% 40% 57% [ 11% | 7% [ 22% | 22% | 15% | 11% | 4% | 4% | 4% 2007
37 14% | 21.35 3 73% 65% 33% 51% 35% 53% 5% | 8% [24% | 27% [ 16% [ 11% | 3% [ 0% | 5% 2006
26 0% 31.35 7 85% 70% 87% 74% 74% 78% 0% | 0% [ 8% | 12% [ 42% | 15% | 12% [ 8% | 4% 2005
32 16% | 20.06 2 71% 52% 34% 59% 35% 50% 3% | 19% [ 25% | 28% [ 12% | 6% | 6% [ 0% | 0% 2004
28 1% 27.64 5 78% 73% 63% 84% 54% 69% 0% | 7% [29% | 18% [ 14% [ 25% | 4% [ 4% | 0% 2003
21 0% 27.86 4 80% 70% 73% 93% 48% 70% 5% | 5% [ 29% | 14% [ 14% | 24% | 10% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 46/58
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: nowotarski Gmina: Raba Wyzna
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 o £ | 33 (=8| €
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa im. 6 17% [ 2667 | 6 68% | 63% | 60% | 75% | /1% | 67/% [1/% | 0% [17/% [ 0% [1/% | 0% | 33% | 1/% [ 0% 2014
Mariusza Zaruskiego w 9 33% | 25.67 | 6 74% | 63% | 64% | 61% | 54% | 64% | 0% | 11% | 11% [ 0% | 22% | 33% | 11% | 11% | 0% 2013
Bielance 10 | 10% [ 2440 | 7 69% | 67% | 52% | 70% | 47% | 61% | 0% | 10% | 0% [ 10% | 50% | 10% | 10% | 0% | 10% | 2012
Biclanka 11 0% [ 2573 ] 6 84% | 57% | 62% | 57% | 55% | 64% | 9% | 0% [ 18% [ 9% | 0% | 27% | 36% | 0% [ 0% 2011
: 15 0% 1960 [ 2 64% | 36% | 56% | 40% | 44% | 49% | 13% | 20% | 13% [ 7% [20% | 13% | 13% | 0% [ 0% 2010
12 0% [ 2433 ] 7 96% | 40% | 59% | 52% | 49% | 61% | 0% | 0% | 8% [25% [ 17% | 33% | 17% | 0% [ 0% 2009
9 0% | 2667 | 6 79% | 50% | 76% | 56% | 68% | 67% [ 0% [ 11% [ 11% | 22% [ 0% [ 11% [ 22% | 22% | 0% 2008
17 0% [2594 ] 5 88% | 66% | 54% | 56% [ 50% | 65% [ 0% [ 12% [ 12% [ 29% [ 24% | 0% | 6% [ 18% | 0% 2007
13 0% [21.23 ] 3 70% [ 57% | 46% | 56% | 33% | 53% | 0% [15% [ 8% [ 46% | 8% [23% | 0% [ 0% | 0% 2006
11 0% [3100] 6 85% | 64% | 82% | 80% | 81% | 77% | 0% [ 0% [18% [ 0% [27% [ 45% | 9% [ 0% [ 0% 2005
17 0% | 2147 | 2 81% | 54% | 32% | 68% | 37% | 54% | 0% | 12% | 24% [ 35% [ 18% | 6% | 0% | 6% [ 0% 2004
16 0% [2919] 6 78% | 86% | 69% | 81% | 50% | 73% | 0% | 6% | 6% [31% [25% | 19% | 6% | 6% [ 0% 2003
13 0% 2938 | 5 82% | 76% | 72% | 81% | 59% | 74% | 0% | 8% | 15% | 8% [ 38% [ 15% | 8% | 8% | 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 1 im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Obronicow Poczty Gdariskiej |- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 383
Rabka-Zdr¢j, 1 Maja 40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
72 | 14% [ 2467 | 5 82% | 61% | 46% | 72% | 50% | 62% | 3% [ 6% [ 18% [ 19% | 17% | 15% [ 14% | 3% | 6% 2004
74 | 18% [ 3012 | 7 84% | 80% | 69% | 89% | 60% | 75% | 0% | 8% | 9% [ 18% [ 18% | 19% | 9% | 14% [ 5% 2003
82 0% 32211 7 83% | 82% | 82% | 88% [ 71% | 80% | 0% [ 6% [ 10% [ 7% | 21% | 18% | 17% | 12% | 9% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowotarski Gmina: Rabka-Zdroj
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
58| 828 |~ & | 2 S 8 3 =% |23 | ¢ niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | 222 | & o 4 5 2 =] 288|258 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Rabka-Zdréj, Jana Rudnika - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
3B - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
1 0% [ 31.00 [ 9 [100% | 70% | 75% [ 100% [ 50% | 78% | 0% [ 0% [ 0% | 0% | 0% [100% | 0% [ 0% | 0% 2008
1 0% | 2800 ] 6 80% [ 80% | 50% [ 100% | 50% | 70% [ 0% [ 0% [ 0% | 0% [100%] 0% | 0% [ 0% | 0% 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
1 0% [ 2600 6 90% | 75% [ 50% | 50% | 38% | 65% [ 0% [ 0% | 0% | 0% [100%][ 0% | 0% | 0% | 0% 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
5 0% [ 2700 [ 3 74% | 75% | 65% | 80% | 48% [ 68% [ 0% [ 0% | 0% [80% [20% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 2 im. | /1 6% | 26.59 | 6 81% | 5/% | 58% | 71% | 6/% | 66% | 4% | 7% | 8% | 11% | 28% | 14% | 14% | (% | 6% 2014
Watdystawa Orkana 81 7% | 2546 | 6 77% | 68% | 54% | 64% [ 51% | 64% | 4% [ 2% | 7% [ 14% | 32% | 15% | 16% | 5% | 5% 2013
Rabka-Zdroj, Sadecka 2 98 | 11% [ 2383 | 6 67% | 61% | 56% | 67% | 48% | 60% [ 5% [ 3% [ 9% [ 18% | 23% | 11% | 13% | 10% | 6% 2012
’ 93 8% [ 2677 ] 6 86% | 58% | 67% | 56% [ 58% | 67% | 2% [ 4% [ 10% [ 12% | 19% | 22% | 15% | 13% | 3% 2011
105 | 3% | 2508 | 6 75% | 50% | 69% | 60% [ 58% | 63% | 3% [ 6% [ 7% [ 20% | 25% | 18% | 13% | 4% | 5% 2010
133 ] 11% [ 2294 | 6 78% | 47% | 48% | 61% | 52% | 57% | 5% [ 5% | 12% | 14% [ 20% [ 19% | 12% | 8% | 5% 2009
102 | 13% [ 26.74 | 6 78% | 63% | 69% | 56% | 62% | 67% [ 7% [ 8% | 7% | 17% [ 13% [ 14% [ 17% | 10% | 9% 2008
113 ] 7% [ 2750 [ 6 83% | 70% | 61% | 63% | 60% | 69% [ 2% [ 4% [ 15% | 17% [ 21% [ 16% | 10% | 9% | 7% 2007
115 ] 10% [ 2517 [ 5 78% | 64% | 58% | 57% | 50% | 63% [ 3% [ 5% | 16% | 21% [ 20% [ 16% | 11% | 6% | 3% 2006
123 ] 0% [ 3057 [ 6 83% | 73% | 75% | 78% | 74% | 76% [ 3% [ 5% | 4% [20% [ 19% [ 21% [ 11% | 9% | 7% 2005
101 | 12% | 2422 | 4 83% [ 65% | 39% | 73% [ 44% | 61% | 3% [ 6% [ 11% [ 25% | 24% | 13% [ 13% | 2% | 4% 2004
92 8% [2912 ] 6 77% | 85% | 63% | 88% [ 57% | 73% [ 2% [ 4% [12% [ 17% | 28% | 13% [ 12% | 8% | 3% 2003
66 2% 12970 ] 5 80% | 75% | 78% | 84% [ 61% | 74% | 6% [ 3% [ 15% | 8% | 29% | 20% | 12% | 3% | 5% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 48/58
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: nowotarski Gmina: Rabka-Zdroj
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
S| S| xS | 8 Q o S 23 le=s8| 9
RE| e85 | a2 | 2 | & z s | 23 |33 S iski sredni i
SR| za | =~ ot = o 3 32 |52% = niskim* Srednim* wysokim* Rok
3g| 38| S & N 5 = = 528 [2R @
So | 22| 5 3 = S @ s 335 [S< ‘g 3
x| e 23| 8 5 | =% |% 5 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Rabka-Zdroj, Stowackiego - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
10 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- 2006

76% 82% 65% 60% 65% 71% | 0% | 0% | 20% [ 40% | 20% | 0% | 20% | 0% | 0% 2005

10 | 10% | 21.20 84% | 61% | 28% | 70% | 24% | 53% | 10% | 0% | 40% | 10% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% | 2004
11 0% | 26.36 68% | 77% | 61% | 64% | 51% | 66% | 18% | 0% | 0% | 18% | 45% | 9% | 0% | 9% | 0% | 2003
25 4% | 29.00 75% | 84% | 67/% | 80% | 56% | 73% | 4% | 12% | 12% | 12% | 28% | 8% | 12% | 4% | 8% | 2002

Szkota Podstawowa nr 3 im. |32 6% | 28.84 85% | 65% | 66% | 71% | 710 | 72% | 0% | 6% | 6% | 6% | 22% | 31% | 19% | 6% | 3% 2014 |
Adama Mickiewicza 28 4% | 25.89 72% | 70% | 58% | 67/% | 54% | 65% | 4% | 0% | 0% | 25% | 29% | 25% | 14% | 4% | 0% | 2013
Rabka-Zdrd; 32 | 12% | 23.12 62% | 59% | 49% | 73% | 52% | 58% | 3% | 9% | 12% | 16% | 19% | 12% | 9% | 16% | 3% | 2012
Poni o 32 9% | 26.00 84% | 58% | 69% | 53% | 52% | 65% | 3% | 3% | 0% | 25% | 28% | 16% | 16% | 9% | 0% | 2011
oniatowskiego 186 30 7% 53.80 5010

3% 45% | 44% 62% | 45% 4% | 4% | 7% [ 11% [ 14% | 25% | 32% | 4% | 4% | 0% 2009
81% 52% 76% 60% 63% 67% | 6% | 3% [ 11% [ 6% | 25% | 28% | 11% | 6% | 6% 2008
84% 74% 71% 72% 64% 74% | 3% | 0% [ 17% [ 6% | 23% | 23% | 9% | 9% | 11% | 2007
78% 66% 51% 55% | 45% 61% [ 4% | 8% [ 12% | 24% [ 28% | 0% [ 12% | 8% | 4% 2006
82% 71% 7% 74% 5% 76% [ 3% | 3% [ 14% | 14% [ 22% | 22% | 5% | 11% | 8% 2005
85% /1% | 41% 75% 60% 68% [ 3% | 3% [13% | 7% [17% | 23% [ 20% | 7% | % 2004
81% 73% 59% 86% 53% 69% [ 5% |14% [ 5% | 19% [ 19% | 33% [ 5% | 0% | 0% 2003
81% 89% 8% 93% 67% 81% [ 0% | 3% [ 7% | 7% [17/% | 47/% [ 10% | 10% | 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 49/58
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: nowotarski Gmina: Rabka-Zdroj
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|ef3| 52| & | 2| B | B3 (=8| 8§ — _ _
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ™ 2 @%) | %) | @2%) | @%) | @ow) | %) | @2%) | %) | %)
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Rabka-Zdréj, Kosciuszki 18 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
: - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
4 0% 27.00 3 78% 52% 69% 62% 5% 68% 0% [ 25% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2005
6 0% 26.17 6 85% 69% 44% 92% 50% 65% 0% [ 0% |[17% | 0% | 50% | 17% | 0% [ 17% | 0% 2004
4 0% 32.25 8 80% 90% 5% 88% 2% 81% 0% [ 0% | 0% | 25% | 0% | 50% | 0% [ 0% | 25% 2003
2 50% | 20.00 1 55% 79% 38% 50% 13% 50% | 50% [ 0% [50% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa nr 4 im. 12 0% . 6 79% 50% 61% 69% 69% 65% 0% | 0% | 25% | 17/% | 42% [ 0% | 0% | 0% | 17/% 2014
Jana Kochanowskiego 17 6% | 2153 | 4 68% | 61% [ 51% | 54% [ 30% | 54% [ 0% [ 18% | 12% | 35% [ 12% [ 6% [ 18% | 0% | 0% 2013
Rabka-Zdr6j, Zaryte 78 12 8% |[2108 | 4 64% | 55% [ 53% | 54% | 34% | 53% [ 8% [ 8% | 8% | 8% [42% [17% | 8% | 0% | 0% 2012
’ 7 14% | 22.43 3 83% 53% 59% 50% 21% 56% 0% [ 0% | 29% | 14% | 43% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2011
12 17/% | 24.50 5 7% 55% 54% 56% 59% 61% 0% [ 8% | 0% | 17/% | 42% | 25% | 8% [ 0% | 0% 2010
16 19% | 20.38 4 74% 54% 30% 59% 35% 51% 6% [ 12% | 19% | 12% | 12% | 19% | 19% [ 0% | 0% 2009
11 9% 25.64 5 80% 59% 3% 48% 50% 64% 0% [ 0% | 9% | 45% | 18% | 9% | 0% [ 9% | 9% 2008
18 17% | 26.83 6 84% 69% 61% 56% 55% 67% 0% [ 0% | 22% | 17% | 22% | 22% | 17% [ 0% | 0% 2007
16 0% 25.31 5 80% 75% 54% 64% 37% 63% 0% | 0% | 25% | 25% | 6% | 25% | 12% | 0% | 6% 2006
16 0% [ 3062 | 6 89% | 73% | 66% | 67% [ 80% [ 77% [ 6% | 6% | 6% | 6% [31% | 6% [ 19% | 6% | 12% | 2005
18 | 11% [ 2378 | 4 81% | 66% | 39% | 67% | 42% | 59% | 0% | 6% | 17% | 33% | 11% | 22% | 11% | 0% | 0% 2004
19 | 11% [ 2984 | 6 79% | 80% [ 70% | 89% | 61% | 75% [ 5% [ 0% | 5% | 11% [ 42% [ 26% [ 11% | 0% | 0% 2003
11 0% 28.55 4 78% 79% 67/% 73% 56% 71% 0% | 0% | 27/% | 18% | 36% | 9% | 9% [ 0% | 0% 2002

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:43:19 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 50/58
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Powiat: nowotarski Gmina: Rabka-Zdroj
c S s P _x|s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
Sc| 22| 5 S Q n N >3 (=8| &
N5 | 2538 | ? = S 2 ] g |35 S ieleim* & e s
SR| @5 | » X = o 3 32 |52% = niskim Srednim wysokim Rok
8| 228|3 ¢& > 5 S | BB |58g| S
¥ [T R g ® 5 | 25 |% 3 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Zespot Szkot - Szkota 20 5% | 25.10 78% | 64% | 52% | 59% | 55% | 63% | 5% | 10% | 5% [ 30% [ 10% | 15% | 15% | 5% [ 5% 2014

78% 70% 57% 73% 53% 66% | 0% | 0% [ 0% [14% | 43% |21% | 14% | 7% | 0% 2013
58% S7% 51% 70% 46% 55% | 4% | 0% [ 20% | 24% | 20% | 12% | 16% | 4% | 0% 2012
89% 69% 60% S7% 47% 67% | 5% | 0% [ 5% [ 15% | 35% | 15% | 5% | 20% | 0% 2011
2% 48% 55% 62% 46% 56% [ 0% | 24% [ 10% | 10% [ 29% | 19% [ 10% | 0% | 0% 2010
74% 42% 39% 49% 44% 51% [ 3% | 21% [ 12% | 21% [ 12% | 12% [ 12% | 9% | 0% 2009
82% 58% 1% 51% 2% 70% [ 0% | 6% [ 0% | 22% [ 17% | 33% [ 11% | 11% | 0% 2008
5% 57% 50% 54% 52% 99% [ 8% | 8% [17% | 25% [17% | 17/% | 4% | 4% | 0% 2007
82% 71% 68% 53% 62% 1% [ 4% | 4% | 7% | 21% [ 11% | 11% [ 14% | 18% | 11% | 2006
1% 66% 3% 67% 5% 2% | 0% | 11% [ 14% [ 22% | 3% | 25% | 11% | 8% | &% 2005
87% 67% 41% 74% 46% 63% | 3% | 3% [ 12% [ 21% | 21% | 24% | 6% | 3% | &% 2004
79% 82% 76% 86% 65% 71% | 0% | 0% [ 9% [19% | 28% | 16% | 9% | 16% | 3% 2003
82% 79% 75% 84% 57% 75% | 3% | 8% [ 16% [ 3% | 30% | 19% | 14% | 3% | 5% 2002

Podstawowa im. Wiadystawa | 14 | 7% | 26.50

Orkana w Chabowce 25 42/0 22.04
Chabbwka, 232 20 | 5% | 26.60

' 21 0% 22.57
34 3% 20.21
18 0% 28.00
24 8% 23.62
28 7% 28.39
36 0% 28.86
33 15% 25.21
32 12% 30.72
37 3% 29.86

Szkota Podstawowa im. 12 | 6/% | 25.50 80% | 68% | 48% | 62% | 550 | 64% | 0% | 0% | 1/% | 33% | 25% | 8% | 8% | 8% | 0% 2014 |
Antoniny Zachary - 13 | 31% | 21.38 78% | 63% | 36% | 63% | 24% | 53% | 0% | 15% | 0% | 23% | 54% | 0% | 8% | 0% | 0% | 2013

49% 58% 51% 51% 34% | 49% | 5% [ 5% | 35% [ 15% | 20% [ 10% | 0% | 10% | 0% 2012
5% 58% 62% 62% 37% 99% [ 0% | 0% [23% | 23% [ 31% | 8% [ 8% | 8% | 0% 2011
76% 45% 53% 92% | 43% 95% [ 0% | 29% [ 0% | 21% [ 29% | 14% [ 0% | 7% | 0% 2010
3% 45% 36% | 43% | 42% [ 49% | 9% | 0% | 18% [ 27% [ 9% [ 2/% | 9% | 0% | 0% 2009
5% 46% 64% 53% | 45% S1% 114% | 9% [ 18% [ 18% | 0% |27% | 9% | 5% | 0% 2008
65% 48% 36% | 44% 28% | 45% | 8% [38% | 23% | 8% |23% | 0% [ 0% [ 0% | 0% 2007
78% 62% | 40% 65% 33% 56% [ 0% | 12% [ 24% | 18% [ 29% | 12% | 6% | 0% | 0% 2006
80% 54% 60% 74% 67% 66% [ 10% | 0% [ 33% | 10% [ 19% | 24% [ 5% | 0% | 0% 2005
68% 55% 35% 64% 30% 50% [14% | 21% [ 14% | 14% [ 14% | 1% | /% | 7% | 0% 2004
76% 82% 61% 86% 50% 70% [ 6% |11% [ 6% | 1/% [22% | 17/% [ 17% | 6% | 0% 2003
86% 83% 95% 91% 66% 83% [ 0% | 0% [ 6% | 6% [ 24% | 29% [ 24% | 12% | 0% 2002

20 [ 45% | 19.55

Whnekowej :

Ponice, 105 1 e 2ae
11 18% | 19.73
22 0% 22.91
13 23% | 18.15
19 11% | 22.35
21 0% 26.48
14 0% 19.86
18 6% 28.06
17 12% | 33.24
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Powiat: nowotarski Gmina: Rabka-Zdroj
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|g8z|ss| 2| 8| 2| £ |33 |3:58| 8 — . _
§§ §§i8 I > > 8 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. 12 33% | 22.58 3 69% 53% 43% 62% 55% 56% 8% | 0% [ 25% | 33% | 17/% | 0% 8% 8% 0% 2014
Bohateréw Walk o Wolnoéé 24 0% 21.96 4 7% 47% 46% 59% 45% 55% 0% | 0% | 25% | 25% | 29% [ 17% | 4% 0% 0% 2013
Rdzawka. 60 13 8% 22.31 5 58% 60% 46% 71% 50% 56% 8% | 8% | 15% | 15% | 23% [ 8% | 15% [ 0% 8% 2012
' 24 1% 26.71 6 87% 55% 67% 74% 53% 67% 0% | 0% | 12% | 17% | 17% [ 25% | 25% [ 4% 0% 2011
25 0% 24.08 5 74% 51% 57% 68% 54% 60% 8% | 8% | 4% 8% [ 32% | 36% | 0% | 4% 0% 2010
21 5% 19.00 3 2% 32% 33% 62% 43% 48% | 10% | 5% [ 24% [ 19% [ 14% | 24% | 0% 5% 0% 2009
20 5% 24.85 5 76% 47% 4% 60% 53% 62% 5% [10% | 5% | 20% | 30% | 20% | 0% 5% 5% 2008
34 0% 26.94 6 81% 70% 61% 63% 54% 67% 0% | 6% [ 18% | 21% | 15% [ 18% | 15% [ 9% 0% 2007
26 8% 23.62 4 2% 67% 51% 55% 42% 59% 8% | 4% [ 15% | 23% | 27% [ 8% | 12% [ 4% 0% 2006
15 0% 27.47 4 79% 53% 73% 63% 73% 69% 0% | 13% [ 20% | 7% | 27% [ 33% | 0% 0% 0% 2005
20 5% 23.15 4 81% 63% 37% 70% 39% 58% 0% | 10% | 15% | 30% | 25% [ 15% | 5% 0% 0% 2004
32 12% | 28.38 5 76% 78% 68% 89% 53% 71% 3% | 9% | 9% | 16% | 25% [ 28% | 6% 0% 3% 2003
31 0% 30.68 6 81% 79% 79% 81% 63% 76% 6% | 6% | 6% 6% [ 23% | 26% [ 10% | 13% | 3% 2002
Szkota Podstawowa w Rabce | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Rabka-Zdroéj, Stowackiego - - - - - . - - - - - - - - - - - - - 2013
10 2 50% | 28.50 9 75% 45% 81% | 100% | 75% 71% 0% [ 0% | 0% 0% 0% [100% | 0% 0% 0% 2012
8 0% 18.88 1 89% 40% 38% 50% 12% 47% [ 12% | 0% | 50% [ 25% | 12% | 0% 0% 0% 0% 2011
3 0% 31.00 9 93% 53% 92% 67% 79% 78% 0% | 0% | 0% 0% 0% | 67% [ 33% | 0% 0% 2010
8 12% | 20.50 4 81% 38% 34% 62% 42% 51% 0% | 12% [ 12% | 50% | 12% | 0% 0% 0% | 12% 2009
4 50% | 21.50 2 70% 48% 56% 38% 47% 54% 0% | 0% [ 25% | 50% | 25% | 0% 0% 0% 0% 2008
7 0% 28.57 7 81% 59% 80% 61% 71% 71% 0% | 14% [ 0% | 14% | 43% | 0% 0% | 29% [ 0% 2007
3 0% 20.67 2 80% 63% 42% 50% 12% 52% 0% | 0% | 33% | 67% | 0% 0% 0% 0% 0% 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: nowotarski Gmina: Spytkowice
= 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
3 = 3 -2 |s =
= = D <L e) IS 59 o o
SC|$83| & 2 o = S g3 |835| < L o .
S| @28 | =~ = 2 3 52 |25 = niskim* Srednim* wysokim* Rok
oo | X222 | & @« S 2 =) » | 2N @
=D | 822 | 5 3 = ® = 83 [B< ‘g 3
* N x S E = |o 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
~ ® 2 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

79% 52% 59% 66% 52% 62% | 6% | 0% [31% [ 6% [31% | 6% | 12% | 6% | 0% 2014
69% 56% 32% 53% 26% 48% | 0% [ 12% | 24% | 35% | 18% | 12% [ 0% [ 0% [ 0% 2013
59% S7% 40% 59% 30% 49% | 6% [ 12% | 19% | 25% | 19% | 0% [ 6% [ 12% [ 0% 2012
5% 45% 36% 44% 15% 45% [ 14% [ 23% | 18% | 27% | 14% | 0% [ 5% [ 0% [ 0% 2011
69% 30% 46% 62% 38% 48% | 0% | 21% | 14% | 36% [ 21% | 7% | 0% | 0% | 0% 2010
71% 34% 31% 53% 35% 45% | 6% | 6% | 35% | 29% | 12% | 6% | 6% | 0% | 0% 2009
2% 64% 54% 36% 43% 57% [ 10% | 10% [ 19% | 19% [ 19% | 10% [ 10% | 0% | 5% 2008
76% 68% 43% 66% 38% 99% [ 0% | 19% [ 12% | 44% [ 6% | 6% [ 6% | 0% | 6% 2007
74% 64% 41% 54% 32% 94% [ 0% | 11% [ 25% | 29% [ 18% | 11% [ /% | 0% | 0% 2006
67% 60% 61% 60% 65% 63% | 12% | 18% [ 18% | 6% | 6% | 35% | 6% | 0% | 0% 2005
79% 55% 31% 67% 35% 53% | 0% | 22% [ 17% [ 33% [ 11% | 17% | 0% | 0% | 0% 2004
76% 75% 69% 81% 54% 70% | 10% | 14% | 0% [ 10% | 29% | 19% | 10% | 5% | 5% 2003
4% 70% 69% | 100% | 46% 67% | 6% | 12% [ 25% | 12% [ 19% | 6% [ 12% | 0% | 6% 2002
68% 42% 47% 4% 52% 53% | 11% | 19% | 15% | 15% | 19% | 11% | 4% | 4% | 4% 2014

69% 63% 47% 55% 48% 58% [ 5% | 5% [23% | 5% [32% | 14% [ 9% | 5% | 5% 2013
56% 55% 46% 71% 44% 53% [12% | 4% [ 15% | 15% [ 27% | 12% | 4% | 12% | 0% 2012
80% 68% 57% 60% 41% 62% [ 0% | 12% [ 12% | 12% [ 19% | 23% [ 19% | 4% | 0% 2011
71% 26% 70% 64% 50% 95% [10% | 7% [ 10% | 21% [ 21% | 28% | 3% | 0% | 0% 2010
76% 43% 47% 62% 45% 54% | 4% | 7% [ 14% [ 21% [ 14% | 14% | 14% | 7% | 4% 2009
70% 55% 58% 50% 51% 58% | 7% | 18% [ 7% [14% [ 29% | 11% | 7% | 7% | 0% 2008
82% 76% 44% 53% 44% 62% | 4% | 11% [ 15% [ 26% | 11% | 19% | 0% | 7% | 7% 2007
73% 2% 46% 68% 48% 62% [ 8% | 0% [ 12% | 27/% [ 23% | 12% [ 12% | 4% | 4% 2006
84% 75% 7% 81% 4% 78% [ 6% | 0% [ 9% | 12% [ 15% | 18% [ 18% | 3% | 18% | 2005
84% 2% 40% 82% 46% 64% [ 0% | 0% [ 13% | 26% [ 26% | 19% [ 10% | 6% | 0% 2004
76% 78% 64% 88% 58% 71% [10% | 8% [ 4% | 15% [ 21% | 17/% [ 10% | 6% | 8% 2003
1% 67% 69% 81% 50% 67% | 9% | 2% [ 30% | 19% [ 13% | 1/% [ 9% | 0% | 2% 2002

Szkota Podstawowa nr 3 im. 16 6% 24.62
Ojca Swietego Jana Pawta Il |17 0% | 19.29

: 16 0% 19.62
Spytkowice, 153 55 0% 1701

14 14% 19.07
17 6% 17.88
21 10% 22.71
16 0% 23.44
28 4% 21.79
18 0% 25.18
18 6% 21.06
21 0% 28.10
16 0% 27.12
Szkota Podstawowa Nr 1im. |_27 4% [ 21.07
por. T. Stefaniszyna w 22 5°éo 23.05
Zespole Szkot 26 | 15% | 21.08

Podstawowo-Gimnazjalnych %8 13%%] %igg

w Spytkowicach 28 | 11% | 21.75
Spytkowice, 12 28 7% 23.29
27 4% 24.89
26 19% | 24.65
33 0% 31.15
31 3% 25.52
48 4% 28.52
47 6% 27.00

ool o |~ o | ol o 5| | 5] | Nof ol L R Ro| o] el ol rof Rof =] wolrol | Atoxzs uluels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: nowotarski Gmina: Spytkowice
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|efz| 2| E| 8 o E | 23|58 8 — . -
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | (12%) | @7%) | @0%) | @7%) | 12%) | (%) | (4%)
Szkota Podstawowa nr 2 im. 16 6% 24.25 4 70% 52% 66% 52% 59% 61% 0% | 6% | 12% | 50% | 6% | 6% | 19% [ 0% | 0% 2014
12 Putku Piechoty 19 16% | 24.16 5 65% 61% 58% 63% 56% 60% 0% | 16% [ 5% | 16% | 16% | 32% | 16% [ 0% | 0% 2013
Spytkowice, 566 12 8% 18.83 2 57% 46% 47% 54% 32% 47% 8% | 17% [ 17% | 25% [ 17% | 0% | 8% [ 8% | 0% 2012
‘ 14 0% 19.07 1 71% 27% 53% 48% 38% 48% 7% 129% [ 14% | 14% [ 21% | 7% | 7% | 0% | 0% 2011
24 0% 20.83 3 70% 40% 54% 50% 45% 52% 8% [ 12% | 21% | 12% | 29% | 8% | 4% [ 0% | 4% 2010
28 0% 18.89 3 70% 30% 40% 57% 43% 47% 4% [11% [ 21% [ 29% [ 21% [ 11% | 4% | 0% | 0% 2009
14 7% 25.43 5 71% 58% 70% 55% 60% 64% 0% [ 7% | 14% | 21% | 21% | 14% | 21% [ 0% | 0% 2008
25 8% 22.88 3 7% 60% 50% 61% 34% 57% 4% | 20% | 12% [ 24% | 20% [ 20% | 0% [ 0% | 0% 2007
25 0% 26.04 6 75% 68% 65% 571% 52% 65% 0% | 8% [12% | 16% | 28% | 12% | 16% [ 4% | 4% 2006
24 0% 30.25 6 84% 68% 78% 74% 73% 76% 1% | 4% | 4% [ 17% | 29% [ 21% | 17% | 4% | 0% 2005
10 0% 29.30 8 95% 78% 55% 5% 57% 73% 0% | 10% [ 0% | 10% | 10% | 40% | 0% [ 20% | 10% [ 2004
7 14% | 27.57 4 79% 64% 70% 93% 57% 69% 0% | 14% [14% | 0% | 43% [ 29% | 0% [ 0% | 0% 2003
11 18% | 31.27 6 83% 76% 86% 82% 67% 78% 0% [ 0% | 27% | 9% | 18% [ 18% | 18% | 0% | 9% 2002
Szkota Podstawowa w Borze 5 0% 27.80 7 4% 56% 5% 65% 7% 69% 0% | 0% [ 40% | 0% | 0% | 20% | 40% | 0% | 0% 2014
Bor, Jana Pawla Il 44 7 0% 28.57 8 83% 73% 59% 71% 68% 71% 0% [ 0% | 0% | 29% | 0% | 29% | 14% [ 29% | 0% 2013
9 0% 24.44 7 66% 61% 61% 2% 50% 61% [ 11% [ 0% | 0% | 11% | 44% | 0% | 11% [ 11% | 11% | 2012
6 0% 26.17 6 78% 55% 5% 71% 50% 65% [17% | 0% [17% | 0% [ 17% | 0% | 17/% [ 17% | 17% | 2011
9 0% 24.89 6 2% 39% 16% 67% 62% 62% 0% | 11% [ 0% | 22% [ 22% | 33% | 11% [ 0% | 0% 2010
10 0% 24.80 7 16% 47% 57% 70% 64% 62% 0% | 10% [ 0% | 20% | 20% | 10% | 30% [ 10% | 0% 2009
6 0% 28.33 7 68% 85% 73% 58% 60% 71% 0% | 0% [ 0% | 33% | 17% | 0% | 33% [ 17% | 0% 2008
10 0% 28.70 7 84% 69% 73% 68% 61% 2% 0% | 0% [ 10% | 20% | 20% | 30% | 10% [ 10% | 0% 2007
9 22% | 26.89 6 78% 66% 65% 69% 57% 67% 0% [ 0% | 11% | 22% | 33% | 22% | 11% [ 0% | 0% 2006
9 0% 31.67 7 89% 83% 2% 78% 69% 79% 0% [ 0% | 0% | 44% | 11% | 11% | 11% [ 11% | 11% | 2005
6 0% 29.33 8 88% 74% 56% 75% 1% 73% 0% [ 0% [17% | 0% | 17% | 17% | 33% [ 17% | 0% 2004
8 0% 30.25 7 81% 83% 5% 81% 56% 76% 0% [12% | 0% | 12% | 12% | 38% | 25% [ 0% | 0% 2003
7 0% 31.29 6 81% 80% 82% 64% 71% 78% 0% | 0% [14% | 0% [57/% | 14% | 14% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowotarski Gmina: Szaflary
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

2% 67% 56% 75% 61% 66% | 6% | 11% | 6% [11% [17/% | 22% | 11% | 17/% | 0% 2014
64% 54% 38% 55% 36% 50% | 10% | 5% [ 25% [ 20% | 20% | 10% | 5% | 0% | 5% 2013
46% 56% 42% 50% 21% 43% [17% [ 8% | 8% [50% | 0% | 8% [ 8% [ 0% [ 0% 2012
80% 66% 65% 55% 56% 66% | 0% | 0% [ 10% | 10% | 30% | 40% | 10% | 0% | 0% 2011
68% 43% 53% 44% 40% 51% [ 0% | 1/% [33% | 6% [28% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2010
61% 42% 38% 50% 47% 48% | 6% | 0% | 17% | 39% | 28% | 0% | 11% | 0% | 0% 2009
68% 48% 2% 47% 51% 58% [ 0% | 10% [ 35% | 15% [ 10% | 20% | 5% | 0% | 5% 2008
82% 83% 78% 60% 68% 76% [ 0% | 0% | 8% | 8% |[31% | 23% | 8% | 8% | 15% | 2007
5% 57% 46% 61% 42% S7% | 5% | 15% [ 20% | 20% [ 10% | 15% [ 10% | 5% | 0% 2006
1% 70% 59% 58% 61% 67/% | 8% | 4% [21% [ 21% [ 17/% | 17/% | 8% | 0% | 4% 2005
76% 64% 35% S7% 38% 56% | 4% | 4% [ 22% [ 30% [ 22% | 7% | 4% | 7% | 0% 2004
78% 75% 55% 76% 43% 65% | 0% | 29% [ 0% [24% | 29% | 14% | 5% | 0% | 0% 2003
82% 86% 78% 92% 59% 78% | 0% | 0% [ 12% [ 8% | 42% | 17% | 8% | 12% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. Sw. 18 0% 26.28
Kazimierza Jagielloriczyka w |20 0% | 20.00
Bariskic] 12 [ 17% [ 17.17
Banska Nizna, 341 10 | 300 1 26.50

' 18 0% 20.28
18 22% 19.06
20 0% 23.30
13 0% 30.54
20 0% 22.65
24 0% 26.62
27 0% 22.30
21 0% 26.19
24 0% 31.33

No| ol | o] o1 | | | | | | o] Mo~ e wof wof ] 00| wol eo| Nof o[ o wo|od]  Atoqzs ulurls

Szkota Podstawowa w 8 0% | 21.12 78% | 35% | 34% | 66% | 56% | 53% | 0% | 25% | 12% | 25% | 38% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Maruszynie Gornej 9 0% 24.67 78% 71% 53% 2% 33% 62% 0% 0% 0% | 22% [ 44% | 33% | 0% 0% 0% 2013
Maruszyna Goma, Jana 14 % 21.14 55% 51% 54% 71% 43% 53% % % 7% | 21% [ 14% | 43% | 0% 0% 0% 2012
Pawta 11 29 ' 11 0% 22.91 79% 63% 45% 68% 30% 57% 0% 0% [27% | 18% | 36% [ 9% 9% 0% 0% 2011
8 0% 23.12 5% 31% 13% 62% 52% 58% 0% [12% | 0% | 38% | 12% | 38% [ 0% 0% 0% 2010
17 12% | 22.35 12% 55% 47% 47% 51% 56% 6% 6% 6% [ 24% | 12% | 29% | 12% | 6% 0% 2009
14 0% 28.79 80% 79% 69% 70% 58% 2% 0% 0% [ 14% | 14% | 29% [ 7% % % | 21% 2008
14 0% 25.71 83% 65% 52% 50% 60% 64% 0% 7% [ 14% | 21% | 43% [ 7% 0% % 0% 2007
9 0% 25.44 79% 73% 53% 47% 51% 64% 0% 0% | 22% [ 33% | 11% | 22% [ 0% | 11% [ 0% 2006
22 0% 30.86 82% 70% 5% 83% 78% 7% 0% 0% | 14% [ 23% | 14% | 23% [ 14% | 9% 5% 2005
15 % 24.20 79% 62% 47% 7% 44% 61% 7% | 13% [ 7% | 20% [ 27% | 0% | 13% [ 13% | 0% 2004
12 0% 28.58 7% 74% 70% 96% 57% 71% 0% 8% 0% | 33% [ 25% | 25% | 8% 0% 0% 2003
12 8% 25.83 73% 71% 59% 79% 47% 65% 8% [ 17% | 33% | 8% [ 17/% | 0% [ 17% | 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: nowotarski Gmina: Szaflary
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
e = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

69% 41% 46% 59% 54% 53% | 14% | 14% [ 14% [ 21% [ 21% | 0% | 7% | 7% | 0% 2014
71% 54% 49% S7% 40% 55% | 6% | 0% [ 24% [ 12% | 35% | 6% | 18% | 0% | 0% 2013
58% 54% 45% 75% 37% 92% | 6% | 6% [ 12% [ 19% | 38% | 6% | 12% | 0% | 0% 2012

Szkota Podstawowa im. $w. 14 7% 21.36

Krélowej Jadwigi w 17 0% | 21.94
16 6% 20.69

g::iyp:gmsw T 20 | 15% | 22.90 78% | 52% | 58% | 52% | 41% | 57% | 5% | 10% | 10% | 25% | 20% | 20% | 5% | 5% | 0% | 2011
'ZYpNeE, SwW. g 2 | 0% | 17.67 62% | 33% | 42% | 52% | 34% | 44% | 17% | 25% | 17% | 8% | 17% | 8% | 8% | 0% | 0% | 2010
Krélowej 128 20 | 0% | 20.00 73% | 46% | 37% | 54% | 38% | 50% | 5% | 5% | 15% | 35% | 20% | 5% | 15% | 0% | 0% | 2009
24 | 4% | 22.88 68% | 50% | 67% | 57/% | 44% | 57/% | 8% | 8% | 25% | 21% | 12% | 8% | 12% | 4% | 0% | 2008
23 | 4% | 21.30 79% | 61% | 41% | 39% | 30% | 53% | 0% | 22% | 26% | 35% | 9% | 4% | 0% | 0% | 4% | 2007
27 | 0% | 21.44 73% | 67% | 37% | 52% | 30% | 54% | 0% | 22% | 19% | 22% | 19% | 11% | 4% | 4% | 0% | 2006
7 | 0% | 28.88 84% | 63% | 71% | 76% | 68% | 72% | 6% | 0% | 18% | 24% | 18% | 12% | 18% | 6% | 0% | 2005
9 | 0% | 20.89 83% | 52% | 32% | 74% | 29% | 52% | 0% | 16% | 26% | 26% | 16% | 11% | 0% | 5% | 0% | 2004
21 | 0% | 26.14 72% | 77% | 57% | 76% | 46% | 65% | 0% | 24% | 19% | 24% | 10% | 5% | 10% | 10% | 0% | 2003
22 | 0% | 29.36 78% | 78% | 68% | 93% | 61% | 73% | 0% | 5% | 18% | 27% | 23% | 9% | 5% | 5% | 9% | 2002

Szkota Podstawowa w 7 0% | 29.57 81% | 61% | 68% | 75% | 86% | 74% | 0% | 0% | 0% | 14% | 29% | 29% | 29% | 0% | 0% 2014 |
Bariskiej Wyznej 12 | 0% | 24.50 73% | 64% | 59% | 56% | 47% | 61% | 0% | 0% | 17% | 17% | 25% | 17% | 25% | 0% | 0% | 2013

55% 5/% | 45% 67% 36% 91% [ 8% | 1/% [ 17% | 25% | 0% | 1/% [ 0% | 0% | 17% | 2012
86% 54% 58% 61% 38% 60% [ 0% | 11% [ 22% | 11% [ 33% | 0% [ 0% | 22% | 0% 2011
67% 46% 52% | 44% 52% 93% [ 8% |1/% [17% | 8% [ 8% |33% [ 8% | 0% | 0% 2010
68% 34% | 41% | 40% 39% | 46% | 10% [ 10% | 30% | 10% | 10% | 20% [ 10% [ 0% | 0% 2009
63% 65% 61% 65% 51% 61% | 0% | 15% | 15% | 15% | 15% | 23% | 15% | 0% | 0% 2008
82% 64% 50% 67% | 49% 63% | 0% | 11% [ 33% [ 11% | 11% | 11% | 11% | 11% | 0% 2007
71% 59% 30% 52% 32% 50% [ 0% | 20% [ 30% | 10% [ 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2006
78% 2% 64% 69% 62% 70% [ 5% | 5% [ 20% | 30% [ 10% | 10% | 5% | 10% | 5% 2005
73% 65% 24% 64% 29% 2% [ 7% | 7% [29% [ 29% [ 7% |21% [ 0% | 0% | 0% 2004
65% 74% 62% 82% 55% 66% [ 18% | 0% [ 6% | 18% [ 35% | 18% [ 6% | 0% | 0% 2003
83% 79% 82% 97% 64% 78% | 0% | 8% [15% | 8% [ 8% | 23% [ 38% | 0% | 0% 2002

12 0% 20.33

Banska Wyzna, Szlak 9 0% ST 11

Papieski 64 12 | 17% | 21.33
10 [ 10% | 18.20
13 | 8% | 24.38
9 [ 0% | 2522
10 | 10% | 20.10
20 | 0% | 27.90
14 | 0% | 20.71
17 | 0% | 26.35
13 | 0% | 3154
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Powiat: nowotarski Gmina: Szaflary
c 3 s P _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

c o5 DL <L (@) Q2 5 S o @)

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 30 0% 2417 76% 62% 45% 68% 51% 60% 0% [17/% | 13% | 13% | 40% | 3% | 3% [ 10% | 0% 2014
Augustyna Suskiego 35 | 0% | 21.06 66% | 54% | 47% | 57% | 37% | 53% | 6% | 11% | 23% | 11% | 26% | 11% | 3% | 3% | 6% | 2013

52% 56% 48% 76% 45% 53% | 3% | 12% [ 15% [ 15% | 24% | 12% | 9% | 9% | 0% 2012
79% 40% 51% 53% 3% 53% | 3% | 24% [ 21% [ 13% | 18% | 13% | 5% | 3% | 0% 2011
63% 34% 49% 43% 36% 46% | 17% | 26% | 11% | 13% [ 11% | /% | 9% | 7% | 0% 2010
70% 39% 43% 48% 44% 50% [ 2% | 7% [28% | 19% [ 19% | 14% [ 9% | 2% | 0% 2009
68% 66% 66% 63% 58% 65% [ 2% | 9% [18% | 18% [ 9% | 16% [ 9% | 13% | /% 2008
80% 62% 67% 59% 65% 68% [ 0% | 10% [ 12% | 15% [ 28% | 15% | 2% | 12% | 5% 2007
1% 78% 52% 63% 51% 65% [ 0% | 5% [ 20% | 10% [ 32% | 10% [ 15% | 7% | 2% 2006
76% 66% 67/% 67% 69% 70% | 0% | 6% [ 21% [ 26% | 21% | 24% | 0% | 3% | 0% 2005
79% 63% 42% 71% 38% 58% | 4% | 8% [ 16% [31% | 6% | 18% | 8% | 8% | 2% 2004
2% 70% 64% 85% 55% 67% | 2% | 11% [ 14% [ 20% | 34% | 16% | 2% | 0% | 0% 2003
73% 83% 69% 72% 52% 71% | 2% | 12% | 23% | 10% | 21% | 10% | 8% | 2% | 10% | 2002

33 0% 21.36
38 0% 21.08
46 2% 18.26
43 2% 19.88
45 4% 25.93
40 5% 27.15
42 2% 26.20
34 0% 27.85
51 8% 23.27
44 9% 26.95
48 2% 28.35

Szaflary, Szkolna 6

Szkota Podstawowa w 11 0% | 22.73 75% | 55% | 45% | 52% | 50% | 5/% | 0% | 27/% | 9% | 27% | 9% | 9% | 9% | 0% | 9% 2014 |
Zaskalu 21 0% | 20.10 62% | 57/% | 46% | 54% | 30% | 50% | 0% | 14% | 29% | 29% | 5% | 10% | 10% | 5% | 0% | 2013

61% 60% | 45% 68% | 43% 55% [ 0% | 14% [ 0% | 29% [ 29% | 14% [ 14% | 0% | 0% 2012
76% 46% 57% 59% 39% 56% [ 0% | 17/% [ 17% | 22% [ 22% | 9% [ 4% | 9% | 0% 2011
66% 59% 55% [ 49% | 42% 56% [ 0% | 11% [ 11% | 37% [ 21% | 11% [ 5% | 5% | 0% 2010
79% 50% 51% 60% | 49% 58% | 0% | 0% [ 20% | 20% | 13% | 20% | 20% | /% | 0% 2009
70% 46% | 48% 50% | 43% 52% | 9% | 22% [ 13% [ 26% | 17% | 4% | 4% | 4% | 0% 2008
1% 68% 51% 56% | 49% 62% | 8% | 8% [ 15% [ 27% | 8% |23% | 0% | 8% | 4% 2007
75% 2% 52% 53% | 44% 61% [ 12% | 4% [ 12% | 20% [ 12% | 12% | 12% | 12% | 4% 2006
79% 66% 65% 61% 68% 69% [ 0% | 16% [ 0% | 37% [ 32% | 11% [ 5% | 0% | 0% 2005
69% 50% 30% 59% 34% | 48% | 7% [ 11% | 36% [ 29% | 14% [ 0% | 4% | 0% | 0% 2004
60% 2% 55% 73% | 44% 60% [ 19% | 8% [ 15% | 23% [ 12% | 8% | 8% | 4% | 4% 2003
69% 67% 50% /1% 33% 58% [ 14% | 18% [ 29% | 21% [ 7% | 4% | /% | 0% | 0% 2002

7 1 0% | 21.86
. 23 1 4% | 22.26
Wojtyty 51 10 | 0% | 22.26
15 [ 13% | 23.27
23 1 0% | 20.83
26 | 8% | 24.85
25 1 8% | 24.60
10 | 0% | 2758
28 | 4% | 19.25
26 | 4% | 24.00
28 1 0% | 2307

Zaskale, Kardynata Karola
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~ @® ™ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Zesp6t Szkoty Podstawowe;j i 5 20% 30.80 8 78% 78% 68% 80% 82% 17% 0% 0% 0% | 20% | 20% [ 20% [ 20% [ 20% | 0% 2014
Gimnazjum w Maruszynie 10 | 20% | 21.70 | 4 | 73% | 61% | 43% | 55% | 34% | 54% | 0% | 10% | 20% | 20% | 20% | 20% | 10% | 0% | 0% | 2013
Dolnej - Szkota Podstawowa | 4| 0% | 20.76 | 4 | 65% | 45% | 56% | 69% | 31% | 52% | 0% | 0% | 0% | 75% | 0% | 25% | 0% | 0% | 0% | 2012
im. éw. Jana Kantedo 15 0% 21.60 3 771% 43% 56% 55% 38% 54% 0% | 20% | 20% [ 20% [ 7% | 33% | 0% 0% 0% 2011
2 9 13 8% 23.92 5 68% 62% 56% 58% 51% 60% 0% [15% | 0% | 15% | 38% | 23% [ 0% 8% 0% 2010
Maruszyna, Jana Pawta 11 83 3 0% | 2050 | 4 | 65% | 54% | 30% | 72% | 42% | 51% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2009
17 18% | 23.82 4 74% 53% 62% 49% 54% 60% 0% [12% [ 18% [ 12% [ 29% [ 24% | 6% [ 0% | 0% 2008
13 0% 22.54 2 73% 70% 38% 52% 38% 56% 0% 8% | 38% | 23% [ 15% [ 8% 0% 8% 0% 2007
8 0% 22.00 3 76% 60% 42% 66% 30% 55% 0% | 25% | 12% [ 12% | 25% | 12% | 12% | 0% 0% 2006
12 0% 28.50 5 17% 62% 14% 67% 5% 71% 0% | 25% | 0% [25% [ 8% | 33% | 0% 0% 8% 2005
10 0% 27.30 7 87% 73% 49% 75% 55% 68% 0% 0% 0% | 30% | 20% [ 30% [ 10% [ 10% | 0% 2004
9 0% 28.00 5 74% 80% 58% 83% 58% 70% 0% | 33% | 0% [11% [ 22% | 11% | 0% | 22% | 0% 2003
14 0% 27.21 3 /1% 81% 68% 79% 42% 68% 0% 0% [ 36% | 21% | 21% | 21% | 0% 0% 0% 2002
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